
„€ 156/46?~500 €02 '

EVROPSKRUnie

gyropske strukturální a investiční fondy

Operacni program Vyzkum.vývoj a vzděiávani  
DODATEKČ. 1

KE SM_LOUVĚ 0 DÍLO Č. 5156/18-300--01 ZE DNE 12.11. 2018

 

objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: _ , — _ 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

Zastoupen: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

_ IČ: 61989100

' Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu:

Pověřen k jednání ve věcech

technických a realizace stavby:

 

(dále jen „objednatel“).

Zhotovitel: _ Ps BRNO, s.r.o.

Se sídlem: 3_ ' “Vídeňská 153/119b, Dolní Heršpice, 619 00 Brno

* Tel: ' ' . '

__ Zastoupen: _jednatelem společnosti

. _ j ; IČ: . _ _ 25506820

' DIČ: . _ . cz 25506820

Zapsán v obch._ Rejstříku (je-II): „ u KS v Brně, spis. zn. C_28578

Bankovní spOjenI’: Komerční banka Brno, a.s., č.ú.:_

Pověřen k J‘ednanI ve vecech . „ . „
. - , nsmluvnlch: _ Jednatel spolec ost!

Pověřen k jednání ve věcech

technických a realizace stavby:
výrobní ředitel

. ' (dále jen „zhotovitelfi).

 

1.A — Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 12. 11. 2018 Smlouvu o dílo č. 8156/18-300-01, jejímž účelem je

' provedení stavby „Přístavba CPIT TL, 1“ při realizaci projektu „Dobudování infrastruktury CPIT TL1 pro

strategické studijní programy FS a FMT VSB-TUO“ (dále jen „Smlouva“). „

2. ' V průběhu-výstavby došlo ke změnám rozsahu, dodatečným stavebním pracím a rnéněpracím, které jsou

zohledněny v Technických listech změn (dále jen „TLZ“) č. 1 až 18, 20 až 26, 28 a 29. Popis změn vč.

jejičh položkového vyjádřeníje uveden v Technických listech výše uvedených změn, které tvoří přílohu

tohoto dodatku.

' 3. Změny, které nemohl objednatel s náležitou péčí předvídat, tedy změny závazku ze smlouvy dle § 222

odst. 6 zékona E. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

_ _ „ZZVZ“), jsou součástí TLZ E. 1. Jedná se o dodatečné práce v hodnotě 91 218,61 KE bez DPH.

__ 4. Změny závazku ze smlouvydle § 222 odst. 4 zákona č. ZZVZ, které nemění celkovou povahu veřejné

» zakázky, jsou součástí TLZ E. 2 až 18, 20 až 26 a 29. Jedná se souhrnně o dodatečné práce v hodnotě ,

1 896 503,66 Kč bez DPH a související méněpráce v hodnotě 1 144 724,79 KE bez DPH.

5. Změny závazku ze smiouvy dle § 222 odst. 7 zákona č. ZZVZ, tedy záměna póložky soupisu stavebních

prací představující srovnatelný druh materiálu a prací, které jsou pro dané použití kvalitativně vyšší a se

sejnou cenou, jsou součásti TLZ E. 28. Jedná se o novou položku a zároveňodečtení původní položky v_

hodnotě 55 000,00 KE bez DPH.

 



1-

44 2-

 

Změna termínu realizace: s ohledem na výše uvedené změny, konkrétně změny dle TLZ č. 14, 15, 16,

17, 18, 23 a 25, je nezbytné prodloužit dobu realizace díla o 19 kalendářních dnů.-

Smluvní strany se proto dohodly na této změně Smlouvy:

 

Včlánku III. Předmět smlouvy, odst. 1 se zabod d) vkládá nový bod e) ve znění:

e) Technických listů změn č. 1 až 18, 20 až 26, 28 a 29, které tvoří přílohuc. 2 Smlouvy

Článek IV. Doba a místo plnění, odst. 1 se mění a nově zní takto:

lvl liv.

Zhotovitel se zavazuje'provéSt dílo ve lhůtě do 319 kalendarnich dnů od nabytl ucinnosti této smlouvy

a nejpozději poslední den, lhůty dokončené dílo předat objednateli.

Článek V. Cena za dílo, odst. 1. se nahrazuje takto:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

 

_ Cena bez DPH

Stavební práce dle rozpočtu (příloha č. 1 Smlouvy) _ 58 9.32 581,00 Kč

Cena dodatečných prací dle dodatku č. 1 2042 722,00 Kč

CCena méněprací dle dodatku č. 1 1 199 725,00 Kč

Cena celkem * „ 59 775 578,00 Kč  
 

Cena celkem bez DPH slovy: padesát devět milionů sedm set sedmdesát pět tisíc pět set sedmdesát osm

' korun.

__ Položkový rozpočetstavby dle původní Smlouvy je přílohou č. 1 Smlouvy.

Rozpočty dodatečných prací a méněprací dle jednotlivých změn jsou součástí TLZ, které tvoří přílohuč.2

Smlouvy.

Podrobná specifikacedodatečných prací a méněprací je uvedenav příloze tohoto dodatku,

která rozsuujl přílohy Smlouvy.

 

  
dk!

Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti bezezměny.

 

 

Tento dodatek nabude platnoSti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dodatek

nabude dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve

znění pozdějších předpisů. Uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

Tento dodatek je uzavřen elektronicky, a to elektronickými podpisy oprávněných zástupců obóu

smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsOu tyto přílohy:

Přílohac. 2 Smlouvy odílo:Technické listy změny č.1 az 18, 20 až 26,28 a 29.

V Ostravě dne ‘ - _ - V Brně dne

   
za objednatele . . . iza zhotovitele

prof RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor .

' PS BRNO, s.r.o.

 

- Strana 2

 



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

 

TLZ č./verze: 01

Datum předloženíTLZ: 15.01.2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300-01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO 02 Přeložka plynu

Název změny: Změna přeložky plynu

 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:

 

Při provádění zemních prací pro základové konstrukce a přeložku plynovodu bylo zjištěno, Že oproti

projektové dokumentaci je z překládané stanice HUP napojen i další objekt stávající budovy CPIT TL1.

Napojeníje provedeno pod terénem a nebylo zakresleno v podkladech pro vyhotovení PD. Pro

zachování napojení budovyje nutno upravit — rozšířit vystrojení nové HUP a provedení nového potrubí.

Objednatel na základě zjištěných skutečností rozhodl o nutnosti provedení změny projektové

dokumentace.

 

Popis změny:

 

Stávající potrubí bude zkráceno a napojeno novým potrubím do nové stanice HUP, která bude upravena

— rozšířena o nové prvky tak, aby byly zachovány oba přívody plynu do stávající budovy CPIT TL1.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

 

 
Při zpracování projektové dokumentace bylo využito podkladů o existenci stávajících sítí technické

infrastruktury, ve kterých dotčená další trasa přípojky plynu nebyla zadokumentována. Tato dotčená

trasa byla nalezena až při prováděnívýkopových pracídodavatelem. S ohledem na skutečnost, že tato

trasa zásobuje plynem sousední objekt, bylo nutno navrhnout novou další přeložku plynu.

 
 

 

1
”
:
-

I
t
,
»

* * * EVROPSKÁ UNlF

[evropské struklurrilni a invcsletni íondy _

* * * Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání „„„S„;.3w0 g

m.)-T.: „[ A 7(L‘ZI’.’

  

   



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

 

SO 02 Přeložka plynu

 

Přílohy:
 

Projektová dokumentace 5002 — Přeložka plynu (02_D.1.2.1a-a Technická zpráva; 02_D.2.1.b.01_a

Situace, schéma HUP, schéma uložení)

Výkaz výměr : rozpočet zhotovitele.

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

Č , d d t' ., d , „ „ , bez dopadu

asovy opa opro | puvo nrmu resenr:

&depaelem—z

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 91 218,61 Kč

Celkem: 91 218,61 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1

Jméno a přijmení Datum Podpis Razítko

 

Za objednavatele:

  

Za TDI:

  

Za projektanta:

  

 Za zhotovitele:

 

   
 

 

   

 

v

„* * *, FVROPSKA UNIF

u in [ vropskó strukturální a inveslrčni fondy

** * ** Operačni program Výzkum, vývoj a vzdelavani """“ISHŠ'SWŽO 9101us _

in./.:: ( I- T Ll).'|(.>lí)'.'v'

 



VYKAZ VYMER - ZMENOVY

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 02 - PŘELOŽKA PLYNU - změna "a" 2 12/2018

JKSO: 827.59.A1.1.1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Množství Mnoistvi Výměra Cena Cena celkem . Celkem ,
PC. KCN Kéd položky Popis MJ celkem DZS celkem , +_- jednotková Cena celkem DZS AKTUÁLNÍ MENEPRACEI Cenova soustava

AKTUALNI oprotl DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 Ga 6a 7 8 8a 8b 9

HSV Práce a dodávky HSV 182 924,48 272 405,09 89 480,61

1 Zemni práce 72 252,36 106 460,10 34 207,74

1 221 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 Ilmin hod 8,00 8,00 53,00 464,00 464,00 CS ÚRS 2017 01

2 221 115101301 Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 Ilmin den 1,00 1,00 42,00 42,00 42,00 CS URS 2017 01

3 001 119001401 Dočasně zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 m 6,00 6,00 220,00 1 320,00 1 320,00 CS ÚRS 2017 01

4 001 119001421 Dočasně zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 6,00 6,00 150,00 900,00 900,00 CS ÚRS 2017 01

5 001 130001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 3,55 5,34 2,29 280,00 994,56 1 636,32 841,76 CS URS 2017 01

" Příplatek — 10 % " (17.76+17,76)‘0.1 3.55 3.55

" Navýšení příplatku — 10 % " (8,22+8.22+3.24+3.24)"0,1 2.29

s 001 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, včetně naložení výkopku m3 17,75 29,22 11,46 630,00 11 188,80 18 408,60 7 219,80 CS ÚRS 2017 01

" Hloubeni rýhy pro přípojku plynovodu — 50 % z celkové kubatury " (29.6*1.5*0.8)*0.50 17.76 1776

" Rozšíření rýhy pro plynovod - 50 % z celkové kubatury " (27,4‘1,5*0.4)*0.50 8.22

" Prodloužení rýhy pro plynovod - 50 % 2 celkově kubatury " (5,4‘1,5*0.8)*0.50 3,24

7 001 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 8,88 14,61 5,73 40,00 355,20 584,40 229,20 CS ÚRS 2017 01

" Lepivost - 50 % " 17.76‘05 8.88 8.88

" Navýšení příplatku za lepivost - 50 % " (8.22+3,24)*0.5 5.73

8 001 132401201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 5, včetně naložení výkopku m3 17,75 29,22 11,46 1 200,00 21 312,00 35 064,00 13 752,00 CS URS 2017 01

" Hloubeni rýhy pro přípojku plynovodu — 50 % z celkové kubatury " (29.6*1.5*0.8)*0.50 17.76 1776

" Rozšíření rýhy pro plynovod - 50 % z celkové kubatury " (27,4‘1,5*0.4)*0.50 8.22

" Prodloužení rýhy pro plynovod - 50 % 2 celkově kubatury " (5,4‘1,5*0.8)*0.50 3,24

9 001 151101101 Zřízení příložněho pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 44,40 52,50 8,10 93,00 4 129,20 4 882,50 753,30 CS URS 2017 01

" Pažení rýhy pro potrubí, 50 % " 29.6*1.5*2*0.5 4440 4440

" Pažení prodloužené rýhy pro potrubí. 50 % " 5.4‘15‘2‘06 8.10

10 001 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 44,40 52,50 8,10 16,00 710,40 340,00 129,60 CS ÚRS 2017 01

11 001 161101101 Svisle přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 17,75 29,22 11,46 70,00 1 243,20 2 045,40 802,20 CS URS 2017 01

" Přemístění výkopku z hloubení rýhy -100 % z výkopu rýh " 17.76 17.76

" Navýšení přemístění výkopku z hloubení rýhy -100 % z výkopu rýh " 8.22+3.24 11,46

12 001 161101151 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m m3 17,75 29,22 11,46 100,00 1 776,00 2 922,00 1 146,00 CS ÚRS 2017 01

" Přemístění výkopku z hloubení rýhy -100 % z výkopu rýh " 17.76 17.76

" Navýšení přemístění výkopku z hloubení rýhy -100 % z výkopu rýh " 8.22+3.24 11,46

13 174 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 26,05 42,86 16,81 75,00 1 953,60 3 214,20 1 260,60 CS URS 2017 01

" Za'syp potrubí plynovodní přípojky zeminou z výkopu — volný terěn. " 7.0‘0.8‘(1,5-0.400) 6.16 6.16

" Za'syp potrubí plynovodní přípojky zeminou z výkopu — volný terěn - rozšíření rýhy. " 7,0‘0,4"(1,5-

0.400) 3.08

" Za'syp potrubí plynovodní přípojky štěrkem. " 22.6*0.8*(1.5-0,400) 19.89 19.89

" Za'syp potrubí plynovodní přípojky štěrkem - rozšíření rýhy. " 20.4*0.4*(1.5-0.400) 8,98

" Za'syp potrubí plynovodní přípojky štěrkem - prodloužena rýha. " 5.4‘0.8‘(1,5-0.400) 4,75

14 583 583439300 kamenivo drcené hrubé frakce 16-32 t 54,70 67,24 12,54 370,00 20 239,00 24 878,80 4 639,80 cs ÚRS 2017 01

" Za'syp potrubí plynovodní přípojky štěrkem " 27.35'20 54, 70 0.00

" Za'syp potrubí plynovodní přípojky štěrkem " 198920 39. 78

" Za'syp potrubí plynovodní přípojky štěrkem - rozšíření ry'hy“ 8,98*2.0 17.96

" Za'syp potrubí plynovodní přípojky štěrkem - prodloužena ry'ha " 4. 75’2,0 9.50

15 175 175111101 Obsypaní potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 7,10 11,69 4,58 300,00 2131,20 3 506,40 1 375,20 CS URS 2017 01

" Obsyp potrubí štěrkopískem - tl. 300 mm” 29.6‘08‘0300 7.10 7.10

" Obsyp potrubí štěrkopískem - rozšíření rýhy - tl. 300 mm" 27,4*0,4*0,300 3,29

" Obsyp potrubí štěrkopískem - prodloužena rýha — tl. 300 mm" 5,4*0,8*0.300 1,30

16 583 583373020 štěrk0pisek frakce 0-16 t 14,20 23,38 9,18 246,00 3 493,20 5 751,48 2 258,28 cs ÚRS 2017 01

" Obsyp potrubí plynovodní přípojky pískem " 7,1‘2,0 14,20 14.20            
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

" Obsyp potrubí plynovodní přípojky pískem - rozšíření rýhy" 3,29’2,0 6.58

" Obsyp potrubí plynovodní přípojky pískem - prodloužena rýha“ 1,320 2.60

4 Vodorovné konstrukce 1 610,24 2 649,28 1 039,04

17 271 451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop z písku a štěrkopísku m3 237 3,90 1,53 680,00 1 610,24 2 649,28 1 039,04 CS URS 2017 01

" Lože z písku pod potrubí přípojky plynu — tl. 100 mm " 29,6‘0,8‘0,100 237 237

" Lože z písku v rozšířené rýze - tl. 100 mm " 27.4‘0,4‘0,100 1_10

" Lože z písku v prodloužené rýze - tl. 100 mm " 5,4‘0,8‘0,100 0_43

8 Trubni vedeni 81 392,54 123 581,50 42188,96

D+M Potrubí z plastových trubek pro vnější rozvod plynu DN 63x5,8mm - svařovaných

18 871 871999101 SPC elektrotvarovkami — Speciňkače dle PD m 3255 67,32 34,16 285,00 9 27960 19 186,20 9 906,60 cs URS/TEO 2017 01

" Potrubí PE100 SDR11 RC - přípojka "29.6*1.1 3256 000

" Změna délky potrubí PE100 SDR11 RC - přípojka " 28.46*1,1 31 _31

" Potrubí PE100 SDR11 RC - nové potrubí přeložky č.2" 32,74‘1 .1 36.01

" Vceně veškeré potřebně tvarovky a příslušenství "

D+M Potrubí z plastových trubek pro vnější rozvod plynu DN 40x3,7mm - svařovaných

19 871 871999102 SPC elektrotvarovkami — Speciňkače dle PD m 143 1,43 240,00 343,20 343,20 CS URS/TEO 2017 01

" Potrubí PE100 SDR11 RC - dopojení ke stávající trase " 1.3‘1.1 1_43 1_43

" Vceně veškeré potřebně tvarovky a příslušenství "

D+M Potrubí ocelové hladkě černě bezešvé spojované svařovaním tvářené za tepla DN 50 mm -

20 871 871999103 SPC Specifikace dle PD m 10,56 10,56 645,00 6 811,20 6 811,20 cs URS/TEO 2017 01

" Ocelové potrubí uvnitř budovy " 9.61 .1 10.56 10.56

" V ceně veškeré příslušenství. tvarovkykotvící prvky a spojovací materiál. výměra včetně ztratného

21 871 371999104 spc D+M Výstražná folie a signalizační vodič CYY 4,0mm2 — Speciňkače dle PD m 143 68,75 67,32 53,00 82,94 3 931,50 3 904,56 cs URS/TEO 2017 01

" Výměra včetně ztratněho " 1.43 0.00

" Zména výměry folie pro puvodní potrubí " 31 .31+1 .43 32_74

" Navýšení výměry pro potrubí přeložky č.2 " 36.01

22 871 871999105 SPC D+M NapOíenl na stávaílcl plynovod v budově — Specifikace dle PD kus 1,00 2,00 1,00 s 900,00 3 900,00 11 800,00 8 900,00 cs URS/TEO 2017 01

" Napojení na potrubí na stávající vedení. včetně potřebných tvarovek a armatur. Dočasně přerušení

prutoku plynu." 1.00 1.00

" Napojení přeložky č.2 " 1.00

23 871 871999106 SPC D+M Prostur) potrubí budovou — Specifikace dle PD kus 1,00 1,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 cs URS/TEO 2017 01

" V cené systémová chránička DN80. vytvoření a zapravení prostupu. systémově utěsnění prostupu.

napojení na svislou hydroizolací. " 1.00 1.00

24 871 871999107 SPC D+M Chránička pro venkovní vedení- Speciňkace dle PD m 2013 26,07 5,94 1 120,00 22 545,60 29 193,40 6 652,80 CS URS/TEO 2017 01

" Chránička pro potrubí plynovodu vedené pod komunikací " 18.3‘1 .1 2013 2013

" Chránička pro potrubí nově přeložky Č.2 " 5.4*1.1 5,94

" V ceně chránička, nasunutí potrubí do chra'ničky. utěsnění potrubí. manžety apod. "

25 892 892999101 SPC D+M Zděný pilíř včetně skříň HUP - Specifikace dle PD kus 1,00 1,00 24 500,00 24 500,00 24 500,00 CS URS/TEO 2017 01

" Zděný pilíř včetně povrchové úpravy a základu. " 1.00 1.00

" Vystrojení : - Kulový kohouty. - Uzavírací ventily. — Navarek. - Elektrické propojení, - Plynoměr. -

Manometr. — Regulátor tlaku. - Zazátkovaný vývody. — Těsnění a další příslušenství pro zajištění

funkčnosti vystrojení. "

" V ceně tlakově zkousky vystrojení. "

" Skříň : větrané skřín. uzamykatelná. fixační systém. "

25a 892 8929991011 SPC D+M Příplatek ke zděnému pilíři včetně skříně za roŠíření - Specifikace dle PD kus 0.00 1,00 1,00 11 345.00 0.00 11 345,00 11 345,00 CS URS/TEO 2017 01

26 871 892999102 SPC D+M Napojení potrubí na vystrojení HUP - Speciňkace dle PD kus 1,00 2,00 1,00 1 480,00 1 480,00 2 960,00 1 480,00 CS URS/TEO 2017 01

" V ceně veškeré příslušenství. potubí a tvarovky pro zajištění napojení " 1.00 1.00

" Napojení přeložky č.2 " 1,00

27 871 892999103 SPC D+M Autozásuvka — Speciflkace dle PD kus 1,00 1,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 CS URS/TEO 2017 01

" V ceně montáž, zapojení, prokabelova'ní a odzkoušení" 1.00 1.00

28 871 892999104 SPC D+M Bezpečnostní štítky — Specifikace dle PD sada 1,00 1,00 550,00 550,00 550,00 CS URS/TEO 2017 01

29 981 892999105 SPC Odstranění stávající skříně HUP včetně vystrojení- Speciflkace dle PD sada 100 1,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 CS URS/TEO 2017 01

" Odstranění stávající skříně HUP včetně armatur. tvarovek a vystrojení — provedení dle požadavku

spravce sítě. " 1.00 1.00
     " Včetně naložení, svislého a vodorovného přesunu suti. odvoz stavební suti. likvidace v souladu se

zákonem č. 185/2001 Sb.. o odpadech dle technologie a místa určené zhotovitelem, včetně poplatku

za uložení odpadu "            



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

  

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 13 065,20 21 894,00 8 828,80

30 971 97899902 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypániny m3 29,36 49,20 19,84 445,00 13 065,20 21 894,00 8 828,80 CS URS/TEO 2017 01

" V položce zahrnuto naložení, odvoz sypaniny, složení a rozprostření sypaniny. hrubě terénní

úpravy. likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.,o odpadech. dle technologie a místa

určené zhotovitelem, včetne poplatku za uložení sypaniny. " 17,78+17.76—6.18 29.36 0.00

29.22+29.22—6,18—3,08 49.20

30a " Nalezení zeminy " m3 29.36 4920 19,84 63.00 1849.68 3099.80 1 249,92

30b " Odvoz zeminy " m3 29.36 4920 19,84 250.00 7340.00 12300.00 4 980,00

30c " Roznrosiření zeminy v miste dovozu " m3 29.36 4920 19,84 18.00 469.76 787.20 317,44

30d " Hrube' terrení úpravy na místě dovoz " m3 29.36 49.20 19,84 18.00 469.76 787.20 317,44

305 “ Poplatek za uložení sypaniny " m3 29.36 4920 19,84 100.00 2936.00 4920.00 1 984,00

99 Přesun hmot 14 604,14 17 820,21 3 216,07

31 998 998014021 Přesun hmot pro budovy vícepodlážní v do 18 m z betonových dílců s nezděným pláštěm t 73,88 98,62 24,74 130,00 9 604,14 12 820,21 3 216,07 CS ÚRS 2017 01

" Puvodni hodnota přesunu hmot " 73.88 73.88

" Navýsení přesunu hmot vlivem přeložky č.2 " 24,74

32 HZS HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník hod 25,00 25,00 200,00 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2017 01

Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku HSV — výpomoce. doplňkově práce

a dodavkykompletace apod. 2500 25,00

PSV Práce a dodávky PSV 2 037,76 2 037,76

783 Nátěry 2 037,76 2 037,76

33 783 783614651 Základní antikorozní jednonásobný syntetický potrubí DN do 50 mm m 10,56 10,56 23,00 242,88 242,88 CS ÚRS 2017 01

34 783 783615551 Mezinátěrjednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50 mm m 10,56 10,56 36,00 380,16 380,16 CS ÚRS 2017 01

35 783 783617511 Krycí dvojnásobný syntetický nátěr armatur DN do 100 mm m 10,56 10,56 62,00 654,72 654,72 CS ÚRS 2017 01

36 783 HZS2311 Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, Iakýrník hod 2,00 2,00 380,00 760,00 780,00 CS ÚRS 2017 01

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 784." 2.00 2.00

" Zednická výpomoc.doplňkove prace.kompletace apod."

M Práce a dodávky M 6 727,50 8 465,50 1 738,00

23-M Montáže potrubí 6 727,50 8 465,50 1 738,00

37 923 230230001 Předběžná tlaková zkouška vodou DN 50 m 44,55 79,31 34,76 25,00 1 113,75 1 982,75 869,00 CS ÚRS 2017 01

" Tlaková zkouška potrubí" 44.55 79.31 34,78

38 923 230230016 Hlavni tlaková zkouska vzduchem 0,6 MPa DN 50 m 44,55 79,31 34,76 15,00 668,25 1 189,65 521,40 CS ÚRS 2017 01

" Tlaková zkouška potrubí" 44.55 79.31 34,78

39 923 230230076 Čištění potrubí do DN 200 m 44,55 79,31 34,76 10,00 445,50 793,10 347,60 CS ÚRS 2017 01

" Čistění potrubí plynovodní přípojky " 44.55 79.31 34,78

40 HZS HZS3111 Hodinová zúčtovací sazba montěr potrubí hod 10,00 10,00 450,00 4 500,00 4 500,00 CS ÚRS 2017 01

" Stavební práce a dodávky spojené s provedením celku 23-l\/l - výpomoce. doplnkove prace a

dodavkykompletace, zkoušky. apod. " 10.00 10.00

Celkem 191 689 74 282 908 35 91 218 61

CELKEM SO 02 - PŘELOŽKA PLYNU_R 191 689,74 282 908,35

CELKEM MÉNĚPRÁCE IVÍCE PRÁCE 91 218,61    
Poznámka:

Jednotkově ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkousky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veskere a kompletní náklady není-Ii uvedenojlnák.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položekjednotllvých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro

kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu

ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kálkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.).

Ve stavebních ůrmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímě náklady + Nepřímě náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímě náklady

Nepřímě náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány graňckým a rozpočtovacím programem.

 



 

TECHNICKÁ ZPRÁVA

 

C

 

b

 

a DOPLNĚNÍ PŘELOŽKY PLYNU DLE ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI NA STAVBĚ  12/2018  Manin PLESNÍK 
 

INVESTOR:

 

 
VŠB - TU OSTRAVA

 
VŠB - TU OSTRAVA

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz  
 

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT:

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

CAST DOKUMENTACE:

TECHNICO Opava s.r.o.

d k’ /

TECHNICO H” 52630115335:
architects & engineers te|:553760970

info@technico.cz

 

0.2.1. PŘELOŽKA PLYNU
 

 

Přístavba CPIT TL 1

so 02 - PŘELOŽKA PLYNU

FORMÁT A4
 

DATUM 01/2018
 

STUPEN DZS
 

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-518-DZS

 

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91

 

 TECHNICKÁ ZPRÁVA  

MĚŘÍTKO:

 

ČÍSLO VÝKRESU:

02-D.2.1.a_a.

  
  

 

 

  





Přístavba CPIT TL]

 

02-D.2.l.a_a. TECHNICKÁ ZPRÁVA architects & engineers

]. Identifikační údaje ...................................................................................................... 3

2. Popis účelu ................................................................................................................... 3

3. Seznam použitých podkladů ...................................................................................... 4

4. Účel, popis, základní parametry ................................................................................ 4

5. Vliv technologického zařízení na stavební řešení .................................................... 6

o) Výkopy ......................................................................................................................................................... 6

6. Údaje o potřebě energií, paliv, vody a jiných médií ............................................... 7

7. Protipožární opatření ................................................................................................... 7

8. Všeobecné požadavky .............................................................................................. 7

9. Komplexnízkoušky ...................................................................................................... 9



Přístavba CPIT TL1 , ,

02-D.2.1.a_a. TECHNICKÁ ZPRÁVA a rc h He cts & e n gin e e rs

 

1. Identifikační údaje

Nazev stavby : Přístavba CPIT TL 1

lvlísto stavby : Areal vysoké školy, ul. Studentska, 708 OO Ostrava

Katastralní Území: Poruba (414085)

Parc. Č. : 1738/91, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/6

Investor : VŠB-TU Ostrava, Fakulta strojní a Fakulta metalurgie a

materialoveho inženýrství,

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava—Poruba

Zastoupení : doc. Ing. Ivo Hlavatý, Ph.D., děkan Fakulty stí

Prof. Ing. Jana Dobrovska, CSc., děkanka Fakulty metalurgie a

materialovéno inženýrství

Zhotovitel : TECHNIGO Opava s.r.o.

Hradecka 1576/51, 746 01 Opava

IČ: 25 84 92 O4, DIČ: CZ25849204

2. Popis účelu

Projektové dokumentace řeší přeložku plynu z důvodu přístavby objektu.



Přístavba CPIT TL] , ,

02-D.2. Laid. TECHNICKÁ ZPRÁVA a rc h tte cts & e n 9 | n e e rs

 

3. Seznam použitých podkladů

Při zprocování projektové dokumentáce bylo využito následujících podklodů:

— požodovky investorá,

— požodovky ostátních profesí,

- související normy, vyhlášky, zákony ápod.

- projektová dokumentáce

- stánoviská o vyjádření správců (vlástníků) sítí technickěho vybávení v místě dostupne.

4. Účel, popis, základní parametry

Projektová dokumentáce řeší přeložku plynu z důvodu přístovby objektu.

Stávo'ící stáv

Výstávbou nového objektu povilonu dojde k dotčení stávojící STL plynovodní přípojky

Cl stávojícího HUP osozeneho no fásádě stávájlcího objektu.

Jedná se o áreálový rozvod zemního plynu, který je v mojetku investoro.

Návrh Úprávy

Stávojící STL přípojko plynu z trubek PE profilu 40 bude zkrácená á vyvedená v místě

pro nový HUP. Tento bude přemístěn. Vybuduje se nový zděný pilřek u párkoviště, kde se

umístí hlovní uzávěr plynu, reguláce tloku o plynoměr. Zá plynoměrem budou umístěny dvo

nove rozvody plynu - OPZ ztrubek PE profilu 63 v nově tráse, které se nápoji no stávojící

rozvody v místech přechodů do původního objektu. V místech křížení s ostátními sítěmi bude

potrubí opotřeno chráničkou pro dodržení minimálních vzdáleností dle ČSN 73 6005.

Před záhájením prácím se vytýčí stávojící plynovodní přípojká á ostátní sítě v blízkosti

vedení plynově přípojky.

Od nověho HUP budou provedeny dvo nově rozvody OPZ — potrubí PE lOO SDR ll RC -

profilu 63 mm.

Při stovbě CPIT TL 1 bude část původní přípojky vytážená ze země.

Nový rozvod

Potrubí plynovodní STL přípojky je návrženo z potrubí PE lOO SDR ll RC — PE 40 x

3,7s vnějším ochrdnným pláštěm — nápř. Robust pipe.

Dělká trásy Úprávy STL přípojky 1,30 m



Přístavba CPIT TL] , ,

02-D.2.1.a_a. TECHNICKÁ ZPRÁVA a rc h He cts & e n gin e e rs

 

Polrubí plynovodních NTL rozvodů OPZ (zd HUP) jsou ndvrženy zpolrubí PE l00 SDR

l l RC — PE 63 x 5,8 5 vnějším ochronným plošlém — nopř. Robust pipe.

Délkd lrdsy NTL rozvodů — OPZ (přeložkd Č.l) 28,46 m

Délko lrdsy NTL rozvodů — OPZ (přeložkd (3.2) 32,74 m

Budou dodrženy minimdlní vzddlenosli podzemních vedení i hloubky uložení dle ČSN

73 6005.

Zemní práce pro plynový rozvod bude provódén v soulodu s ČSN 73 3050 o ČSN 73

6005 vzeminé 3. lř. léžilelnosli. Při zemních procích je nulno zdjislil mdximdlní shodu

podélného profilu výkopu s podélným profilem polrubí. Šřko rýhy bude cco 600 mm, hloubko

výkopu se pohybuje spodu lérénu. V nové lrose jé novrženo kryli min. l,00 m, proložé bude

uloženo po provedení slovby příslřešku ve zpevnéných plochóch. Pod polrubí se provede

pískové lože 100 mm. No polrubí STL přípojky bude připdskovdn signdlizdční vodič ČYY 2,5

mm2, klerý bude vyveden ve skříni HUP o ukončen dulozósuvkou. Po provedení llokových

zkoušek se provede obsyp polrubí do výšky 200 mm nod vrchol polrubí. Pro obsypový

mdléridl použíl koménivo o zrnilosli menší než ló mm s podílem zrn 0,075 0 0,020 mm. Tenlo

molériol nesmí obsohovol orgonický molériol o hlínu. Obsyp výkopu se provádí ručně, rovnéž

zhulnéní kolem polrubí se provádí ručně. Minimolné ve výšce 200 mm nod obsypem polrubí

se pokládá výslrožno folie žluló perforovonó šřky 400 mm. Zóhoz rýhy bude proveden

vyléženou zeminou o od 200 ož 500 mm nod lrubkou o zhulňovóní možno provodél

vibrolorém s rovnou deskou. Zósyp bude proveden vyléženou zeminou, které bude řddné

zhulnéno mobilními péchy, miro zhulnéníje 98 % (zkouško Proclor—slonddrd). Při zosyponí rýhy

rovnéž nesmí dojíl k poškození izoloce polrubí nebo somolného polrubí.

Přebylek výkopu bude použil nd pozemku inveslord při provádění HTU.

ančení lrosy plynovodu o přípojek bude provedeno lobulkdmi dle TPG 700 24,

umíslénými nd zídce s HUP.

Po provedení poklódky o čóslečném zosypóní bude provedeno llokovo zkouško.

Vybovení HUP

HUP bude přemíslén kslóvojícímu porkovišli mimo půdorys slovby. Bude proveden

joko zdénó zídko. Včéle budou osozeno plechovó dvřko do rámečku. Dvíko budou

opdlřénd vélrocími olvory.

STL přípojko plynu bude vyvedend v HUP. Vybovení slovojící HUP bude demonlovóno

o osozeno do nové skříňky. Bude osozen hldvní uzovér plynu, regulolor lldku o plynomér

včélné uzdveru zd plynomérem.



Přístavba CPIT TL] , ,

02-D.2. Laid. TECHNICKÁ ZPRÁVA a rc h tte ots & e n 9 | n e e rs

 

Pldstové potrubí vedené vzemi bude v HUP osozeno přechodovým kusem plost x

ocel. Vybovení HUP je provedeno z trubek ocelových svořovoných mot. 1 13530, které budou

opotřeny notěrem syntetickým žlutým. Svořovoné d mechdnické tvorovky lze použít zd

podmínek uvedených vTPG 702 Old TPG 702 04. Armotury budou provedeny dle ČSN EN

i2 627 o TPG 935 Oi, musí mít připojovocí rozměry shodné s ndpojovoným potrubím.

Znočení trdsy plynovodu o přípojek bude provedeno tdbulkomi dle TPG 700 24,

umístěnými no zídce s HUP.

Úprdvu nopojení o HUP smí provádět pouze firmo, které má ktěmto procím

opróvnění. Stovebně montóžní prdce mohou vykondvot pouze procovníci prokozotelně

seznámení se zdsodomi práce s moteriolem PE o splňující podmínky odborné způsobilosti dle

por. 24, vyhl. Č.i75/75$b. Svdřovot trubky o tvorovky smí pouze procovníci splotným

osvědčením o odborné způsobilosti C—U/P svyznočením příslušné metody svdřovdní podle

TPG 927 O4 o zoškoleni výrobcem. Svořovdní trubek o tvorovek zPE se provádí pomocí

elektrotvorovek.

Montóžní próce s trubkomi d tvorovkomi lze provádět pouze při teplotách vyšších než

0°C.

Při sklodovóní o monipuldci spotrubím musí bot vhodným způsobem zobroněno

vnikóní nečistot do potrubí.

Po provedení montóžních procí bude provedeno tldkovó zkouško.

Plynoměry budou osozeny ož po vyhotovení revizí OPZ.

5. Vliv technologického zařízení na stavební řešení

a) Výkopy

Potrubí plynovodu bude uloženo do pískového lože. Výško podsypu bude minimólně i00

mm. Dno výkopu musí být vyrovnóno o zhutněno tok, oby potrubí po položení spočívolo po

celé své délce nd podsypu o nedocházelo k bodovému podpíróní. Je nutné, oby potrubí

mělo předepsoný spod o vlivem nerovnoměrného zhutnění nedochdzelo kjeho průhybu o

vzniku Úseků, kde by mohlo dojít ke shromdžd'ovóní kondenzótu. Obsyp musí být proveden po

celé délce potrubí. Nejmenší výško obsypu po zhutnění musí být tokovo, oby sohol nejméně

0,2 m nod vrch potrubí. Zhutnění obsypu o zósypu musí být provedeno rovnoměrně v celém

profilu rýhy. Technologie musí vyloučit pohyb o poškození uloženého potrubí během

zhutňovóní. Trdso musí respektovot nodzemní i podzemní inženýrské sítě. Před zohójením

stovebních prdcí je povinností dodovotele nechot vytýčit veškeré podzemní vedení

inženýrských sítí v lokdlitě dotčené stovbou. Je nutno si vyžóddt od spróvců sítí podmínky, zo

kterých je možno procovot v blízkosti Či střetu s nimi o tyto podmínky respektovdt. Terén

6



Přístavba CPIT TL] , ,

02-D.2. Laid. TECHNICKÁ ZPRÁVA a rc h tte cts & e n 9 | n e e rs

 

dotčený výstdvbou bude po dokončení stdvby uveden do původního stdvu, po přípddě dle

dohody s investorem.

Před Zdhójením výkopových prdcí je nutno provést v kritických místech křížení

s podzemními sítěmi kontrolní sondy zo Účelem zjištěníjejich přesně polohy 0 hloubky.

Při křížení nebo souběhu s inženýrskými sítěmi je nutno se řídit dle ČSN 73 6005.

Potrubí křižuje elektrické vedení, vedení VO o sdělovocí kobely.

Doddvotel dodrží obecně podmínky pro práce v ochrdnněm pdsmu vedení d podmínky

uvedené ve vyjddření spróvce vedení.

6. Údaje o potřebě energií, paliv, vody a jiných médií

Spotřebd plynu se nemění.

7. Protipožární opatření

Zprocovond projektovd dokumentdce respektuje ndvrženě poždrně bezpečnostní řešení

stdvby.

8. Všeobecné požadavky

Před zohdjením výkopových prdcí je nutno požčlddt o vytýčení sítí technickeho vybdvení

jejich sprdvce (vldstníkd) včetně zápisu o provedení.

lvlontdž plynovodní přípojky o prodloužení plynovodu muže provádět pouze opróvněnd

montčlžní orgdniche podl. Vyhldšky č. 21/1979 Sb., kterou se určují vyhrdzenčl plynovčl

zořízení d stdnoví některě podmínky k zojištěníjejich bezpečnosti, v pldtněm znění.

Výkopově práce jsou ndvrženy v hornině 3. Přebytečnčl zemind bude odvezeno nd

sklddku určenou investorem. Výkopy budou provedeny všch 0,8 m se svislými stěndmi,

pokud by vněkterých místech přesdhly hloubku 1,0 m musí být stěny výkopu opdtřeny

příložným pdžením. Zemní práce musí být prováděny v soulddu s ČSN 73 3050 — zemní práce.

K zdsypu rýh bude použit vhodný zdsypový moteridl.

lvlontdž, dělení, spojovóní, uložení potrubí d stím spojené stovební prdce budou

prováděny dle pokynů d poždddvků výrobce. Montážní práce budou provdděny

opróvněnou firmou. Veškerě prdce prověst dle pldtných ČSN, EN o podklddů výrobců

použitých mdteričilů.

Při stdvbě je nutno dodržovot veškerd ustdnovení pldtných ČSN 0 EN týkdjicích se přesnosti

provóděných stovebních prdcí d konstrukcí.



Přístavba CPIT TL] , ,

02-D.2.1.a_a. TECHNICKÁ ZPRÁVA a rc h rte cts & e n 9 | n e e rs

 

Při skladovaní, dopravě, opracovaní a zabudování prvků do stavby, je nutno dodržet

technologické a montažní postupy a požadavky jejich výrobce.

Při provadění výkopových prod je nutno dbat zvýšeně opatrnosti, aby nedošlo k poškození

stavajicich sítí technického vybavení, které je nakresleno ve výkresové dokumentaci pouze

orientačně.

V průběhu realizace stavby může dojít k určitému negativnímu ovlivnění životního prostředí

bezprostředního okolí staveniště — hluk, prach, apod. Tento negativní vliv bude po skončení

stavebních prací odstraněn.

Realized stavby nedojde ke zhoršení životního prostředí.

Při provadění stavebních a montážních prací je potřeba dbat zvýšené opatrnosti,

dodržovat bezpečnostní opatření o požadavky k zajištění bezpečnosti prace vyhlašky týkající

se bezpečnosti a ochrany zdraví při praci, ochrany před nebezpečím Úrazu elektrickým

proudem, požarní předpisy o zejméno vyhlašku č.59ó/200ó Sb. Českého Úřadu bezpečnosti

prace.

Vyskytnou-li se mimořadné podmínky v průběhu prace, učiní dodavatel potřebna opatření

k zajištění bezpečnosti prace. Všechny otvory, rýhy o jamy na stavbě musí být zakryty nebo

ohrazeny.

Dodavatel prod je povinen vést evidenci pracovníků od jejich nastupu do prace až po

opuštění pracoviště o všechny osoby vstupující na staveniště vybavit osobními ochrannými

pracovními prostředky. Vyskytnou-li se mimořadné okolnosti v průběhu prace, učiní dodavatel

potřebna opatření k zajištění bezpečnosti prace. Prace mohou provadět jen kvalifikovaní

pracovníci pod dohledem odpovědného pracovníka. Dodavatel prací zajistí v rozsahu o zo

podmínek stanovených předpisy kontrolu zařízení, dale pořídí o kontrole zapis o vše přéda

investorovi při předaní stavby po ukončení prod.

Dodavatel provede opatření kzdmezení přístupu neopravněných osob na staveniště po

dobu mimo provadění stavebních prod.

Povinnosti pracovníků jsou uvedeny v příslušné vyhlašce. Pracovníci při provadění

stavebních prací jsou povinni dodržovat technologické nebo pracovní postupy, navody,

pravidla o pokyny, obsluhovat stroje o zařízení o používat nařadí o pomůcky, které jim byly

pro jejich prod určeny; neměnit bez souhlasu odpovědného pracovníka nic no provozních,

bezpečnostních o požarních zařízeních, dodržovat bezpečnostní označení, výstražné signaly

o upozornění o pokyny pracovníků pověřených střežením ohroženého prostoru, provadět

praci no určeném pracovišti, ze kterého se nesmí vzdalit bez souhlasu odpovědného

pracovníka, kromě naléhavých důvodů (nevolnost, nahlé onemocnění, Úraz apod.) a

odchod jsou povinni ohlasit odpovědnému pracovníkovi.

Při používaní dopravních strojů (aut, nakladačů, jeřabů o zdvihadel apod.) je nutno se řídit

ustanovením ČSN 26 8805,27 0142, 27 Oi 43.



Přístavba CPIT TL1 , ,

02-D.2.1.a_a. TECHNICKÁ ZPRÁVA a rc h tte cts & e n 9 | n e e rs

 

Staveniště bude při provadění prací zajištěno proti vstupu nepovolaných osob. Při

vymezení staveniště se musí přihlížet k dosavadním přilehlým prostoram a komunikacím s

cílem tyto komunikace, prostory a celkový provoz co nejméně narušit. Vstupy na staveniště

budou označenými bezpečnostními značkami a tabulkami se zakazem vstupu na staveniště

nepovolaných osob.

Zajištění bezpečností prace při provádění montažních prací bude provedeno dle příslušně

vyhlašky, kde jsou podrobně specifikovany požadavky a pokyny kzajištění bezpečnosti

prace, které budou aplikovany pro danou pracovní činnost.

Pro manipulaci s elektrickými zařízeními platí ČSN 34 0172, 34 0350, 34 1630, 34 3000, 34

31 O8, 34 3100, 34 5080 tato norma — zachazení s elektrickými zařízeními osobami neznalými a

poučenými. Dale ČSN 34 1010 ochrana před nebezpečným dotykem, tj. na nutnost uzemnění

u staveništních rozvaděčů, apod. Pro jednotlivě druhy prace platí ČSN příslušneho oboru, kde

je určen nejen technologický postup, který je nutno při praci dodržovat, ale i BOZ, které pro

tuto praci platí.

Po dobu provadění stavebních prací bude stavba dle potřeby opatřena dočasným

dopravním značením podle zakona 6361/2000 Sb. a vyhlašky 630/2001 Sb. a ohrazením

zabraňujícím vstup nepovolaných osob na staveniště.

Případně změny projektu vznikle v průběhu výstavby budou konzultovany se

zpracovatelem projektové dokumentace, spravcem (vlastníkem) uličních sítí technického

vybavení a odsouhlaseny investorem.

Před zahajením stavebních pracíje jejich dodavatel povinen upřesnit, zařadit a projednat

kategorie odpadů, které vzniknou při stavební činnosti s odborem životního prostředí

příslušněho Úřadu.

Při realizaci stavby dojde ke vzniku odpadů. Při manipulaci a ukladani odpadů je třeba

postupovat v souladu se zakonem č.l85/200l Sb. o odpadech, vyhlaškou 6381/2001 Sb. a

vyhlaškou 6383/2001 Sb. o podrobnostech nakladaní s odpady. Za skladovaní, manipulaci a

likvidaci odpadů je po dobu realizace stavby zodpovědný dodavatel stavebních prací.

Přepravu a ukladani odpadu může provadět jen osoba, které má k této činnosti opravnění.

Souřadnicový system: JTSK

Výškový system: B.p.v.

Před zasypem výkopu je nutno prověst geodetické zaměření skutečněho stavu

s elektronickým zpracovanim.

9. Komplexní zkoušky

Komplexní zkoušky slouží k tomu, aby se prokazalo, že dodavka montažních pracíje kvalitní

a realizovana stavební čast je schopna provozu. Dodavka je kvalitní, jestliže je Úplna,



Přístavba CPIT TL] , ,

02-D.2. Laid. TECHNICKÁ ZPRÁVA a rc h He cts & e n 9 | n e e rs

 

nevykozuie zřejmé vody oni ojedinělé nedodélky, kleré by somy o sobě nebo ve spojení s

jinými, bránily uvedenízořízení do provozu.

Po ukončení monláží musí býl provedeny lldkové zkoušky nového polrubí dle uslonovení

ČSN EN i2007 (38 ó4l3), ČSN EN 12327 (38 ó4l4) — vzduchem nebo inerlním plynem — llák

zkušebního médiá min. l,5 násobek provozního lláku. Provedení llákové zkoušky zájislí

dodávolél prácovníkém s odbornou způsobilostí (revizní Technik) vyhlášká ČÚBP č.85/l 978 sb.

— ve znění nářízení vlády č. 352/2000 sb. — vyprocuje Technologický poslup zkoušky 0 po

provedení zkoušky vyholoví zápis o llákové zkoušce — plálnosl llokové zkoušky 6 měsíců.

Odborné Technické přezkoušení provede záslupce plynárenského podniku. Před uvedením

do provozu zojislí dodávolel provedení výchozí revize — vyholoví revizní zprávu.

Uvedení do provozu — vpušléní plynu, odvzdušňování — nulno vyslovil prolokol. Provádéjící

orgonizoce provede seznámení uživolele se správnou á bezpečnou obsluhou á Údržbou

plynových zořízení. Plynové zořízení vč. rozvodu ZP podléhá periodickým zkouškám, konlrolám

Cl revizím podle příslušných předpisů pro provoz loholo zořízení.

Při přejímácím řízení předá dodávdlel uživáleli s holovým dílem lylo doklády:

— zprávu o výchozí revizi

- zápis o llákové zkoušce

prolokol o uvedení do provozu — vpušléní plynu Cl odvzdušňování

dokuménláci skutečného provedení se zoméřením lrásy no dVá pevné body

— doklády o použilém máleriálu

Vyprácovol:

 

10





Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

TLZ č./verze: 2

Datum předloženíTLZ: 22. 3. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300-01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO 03 Přístavba CPIT TL1

Název změny: Okno 013 — chybějící počty ks ve výkazu výměr
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Rozdíl mezi výkazem výměr a projektovou dokumentací u položky okna 013. Ve výkazu výměr uveden

1ks, v projektové dokumentaci zakresleny 3ks.

 

Popis změny:
 

Změna je v počtu ks okna 013 ve výkazu výměr.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Při tvorbě výkazu výměr, který byl zpracován v rámci projektové dokumentace pro zadání stavby, došlo

k administrativní nesrovnalosti mezi grafickou části projektové dokumentace a výkazem výměr, kdy do

výkazu výměr byl uveden rozdílný počet oken označených 013 oproti skutečně požadovanému počtu

oken dle grafické části.

 

 

** * * EVROPSKÁ UNIF

[,vropsko sirukluri'ilni ;) lllVUSllČílÍ fondy

„ * * Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávaní „WS,„w—VO „om—„_

,.„man 1— m cm::uz-„w

*
?

*
*
!
—

   

 

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

 

Bez vlivu na ostatní profese.

 

Přílohy:

 

l. Změnový rozpočet D.1.1.c.01. Výpis oken.

2. PD O3—D.1.1.c.02_b. VÝPIS OKEN

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

 

„ , _ o , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oprotl puvodnlmu reseni:

s dopadem: —--

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 88 000,00 Kč

Celkem: 88 000,00 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

  

Za objednavatele:

Za TDI:

Za projektanta:

Za zhotovitele:  

 

 

 

 

. * * EVROPSKÁ UNIE

&
'
$

$
,
:
-

   

l'vropskc strukturální a invcshčni fondy

„ , * Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni
I.!lhltšTl HSTVO ŠKOI GTV,

m l-zz'Jr A 'rCLD.'v:—r-r,vv

 



L
'
“

,
"
_

S
t
a
v
b
a
:

O
b
j
e
k
t
:

C
á
s
t
:

P
Ř
Í
S
T
A
V
B
A
C
P
I
T
T
L

1

s
o

0
3

-
P
Ř
Í
S
T
A
V
B
A
C
P
I
T
T
L
1

D
.
1
.
1
.
c
.
0
1
.
V
Ý
P
I
S
O
K
E
N

 

K
C
N

K
ó
d

p
o
l
o
ž
k
y

P
o
p
i
s

M
J

M
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
l
k
e
m
D
Z
S

M
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
l
k
e
m

A
K
T
U
Á
L
N
Í

V
ý
m
ě
r
a

+
.

o
p
r
o
t
i
D
Z
S

C
e
n
a

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m
D
Z
S

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

A
K
T
U
Á
L
N
Í

,'
C
e
n
o
v
á
s
o
u
s
t
a
v
a

 

  
 

 
 

 
 

6
G
a

 
G
a

 
7

 
B
a

 
 

 
 
 

1
7
6
6

2
7
6
6

3
7
6
6
‘

4
P
s
v

4
7
6
6

7
6
6
9
9
9
2
0
1
s
p
o

7
6
6
9
9
9
2
0
2
S
P
C

P
r
á
c
e
a
d
o
d
á
v
k
y
P
S
V

K
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é

D
+
M
O
k
n
o

-
r
o
z
m
ě
r
2
4
0
0
x
1
0
0
0
m
m

—
S
p
e

 

k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n

-
0
0
1

 

|
p
a
I
3
p
e
I

v
n
č
i
š
i
p
m

I
/
c
e
n
e
v
n

 

e
a

s
l
u
š
e
n
s
t
v
i

d
l
e
P
D

“
a
p
e
l
,
i
n
t
e
r
i
e
r
o
v
o
ě

D
+
M

0
k
n
o

-
r
o
z
m
ě
r1
9
4
0
0
>
<
2
0
0
0
m
m
-

S
p
e
c
i
ň
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n
-
0
0
2

 

 
 

 

 

 
 

 

k
u
s

2
,
0
0

2
,
0
0

3
2
0
0
0
,
0
0
I

4
5

0
0
0
,
0
0

1
8
9
9
4
8
0
0
,
0
0
_

1
8
9
9
8
0
0
,
0
0

6
4
0
0
0
.
0
0

4
6

0
0
0
,
4
0
0

1
9
3
7
4
6
0
0
0
0

_1
9
8
7
6
0
0
,
0
0
1

4
4
5

0
0
0
,
4
0
0

6
4

0
0
0
,
0
0
4

„

4
6
5
C
C

o
o

I
0
6
0
.
„
o

,c
s

U
R
s
r
r
E
o
2
0
1
7

0
1

 

"
V
c
e
n
ě
v
n

I
o
a
r
a
p
e

v
n
ě
j
š
í
p
a
r
a
p
e
i

n
l
e
r
i
ě
r
o
v
a
ž
a
l
u
—
*
=
a
p
s
l
u
s
e
n
s
t
v
í

d
l
e
P
D
“

 

 

 

7
6
6
9
9
9
2
0
3
S
P
C

 

D
+
M

0
k
n
o
-
r
o
z
m
ě
r
1
9
0
0
>
<
2
0
0
0
m
m
-
S
p
e
c
m
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n

-
0
0
3

k
u
s

A

 

5
2
0
0
0
,
0
0

 

4
1
6
0
0
0
,
0
0

4
1
6
0
0
0
,
0
0
 

4
7
6
6

5
I
7
6
6

6
l
7
6
6

7
6
6
9
9
9
2
0
4
S
p
o

7
6
6
9
9
9
2
0
5
S
P
C

4
7
4
6
6
9
9
9
2
0
6
S
4
P
C

 

 
 

 
 

*
p
e
r
a
p
e

v
r
I
C
-
I
é
I
p
a
r
a
p
e
t
,

i
n
t
e
l
i
e
r
o
v
e
'

 
 

e
p
i
i
s
l
i
z
š
e
n
s
t
v
i

d
l
e
P
D

"

D
+
M

O
k
n
o

-
r
o
z
m
ě
r
1
9
0
0
>
<
2
0
0
0
m
m
—

S
p
e
c
i
fi
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n
-
0
0
3
a

 
w

I
/
C
F

n
ě
v
n
‘

 

2
4
3
I
I

 

 

e
n
s
t
V
i
d
l
e
P
D

k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n

-
0
0
4

  
e
n
é
r
o
v
a

i
a
I
L
I
Z
I
e
a

p
:
i
s

 

D
+
M
0
k
n
o

-
r
o
z
m
ě
r
5
4
0
0
>
<
2
0
0
0
m
m
-
S
p
e

**
1
N
Í

**

 

“
V
c
e
n
ě
v
n

“
i
p
a
r
a
p
e
‘
.
v
n
ě
i
š
i
p
a
r
a
9
6
‘
.
i
n
t
e
r
ě
r
o
v
á
Ž
e
.
e
l
L
i
z
i
e„

p
:
i
s
i
u
Š
e
n
s
t

V
I
4
d
i-
P
e

"

D
+
M
O
k
n
o

-
r
o
z
m
ě
r
5
4
0
0
X
2
0
0
0
4
m
m
-

S
p
e
C
I
fi
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n
—
0
0
5

 

 

k
u
s
;

k
u
s

k
u
s

 
4
,
0
0

1,
04

0.

1
,
0
0

1
,
0
0

 

 

*
5
2
0
0
0
.
0
0

1
0
0
0
0
0
,
0
0
I

1
3
0
0
0
0
0
0

2
0
8
0
0
0
,
0
0

1
0
0
4
0
0
0
0
0

A
A

1
4
3
0
0
0
0
,
0
0

 

 
2
0
8
0
0
0
,
0
0

I I

1
0
0
0
0
0
O
O
I

 I
1
3
0
0
0
0
,
0
0

“
c
s
U
R
S
/
T
E
O
2
0
1
7

0
1

c
s
U
R
s
r
r
E
o
2
0
1
7

0
1

_
C
S
Ú
R
S
f
i
'
E
O
2
0
1
7
4
0
1

 
 

**
1
N
P

**
 

1
,
0
0

 

 
 

7
1
7
%

8
7
6
6

9
7
6
6

1
0
7
6
6

 

'
c
e
n
ě

v
n
i
i
ř
n
i
p
a
r
a
p
e
t
,
V
N
Ě
J
Š
Í
p
a
r
a
p
e
'

i
n
t
e
r
i
e
r
o
v
a
'
ž
a
l
u
m
e
&

p
ř
i
s
l
u
š
e
n
s
t
v
i

d
l
e
P
D

"

 

 

7
6
6
9
9
9
2
0
7
s
P
c

7
6
6
9
9
9
2
0
8
S
P
C

7
6
6
9
9
9
2
0
9
S
P
C

7
6
6
9
9
9
2
1
0
S
P
C

D
+
M
O
k
n
o

-
r
o
z
m
ě
r
3
6
0
0
>
<
2
0
0
0
m
m
—

S
p
e
C
I
I
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n
—

0
0
6
4

 
 
 

i
e
a

')
ři
s
e
n
s
v
i
d
l
e
P
D

**

k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n
-
0
0
7

I
p
a
r
a
p
e
t
,

v
n
ě
j
š
í
p
a
r
a
p
e
t
,
A
n
t
e
n
e
r
o
v
a

Ž
ž
i
i
i
.

D
+
M
O
k
n
o

-
r
o
z
m
ě
r
1
9
0
0
>
<
1
0
0
0
m
m

-
S
p
e

‘I
I
\
r
’

"
V
c
e
n
ě
v
n

  
 

 

'
I/
c
e
n
ě

vr
II
‘I
I'

a
p
e
l
,

 

I
9
9
4
3
0
1

v
n
e
j
š
í
p
e
r

i
n
t
e
r
i
e
r
o
v
é
ž
a

 

\
"
s
I
u
é
e
n
s
t
v
I

d
i
c
P
D

D
+
M
O
k
n
o

-
r
o
z
m
ě
r
1
5
0
0
>
<
1
0
0
0
m
m
-

S
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n
-
0
0
8

I I

”
1
’
\
'
D
"

I I
 

 
 
 

 
 

 

J
c
e
n
ě

v
n
I
4

n
i
p
a
r
a
p
e
t

v
n
e
j
s
i
p
a
r
a
p
e
t

i
n
t
e
r
i
e
r
o
v
a
z
a
l
U
Z
i
e
a

s
l
u
š
e
n
s
t
v
i

d
l
e
P
D

D
+
M
4
O
k
n
o
-
r
o
z
m
ě
r
1
7
2
0
>
<
1
0
0
0
m
m
—

S
p
e
c
i
f
i
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n
-
0
0
9

'

 

k
u
s

1
,
0
0
!

1
,
0
0

3
,
0
0

  
4
2
,
0
0
1

2
,
0
0
1

2
,
0
0

9
5
0
0
0
,
0
0

4
8
0
0
0
,
0
0

2
9
0
0
0
,
0
0

4
9
5
0
0
0
0
0

1
4
4
0
0
0
,
0
0

5
8
0
0
0
,
0
0

9
5
%

 

5
8
0
0
0
,
0
0

 

C
S

Ú
R
S
/
T
E
O
2
0
1
7

0
1

:
c
s
U
R
e
r
E
O

2
0
1
7

0
1

 

'
c
s
(
J
R
S
/
T
E
O
2
0
1
7
0
1

 

 

k
u
s

1
,
0
0
“

1
,
0
0

 

2
9
0
0
0
,
0
0

2
9
0
0
0
,
0
0

2
9
0
0
0
,
0
0

:
c
s
Ú
i
í
s
r
n
š
o
2
0
1
7

0
1

 

1
1
7
6
6

1
2
7
6
6

7
6
6
9
9
9
2
1
1
S
P
C
4

7
6
6
9
9
9
2
1
2
S
P
C

 
 
 

 

 

 

„*
c
e
n
é

v
n
i
t
r
n
i
p
a
r
a
p
e
t
,

v
n
e
j
s
i
p
e
.
r
a
p
e
t

i
n
t
e
r
i
e
r
o
v
é
ž
a
l
u
z
i
e
a

p
r
i
s
l
u
s
e
n
s
i
v
i

d
l
e
P
D

"

D
+
M
O
k
n
o
-
r
o
z
m
ě
r
2
4
0
0
>
<
4
2
0
0
0
m
m
-

S
p
e
c
m
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n
—
0
1
0

„i
p
a
r
a
p
e
t
.

v
n
ě
i
š
i

p
a
r
r
I
p
c
—
I
,
:
n
l
e
n
e
r
o
v
a

Z
a
i
L
l
Z
i
B
a

p
r
i
s
l
u
s
e
n
s
t
v
i

c
i
l
e
P
D

"

D
+
M
O
k
n
o

—
r
o
z
m
ě
r
2
3
0
0
>
<
2
0
0
0
m
m

-
S
p
e
c
r
ň
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n

-
O
1
0
a

 

1
N
D
"

 

'
1
N
P
"

'
a
p
r
a
p
e
r
,

Š
e
n
s
t
v
i

d
l
o
P
D
'

 

"
V
c
e
n
ě

V
I
I
I

I
p
a
r
a
p
e
t
,
v
n
ě

  

k
u
s

k
u
s

 

1
,
0
0
1

3
0
0
I

3
,
0
0

 

6
0
0
0
0
,
0
0

5
8
0
0
0
,
0
0

 

 

1
8
0
0
0
0
,
0
0

5
8
0
0
0
,
0
0

5
8
0
0
0
,
0
0

 
 

1
8
0
0
0
0
,
0
0

„
C
S

Ú
R
S
/
T
E
O
2
0
1
7

0
1

i
c
s
U
R
S
/
T
E
O
2
0
1
7

0
1



i
1
3
7
6
6

7
6
6
9
9
9
2
1
3
S
P
C

*
1
4
1
7
6
6

"
7
6
6
9
9
9
2
1
4
3
1
3
0

 

D
+
M

O
k
n
o

—
r
o
z
m
ě
r
5
4
0
0
>
<
1
0
0
0
m
m

-
S
p
e
c
i
fi
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
l
o
k
e
n

—
0
1
4
1

“
7
N
D

“

k
u
s

‘

 

'
‘u
’
c
e
n
é

v
n
i
t

„
D
+
M
O
k
n
o

—
r
o
z
m
ě
r
y
3
6
0
0
>
<
1
0
0
0
m
i
m

-
S
p
e
c
i
ň
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n

-
0
1
2
!

 
“
2
N
P

"
\
 

6
8
0
0
0
,
0
0
l

1
3
6
0
0
0
,
0
0

1
3
6
0
0
0
,
0
0
j

1
,
0
0

.
4
6
0
0
0
,
0
0
.

„
„
„

,
4
6
4
0
0
0
0
0

4
3
3
4
0
0
0
0
0

A

 

c
s
U
R
S
/
T
E
O
2
0
1
7

0
1

c
s
U
R
S
/
T
E
O
2
0
1
7
0
1

 

1
5
7
5
4
7
6
6
3
9
9
3
5
s
e
c

D
+
M
O
k
n
o

—
r
o
z
m
ě
r
1
5
0
0
>
<
2
0
0
0
m
m

-
S
p
e
c
t
i
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n

-
0
1
3
!

"
2
N
?
"

,
í

4
4
0
0
0
,
0
0
j

3
,
0
0

2
,
0
0

4
4
0
0
0
,
0
0

 

c
.
:
:

C
S
A
Ú
R
S
F
F
A
E
A
O
2
0
1
7
0
1

 
 

"
V
c
e
n
ě

v
n
i
t
ř
n
í
p
a
r
a
p
e
t
,

v
n
e
j
š
í
p
a
r
a
p
e
t
,

i
n
t
e
r
i
é
r
o
v
á
ž
a
l
u
z
i
e
a

p
“

í
š
e
n
s
t
v
í

d
l
e
P
D

"
3

 

1
5
7
6
6
4
7
6
6
9
9
9
2
1
6
S
P
C

j
1
7
l
7
6
6

7
6
6
9
9
9
2
1
7
S
P
C

1
8
7
6
6

0
0
8
7
6
6
2
0
2

“
1
9
‘
s
t

1
1
2
3
2
1
2
1
"

 

j
k
u
s

D
+
M
O
k
n
o

v
n
i
t
ř
n
í

-
r
o
z
m
ě
r
1
7
5
0
>
<
8
0
0
m
m

-
S
p
e
c
i
ň
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n
Í
o
v
o
t

“
1
N
P

"

 

“
V
c
e
n
é

v
n
í
t
i
n
í
p
a
r
a
p
e
t
y
,

r
o
l
e
t
o
v
ý
u
z
á
v
ě
r
a

p
ř
i
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í

(
š
l
e
P
D

“

D
+
M
O
k
n
o

v
n
i
t
ř
n
í

-
r
o
z
m
ě
r
2
2
5
0
x
8
0
0
m
m

-
S
p
e

*
k
a
c
e
v
e
v
ý
p
i
s
u
o
k
e
n

-
O
V
0
2

“
?
N
P

“

“
V
c
e
n
é
v
n

 

í
p
a
r
a
p
e
l
y
a

p
ř
i
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í
d
l
e
P
D

"

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
c
e
n
t
n
í
p
r
o
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
t
r
u
h
l
á
ř
s
k
é
v
o
t
Ě
k
t
e
c
h
v
d
o
1
2
m

 H
o
d
i
n
o
v
á
z
ú
č
t
o
v
a
c
í
s
a
z
b
a

t
r
u
h
l
á
ř

 

2
,
0
0

„
2
4
1
4
0
0
0
0
0
"

_
4
2
4
0
0
0
0
0
4
“

 

  
A
3
.
0
0
l

A
_

3
0
0
0
0
,
0
0

9
0
0
0
0
,
0
0

0
9
0
0
0
0
0
0

1
,
0
8

„
A

A
1
0
0
0
0
.
0
0
1
L

2
0
,
0
0

2
0
0
,
0
0
l

1
0
4
8
0
0
.
0
0
-

4
0
0
0
,
0
0

4
1
0
6
0
0
,
0
0
-

4
0
0
0
,
0
0

 

“
T
o
s
Ú
R
S
/
T
E
O
2
0
1
7
0
1

C
S
U
R
S
/
T
E
O
2
0
1
7

0
1

c
s
y
R
s

2
0
1
7

0
1

A
c
s
0
3
3
3
1
7

0
1

 

 

v
i
m
/
C
b

í
p
r
a
c
e
a
d
o
o

'
v
k
y
s
p
o
j
e
n
é

s
p
r
o
v
e
d
e
n

 

 

 

 

"
Z
e
c
l
n

c
k
a
’
v
ý
p
o
m
o
c
,
d
o
p
l
ň
k
o
v
é
p
r
a
c
e
k
o
m
p
l
e
t
a
c
e

 

 

 
  

 
 

 

C
E
L
K
E
M

P
o
z
n
á
m
k
a
:

D
.
1
.
1
.
c
.
0
1
.
V
Ý
P
I
S
O
K
E
N

1
8
9
9
8
0
0
,
0
0

1
9
8
7
8
0
0
,
0
0

J
e
d
n
o
t
k
o
v
é
c
e
n
y
z
a
h
r
n
u
j
í
n
á
k
l
a
d
y
n
a

d
o
d
á
v
k
u
a
m
o
n
t
á
ž
,
d
o
p
r
a
v
u
,
p
ř
e
d
e
p
s
a
n
é
z
k
o
u
š
k
y
,

r
e
v
i
z
e
,
m
a
n
i
p
u
l
a
č
n
í

r
a
d
y
,
z
a
š
k
o
l
e
n
í
o
b
s
l
u
h
y
.
v
e
š
k
e
r
é
a
k
o
m
p
l
e
t
n
í
n
á
k
l
a
d
y
n
e
n
í

i
u
v
e
d
e
n
o

j
i
n
a
k
.

Z
p
u
s
o
b
o
c
e
n
ě
n
í

v
l
a
s
t
n
í
c
h
p
o
l
o
ž
e
k
:
J
e
d
n
o
t
k
o
v
á
c
e
n
a

u
p
o
l
o
ž
e
k
5
c
e
n
o
v
o
u
s
o
u
s
t
a
v
o
u
C
S
U
R
S
f
T
E
O

s
e

t
v
o
ř
i
s
p
o
j
o
v
á
n
í
m
p
o
l
o
ž
e
k
j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
c
h
s
t
a
v
e
b
n
í
c
h

p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k
.
Z
á
k
l
a
d
n
í
m

p
ř
e
d
p
o
k
l
a
d
e
m

p
r
o

k
a
l
k
u
l
a
c
i
j
e
v
o
l
b
a
k
a
l
k
u
l
a
č
n
í
h
o
v
z
o
r
c
e
a
j
e
h
o
j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
c
h
s
l
o
ž
e
k
,
j
e
j
i
c
h
ž
p
o
č
e
t
z
á
v
i
s
í
n
a
c
h
a
r
a
k
t
e
r
u
s
t
a
v
e
b
n
í
v
ý
r
o
b
y
a
o
r
g
a
n
i
z
a
c
e
fi
r
m
y
.

K
a
l
k
u
l
a
č
n
í
v
z
o
r
e
c

r
e
p
r
e
z
e
n
t
u
j
e
s
t
a
n
o
v
e
n
á

s
t
r
u
k
t
u
r
a
v
ý
p
o
č
t
u
(
o
d
h
a
d
u

c
e
n
y
)
,
k
t
e
r
o
u

t
v
o
ř
í
k
a
l
k
u
l
a
č
n
í
s
l
o
ž
k
y

s
j
e
d
n
o
z
n
a
č
n
ě
u
r
č
e
n
ý
m
o
b
s
a
h
e
m
,

K
a
l
k
u
l
a
č
n
í
v
z
o
r
e
c

s
l
o
u
ž
í
k
e
s
t
a
n
o
v
e
n
i
v
l
a
s
t
n
í
c
h
n
á
k
l
a
d
u

k
a
l
k
u
l
a
č
n
i
c
h
j
e
d
n
o
t
e
k
(
s
t
a
v
e
b
n
í
h
o
k
o
n
s
t
r
u
k
č
n
í
h
o
p
r
v
k
u
,
o
b
j
e
k
t
u
,
s
t
a
v
b
y
a
p
o
d
.
)
.
V
e

s
t
a
v
e
b
n
í
c
h
ň
r
m
á
c
h
s
e

n
e
j
č
a
s
t
ě
j
i
p
o
u
ž
í
v
á

n
á
s
l
e
d
u
j
í
c
í
v
z
o
r
e
c
.

K
a
l
k
u
l
a
č
n
i
v
z
o
r
e
c
:
J
e
d
n
o
t
k
o
v
á
c
e
n
a
=

M
a
t
e
r
i
á
l
+
P
ř
í
m
é
n
á
k
l
a
d
y
+
N
e
p
ř
í
m
é
n
á
k
l
a
d
y
+
Z
i
s
k

P
ř
í
m
é
n
á
k
l
a
d
y
=
M
z
d
y
+

S
t
r
o
j
e
+
O
s
t
a
t
n
i
p
ř
í
m
é
n
á
k
l
a
d
y

N
e
p
ř
í
m
é
n
á
k
l
a
d
y
=
R
e
ž
i
e
v
ý
r
o
b
n
í
+
R
e
ž
i
e
s
p
r
á
v
n
í

K
a
l
k
u
l
a
č
n
í
v
z
o
r
e
c
v
y
c
h
á
z
í
z
e
s
t
a
n
d
a
r
d
u
"
R
o
z
p
o
č
t
o
v
á
n
í
a
o
c
e
ň
o
v
á
n
i
s
t
a
v
e
b
n
í
c
h

p
r
a
c
í

"
Ú
R
S

P
r
a
h
a
,

a
.
s
.

V
ý
k
a
z
y
m
n
o
ž
s
t
v
í

u
j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
c
h
p
o
l
o
ž
e
k
v
y
c
h
á
z
í
z
p
r
o
j
e
k
t
o
v
é
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
a
j
s
o
u
a
u
t
o
m
a
t
i
c
k
y
g
e
n
e
r
o
v
á
n
y
g
r
a
ň
c
k
ý
m
a
r
o
z
p
o
č
t
o
v
a
c
í
m
p
r
o
g
r
a
m
e
m
.

8
8
0
0
0
,
0
0



 

VÝPIS OKEN

 

C

 

 

      
 

E b ZMĚNA POČTU v pol.O13 % 03/2019 3 Ing. Kléra MOTYČKOVÁ

um , , 1— o ,

š. a ZMENA v TYPU ZASKLEN1 - SPECIFIKACE SKLO 30.1 A s1r.7 3 30.07.2018 8 Ing. Klára MOTYČKOVA

INVESTOR:

 

  
„ „VŠB - TU OSTRAVA

VSB - TU OSTRAVA "12121201241111193212951212130'1'1
email universila@vsb.cz  

 

 

PROJEKTANT:

 

ZODP. PROJEKTANT:

WPRACOVAL:

 

TECHNICO Opava s.r.o,

Hradecká 1576/51

746 01 Opava

architecís & engineers te1155376097o

info©technico.cz

KONTROLOVAL:

ČÁST DOKUMENTACE:

 

 

 
0.1.1. ARCHITEKTONICKO - STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

 
 

 

 

Přístavba CPIT TL '1 DATUM
 

 SO 03 = Přístavba CPIT TL 1

FORMÁT A4

01/2018

STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-518-DZS  
 

KÚ. Poruba. paroč. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87. 1738/91 MERI'TKO,

 

VÝPIS OKEN    

ČÍSLO VÝKRESU'

03-D.1.1.c.02_b.
 
 
  
 

 



 

 

 



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 3

Datum předloženíTLZ: 30. 7. 2019

Smlouva o dilo (SoD) č.: 5156-18-300-01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registračn' číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: so 03 Přístavba 0.1.1 ASŘ

Název změny: Úprava místnosti č. 1.01b pro vodní paprsek dle požadavků uživatele
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Na základě dopřesnění vstupních parametrů po vysoutěžení dodavatele technologie vodního paprsku je

potřeba provést stavební úpravy m.č. 1.01b.

Původce změny:

Katedra 346 - Katedra obrábění, montáže a strojírenské metrologie

 

Popis změny:
 

Na základě požadavku budoucího uživatele místnosti1.01bjsou provedeny změny týkající se stavební

části — doplnění základových konstrukcí pro uchycení nové ocelové konstrukce vrat a stím související

zemní a izolační práce, změny rozměrů zděné příčky mezi 1.01a a 1.01b, změny dveří rozměru 1,8 x

2,1m na vrata rozměru 3,2 x 3,0m bez nadpraží a s tím související další dokončovací práce.

 

tv:

Vyjádření projektanta předchozn casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Na základě upřesněnívstupních parametrů technologie vodního paprsku a požadavků budoucího

uživatele byla upravena dokumentace dle rozsahu popisu změny.

 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

* ,. ** Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni mnmsrmswo SKOLsrvL
MLAoEZC A chchuovv

&
*
t

»

   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

so 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.1. ASŘ

 

 

Přílohy:
 

3
“

Rozpočet zhotovitele

Žádost o zapracování změn Vodní paprsek ze dne 26. 3. 2019

Podklady uživatele — Požadavky na energetické nároky a stavební připravenost CZ 5.12.17; Kotvení

stolu Cobra na chemické kotvy; Kotevní deska Cobra na chemické kotvy; Schéma zapojení

přívodního kabelu pro VT čerpadlo CLASSIC_COMPACT; WJZSZO-lZ-Cobra_Compact_uprava vrat

4. PD — D.1.1. ASŘ (03-D.1.1.b.03_b.základy; 03-D.1.1.05_c.půdorys 1.NP; O3—D.1.1.b.08_a.řezy;

schéma ocelové konstrukce pro uchycení vrat)

(
M
N

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

„ , , „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oprotl puvodmmu resem:

s dopadem: ———

Odpočet: Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 116 102,56 Kč

Celkem: 116 102,56 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko   
 

 
Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:    

 

 

* * *, EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*
. * * Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání „.mmmswo ŠKOstL

MLACEZC A tho—Ncnovv

i
'
m
:
-

»

   



VYKAZ VYMER - ZMENOVY

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: SO 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1 - stěna kolem vodního paprsku + úprava desky 05/2019

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Část: D.1.1. ASŘ

JKSO: 801.37.2.1

„ Množství Množství Výměra Cena Cena celkem . Celkem ,

F.C. KCN Kód položky Popis MJ celkem DZS celkem , +_- jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MBNEPRACE I Cenova soustava

AKTUALNI oprotl DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 Sa 6b 7 8 Ba 8b 9

HSV Práce a dodávky HSV 3 558 133,90 3 544 676,66 -13 457,24

1 Zemní práce 765 269,62 766 029,33 759,70

1 174 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1533,03 1534,24 1,21 75,00 114 977,12 115 068,03 90,90 CS URS 2017 01

“ Zpětný zásyp a podsyp pod oblektem “

1043.58+1020.08+130.45+127.51+130.45+127,51 2579,58 2579,58

“ Odpočet podsypu podsklepene části “ -76.96-11.97 -88.93 .ss,g3

“ Odpočet podkladního betonu podsklepené části " -(251.79/1.1)*0,100 -22.89 -22,89

“ Odpočet podkladního betonu nepodsklepené části " -(658.57/1.1)*0,100 .59_37 -59,87

“ Odpočet podsklepená části “ -218.17*4,01 -874,86 -874,86

“ Odečet zasypu za nové patky po ocelovou konstrukci v místnosti 1.01b “ -(0.8*1,24*0.4)*2 .079

“ Přípočet zásypu za destku tl. 800 mm v menší ploše " (6.375*4.53-5.57*4,53)*0.55 2,01

2 583 583373440 štěrk0pisek frakce 0-32 t 2364, 70 2367,13 2.43 275,00 650 292,50 650 961,30 668,80 cs ÚRS 2017 01

" Zpětný zásyp objektu štěrkopískěm bez části zasypané zeminou z výkopu. " (1533.03-

(13.7*5.5+13.4*5.6+4,5*5.5+13.4*3,4+2,6*3.4+9.2*5.5+9.2*4.9+6.7*3.8))*2,0 2364, 70 2364,70

“ Odečet štěrkopísku za nové patky po ocelovou konstrukci v místnosti 1.01b “ -(0.794)*2.0 .159

“ Přípočet štěrkopísku za destku tl. 800 mm v menší ploše“ (2.01)*2,0 4,02

2 7 ' " *" ' 1 459 595,88 1 456100,37 -3 495,51

6 273 273321511 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - XC4 - XA2 - XF1 m3 209,37 207,29 -2,08 2 450,00 512 956,50 507 867,23 .5 089,27 CS URS 2017 01

“ Základová deska oblektu - tl. 150mm. “ 5.3*1,05 5,57 5,57

“ Základová deska obléktu - tl. 250mm. “ (118.0+5.4)*1,05 129,57 129,57

“ Základová deska oblektu - tl. 800mm. “ 70.7*1,05 74,24 74,24

“ Změna množství betonu pro základovou desky v místnosti 1.01b - rozdíl v cele tloušťce 800 mm “

(18.63-21,52)*1.05 -3,03

“ Změna množství betonu pro základovou desky v místnosti 1.01b - přípočet desky tl. 250 mm v

ploše rozdílu desky tl. 800 mm “ ((6,375*4.53-5,57*4.53)*0.25)*1.05 0,96

“ Cena zahrnule veškeré systémové prvky ( těsnící profily, bobtnajlcí pásy. pohledové lišty,

dilatační krycí lišty apod.). “

7 273 273351215 Zřízení bednění stěn základových desek m2 158,90 158,01 -0,89 450,00 71 505,00 71 106,53 498,48 CS URS 2017 01

“ Bednění základové desky oblektu - tl. 150mm." 3,70 3,70

“ Bednění základové desky oblektu - tl. 250mm" 33,5+4,5 38,00 38,00

“ Bednění základové desky oblektu - tl. 300mm" 33,60 33,60

“ Bednění základové desky oblektu - tl. 800mm" 83,60 83,60

“ Odečet bednění za menší množství betonu desky tl. 800 mm“ ((5.57-6,375)*(0.8-0,25))*2 -0,89

3 273 273351216 Odstranění bednění stěn základových desek m2 158,90 158,01 -0,89 150,00 23 835,00 23 702,18 -1 32,83 CS URS 2017 01

9 273 273361821 Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 19,28 19,17 -0,12 25 000,00 432 100,00 479 210,00 .2 890,00 CS URS 2017 01

“ Výztuž základových desek 1.PP 160 kg/m3, hmotnost výztuže včetně ztrátného á provaření

výztuže. “ 72.0*0,160 11,52 11,52

“ Výztuž základových desek 1.NP 40 kg/m3. hmotnost výztuže včetně ztratneho a provaření

výztuže. “ (118.0+5.4+70.7)*0.040 7,76 7,76

“ Odečet výztuže základových desek 1.NP 40 kg/m3, z duvodu nižší tl. desky " (18,63-21.52)*0.040 .0,12

Příplatek k mazaninám za přidaní ocelových vlaken (dratkobeton) pro objemové vyztužení 20

10 631 631319202 k9/m3 m3 209,38 207,31 -2.07 700,00 146 566,00 145 117,00 -1 449,00 cs ÚRS 2017 01

“ Rozptýlená výztuž v deskách tl. 150mm " 5,57 5,57

“ Rozptýlená výztuž v deskách tl. 250mm " 129,57 129,57

“ Rozptýlená výztuž v deskách tl. 800mm " 74,24 74,24

“ Uprava množství rozptýlené výztuže “ -3.03+O.96 .2,07              



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

12 274 2733911281 RTO Antivibrační rohož základových desek celoplošně lepená tl. vrstvy 70,0mm - Specifikace dle PD m2 158,06 153,52 4,54 0,00 0,00 0,00 CS URS/TEO 2017 01

“ Oddilatování základu svisle.“ 77,80 77,80

“ Oddilatování základu vodorovné.“ 3.7*2,8+5,6*4.2+3.51*4,986+6,375*4.53 80,26 50,26

“ Odečet za oddilatovánmí základu svisle + vodorovně“ -(O.89+3.65) .454

“ Antivibrační a protiotřesová vrstva - akustický pružný pás vyroben na bázi buňkového

polyuretanu. “

18 273 275321611 Základové patky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 30/37 - XC4 - XA2 - XF1 m3 32,18 33,02 0,83 2 550,00 32 065,38 84 190,24 2 124,86 cs ÚRS 2017 01

“ Základové patky. " 30,65*1.05 32,18 32,18

“ Základové patky pod ocelovou konstrukci v místnosti 1.01b - dveřního otvoru “

((0.8*1,24*0.4)*2)*1,05 0,83

“ Cena zahrnuye veškeré systémové prvky ( těsnící profily, bobtnajicí pásy. pohledové lišty,

dilatační krycí listy apod.). “

19 273 275351215 Zřízení bednéní stěn základových patek m2 81,03 84,29 3,26 450,00 36 463,50 37 932,30 1 468,80 cs ÚRS 2017 01

“ Bednění základových pátek.“ 10.0*4.71+9*3.77 81,03 81,03

“ Bednění základových patek pod ocelovou konstrukci v místnosti 1.01b - dveřního otvoru“

((0.8*2+1.24*2)*O,4)*2 3,26

20 273 275351216 Odstranění bednění stěn základových patek m2 81,03 84,29 3,26 15000 12 15450 12 644,10 489,60 CS URS 2017 01

21 273 275361821 Výztuž základových patek betonářskou ocelí 10 505 (R) t 3,68 3,77 0,10 25 00000 91 950,00 94 330,80 2 380,80 CS URS 2017 01

“ Výztuž základových patek 120 kg/m3. hmotnost výztuže včetně ztratného a provaření výztuže. “

30.65*O,120 3,68 3,68

“ Výztuž základových patek pod ocelovou konstrukci v místnosti 1.01b - 120 kg/m3, hmotnost

výztuže včetně ztratněho a provaření výztuže. " ((0.8*1.24*0.4)*2)*0,120 0,10

3 Svislé a kompletní konstrukce 215 366,00 209 014,09 -6 351,91

33 011 317168126 Překlad keramický plochý š 14,5 cm dl 225 cm kus 2,00 1,00 -1,00 520,00 1 040,00 520,00 -520,00 CS ÚRS 2017 01

“ Plochý keramický překlad - PK7b - 1. NP " (1 ,0)*2 2,00 2,00

“ Odpočet překlady z duvodu JEHO rušení u dveří v místnosti 1.01b " -1,0 -1,00

55 342 342248142 Příčky z cihel broušených !| 140 mm pevnosti P10 s Iepenými žebry m2 340,20 330,94 -9,26 630,00 214 326,00 208 494,09 -5 831,91 CS ÚRS 2017 01

“ Příčky 1.PP " 44,90 44,90

“ Příčky 1.NP “ 226,00 226,00

“ Příčky 2.NP “ 69,30 69,30

“ Odpočet zdiva za snížení výšky příčky v místnosti 1.01b - Nove - Puvodní “ (11.94275)-

(15.14*3,05-1.9*2,15) -9,26

4 Vodorovné konstrukce 53 602,90 51 319,14 -2 283,76

69 417 417321515 Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 25/30 - XC4 - XA2 - XF1 m3 3,92 3,80 -0,12 2 600,00 1018290 9 877,14 -305,76 CS ÚRS 2017 01

“ Věnec 1.NP " (0,59+1,57)*1.05 2,27 2,27

“ Věnec 2.NP"1,57*1.05 1,65 1,65

“ Odečet množství betonu pro věnec nad příčkou v místnosti 1.01b " (11,94*0.25*0,14-

15.14*O,25*0.14)*1,05 -0,12

“ Cena zahrnuye veškeré systémové prvky ( těsnící profily, bobtnajicí pásy. pohledové lišty,

dilatační krycí lišty apod.) “

70 411 417351115 Zřízení bednéní ztužujících věnců m2 28,50 26,97 -1,53 750,00 21 375,00 20 227,50 -1 147,50 CS ÚRS 2017 01

“ Bednění věncu 1NP. “ (O.5+2.36+5.64+6.64)*O,250*2+(1,95+2.25+3.05+7.7)*O,350*2 18,04 18,04

“ Bednění věncu 2NP. “ (1 .95+2.25+3.05+7.7)*O,350*2 10,47 10,47

“ Odečet množství bednění pro věnec nad příčkou v místnosti 1.01b "

(11.94*0,25+11,8*0.25+0.25*0.14*2)-(15,14*0.25+15.0*0,25) -1,53

71 411 417351116 Odstranění bednění ztužujících věnců m2 28,50 26,97 -1,53 250,00 7125,00 6 742,50 -382,50 CS ÚRS 2017 01

72 417 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 t 0,60 0,58 -0,02 25 000,00 14 920,00 14 472,00 -448,00 CS ÚRS 2017 01

“ Výztuž věncu 1.NP 160 kg/m3. hmotnost výztuže včetně ztratného. provaření výztuže a přiložek.

“ (0.59+1.57)*0,160 0,35 0,35

“ Výztuž věncu 2.NP 160 kg/m3. hmotnost výztuže včetně ztratného. provaření výztuže a přiložek.

“ 1.57*0,160 0,25 0,25

“ Odpočet množství výztuže věnce nad příčkou v místnosti 1.01b - množství výztuže - 160 kg/m3 “

((11.94*O,25*0.14-15.14*0.25*0.14))*O,160 -0,02

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 928 833,70 926 809,46 -2 024,25

85 011 612131111 Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně m2 2496,68 2487,82 43,86 45,00 112 350,56 111 951,99 -398,56 CS ÚRS 2017 01

“ Penetrace pod omítku vnitřních zděných příček a stěn - 1.PP “ 44.9*2 89,80 89,80

“ Penetrace pod omítku betonových stěn - 1.PP " 596.8/2+(10.3+3.1*2)*3,3 352,85 352,85           
 

2/6

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

“ Penetrace pod omítku betonového ostění- 1.PP “ (1.4+2.28*2)*0.300+(2.0+2.5*2)*0,200 3,19 3,19

“ Penetrace pod omítku vnitřních zděných příček a stěn - 1.NP “

226.0*2+19.1*2+342.4*2+94.9*2+9.3*2 1383,40 1383,40

“ Penetrace pod omítku betonových stěn -1.NP" 23,9/2+(15.0+30,8+15,0)*0.350 33,23 33,23

“ Penetrace pod omítku ostění - 1.NP “

(1.9+2.0*2+3.5+2.5*2+2.4*2+1.0*4+2.5+2.3*2+1.4*2+2,28*2*2)*O.300+(1.5+2.3*2+1.5*2+1.0*2*2+1,

1+3.0*2+1,9*3+1,0*2*3)*O.150+(1.5+2.05*2)*0.050+(1.3+2.05*2+1.0+2.05*2+1.75+0.800*2)*0.100 19,12 19,12

“ Penetrace pod omítku vnitřních zděných příček a stěn - 2.NP “ 69.3*2+235,6*2 609,80 609,80

“ Penetrace pod omítku ostění - 2.NP “ (1 .4+2.35*2+2.25*3+O.8*6)*0.300 5,30 5,30

“ Odpočet penetrace pod omítku v místnosti 1.01b - zděne časti “ -9,257+1,2-O.8 -8,86

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvá hmoty 249,67 251,78 2,11 130,00 32 456,84 32 731,70 274,86

“ Přechody meZi ruznými materialy - 10% z plochy omítek stěn “ 2496.68*0.1O 249,67 249,67

“ Odpočet omítky příčky u zvětšeného otvoru m.č. 1.01b “ (-9.257+1,2-0.8)*0,1 -O,89

“ Pletivo k omítce naocelovou konstrukci- odhad 3 m2 “ 3.0 3,00

Va'penocementova' omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 2496,68 2487,82 -8,86 213,00 531 792,63 529 906,09 -1 886,54

“ Omítka tloust'ky do 10 mm “

“ Omítka vnitřních zděných přiček a stěn 1.PP “ 44,9‘20 89,80 89,80

“ Omítka betonových stěn -1.PP“ 596,8/2+(10.3+3.1*2)*3.3 352,85 352,85

“ Omítka betonoveho ostění - 1.PP “ (1 ,4+2,28*2)*O.300+(2.0+2.5*2)*0.200 3,19 3,19

“ Omítka vnitřních zděných přiček a stěn 1.NP " 226.0*2+19.1*2+342.4*2+94,9*2+9,3*2 1383,40 1383,40

“ Omítka betonových stěn -1.NP" 23.9/2+(15,0+30,8+15.0)*O.350 33,23 33,23

“ Omítka ostění-1.NP“

(1.9+2.0*2+3.5+2.5*2+2.4*2+1.0*4+2.5+2.3*2+1.4*2+2,28*2*2)*O.300+(1.5+2.3*2+1.5*2+1.0*2*2+1,

1+3.0*2+1,9*3+1,0*2*3)*O.150+(1.5+2.05*2)*0.050+(1.3+2.05*2+1.0+2.05*2+1.75+0.800*2)*0.100 19,12 19,12

“ Omítka vnitřních zděných přiček a stěn 2.NP " 69.3*2+235.6*2 609,80 609,80

“ Omítka ostění - 2.NP “ (1.4+2.35*2+2.25*3+0,8*6)*O.300 5,30 5,30

“ Odpočet omítky u příčky tl. 140 mm v místnosti 1.01b - venkovni strana“ (11.94275)-

(15.14*3,05-1.9*2,15) -9,26

“ Přípočet omítky u zdiva tl. 250 mm v místnosti1.01b"(4,0*0.3)-0 1,20

“ Odpočet omítky na věmec v místnosti 1.01b - venkovní strana " (0,25*11.94)-(0,25*15.14) -O,80

“ V cené zakrývání otvoru. konstrukci a prvku proti znečištění "

Příplatek k vápenocementově omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně 2496,68 2487,82 -8,86 30,00 74 900,37 74 634,66 -265,71

“ Příplatek k omítce zděných příček a stěn - 1.PP - tl. 15mm “ 44.9*2.0 89,80 89,80

“ Příplatek k omítce betonových stěn -1.PP - tl. 15mm “ 596.8/2+(10,3+3,1*2)*3.3 352,85 352,85

“ Příplatek k omítce betonove'ho ostění - 1.PP - tl. 15mm " (1 ,4+2.28*2)*0.300+(2,0+2,5*2)*O.200 3,19 3,19

“ Příplatek k omítce zděných příček a stěn - 1.NP - tl. 15mm “

226.0*2+19.1*2+342.4*2+94.9*2+9.3*2 1383,40 1383,40

“ Příplatek k omítce betonových stěn -1.PP - tl. 15mm “ 23,9/2+(15.0+30,8+15,0)*O.350 33,23 33,23

“ Příplatek k omítce ostění- 1.NP -t|.15mm"

(1.9+2.0*2+3.5+2.5*2+2.4*2+1.0*4+2.5+2.3*2+1.4*2+2,28*2*2)*O.300+(1.5+2.3*2+1.5*2+1.0*2*2+1,

1+3.0*2+1,9*3+1,0*2*3)*O.150+(1.5+2.05*2)*0.050+(1.3+2.05*2+1.0+2.05*2+1.75+0.800*2)*0.100 19,12 19,12

“ Příplatek k omítce zděných příček a stěn - 2.NP - tl. 15mm “ 69.3*2+235.6*2 609,80 609,80

“ Příplatek k omítce ostění - 2.NP “ (1 .4+2.35*2+2.25*3+O.8*6)*0,300 5,30 5,30

“ Příplatek k odpočetu omítky u příčky tl, 140 mm v místnosti 1.01b - venkovni strana“ (11.94275)-

(15.14*3,05-1.9*2,15) -9,26

“ Příplatek k přípočetu omítky u zdiva tl. 250 mm v místnosti 1.01b “ (4.0‘0,3)-0 1,20

“ Příplatek k odpočetu omítky na věmec v místnosti 1.01b - venkovní strana " (0,25*11.94)-

(0.25*15,14) -O,80

Polymercementový spojovací můstek vnitřních pilířů nebo sloupů nanášený ručně 481,88 482,57 0,68 60,00 23 91304 28 954,08 41,04

“ Penetrace pod omítku betonových sloupu - 1.PP “ 0,5*4*3.31*6+(0.5*2+0,7*2)*3.31*4 71,50 71,50

“ Penetrace pod omítku betonových sloupu - 1.NP "

37.44+12.64+39.84+8.30+6.6+24.96+15.20+55,98 200,96 200,96

“ Penetrace pod omítku betonových sloupu - 2.NP " 9.76+37.38+90.211+39,357+32,72 209,43 209,43

“ Penetrace pod omítku betonových sloupu v místnost1.01b“ (1*0.3+1.28*0,3)-0 0,68         
3/6

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

90 011 613321141 Vápenocementova' omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířu nebo sloupu nanášená ručně m2 481,88 482,57 0,68 278,00 133 963,75 134 153,90 190,15 CS URS 2017 01

“ Omítka tloušt'ky do 10 mm “

“ Omítka betonových sloupu - 1.PP " 0.5*4*3,31*6+(0,5*2+0,7*2)*3.31*4 71 ,50 71,50

“ Omítka betonových sloupu - 1.NP “ 37,44+12,64+39,84+8,30+6.6+24.96+15.20+55.98 200,96 200,96

“ Omítka betonových sloupu - 2.NP “ 9,76+37,38+90,211+39.357+32.72 209,43 209,43

“ Omítka betonových sloupu v místnost1.01b“(1*O.3+1.28*0.3)-0 0,68

91 011 613321191 Příplatek k vápenocementově omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 481,88 482,57 0,68 30,00 14 456,52 14 477,04 20,52 CS URS 2017 01

“ Příplatek k omítce betonových sloupu - 1.PP - tl. 15mm " 0.5*4*3.31*6+(0,5*2+0,7*2)*3.31*4 71 ’50 71,50

“ Příplatek k omítce betonových sloupu - 1.NP - tl. 15mm “

37.44+12.64+39.84+8.30+6.6+24.96+15.20+55,98 200,96 200,96

“ Příplatek k omítce betonových sloupu - 2.NP - tl. 15mm “ 9.76+37.38+90,211+39,357+32,72 209,43 209,43

“ Příplatek k omítce betonových sloupu v místnost 1.01b " (1*0.3+1.28*0,3)-O 0,68

99 Přesun hmot 135 465,80 135 404,28 -61,52

116 998 998014021 Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílcu s nězděným pláštěm ! 5418,63 5416,17 -2,46 25,00 135 465,80 135 404,28 -61,52 CS ÚRS 2017 01

“ Puvodni přesun hmot “ 5418,63 5418,63

“ Navýšení přesunu hmot vlivem změn “ 2.046+0.003+O.101+0.010+0.001+0,013+0,005 2,18

“ Snížení přesunu hmot vlivem změn “ -

(1 .588+0.049+1 .128+O.29+0.008+0.019+0.012+0,163+0,07) -3,33

“ Navýšení přesunu hmot vlivem změn - menší plocha desky tl. 800 mm " 4,02 4,02

“ Snížení přesunu hmot vlivem změn - menší plocha desky tl. 800 mm " -

(5.078+0.001+O.127+0.083+0.042) -5,33

PSV Práce a dodávky PSV 751 465,21 1 560 210,46 91 499,80

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 151 548,93 870 582,48 -36,01

119 711 711999102 SPC D+M Ochrana proti bludným proudům asfaltovým nátěrem - třívrstvý nátěr - Specifikace dle PD m2 424,37 431,60 7,23 78,00 33 100,55 33 664,64 564,10 CS URS/TEO 2017 01

“ - Hydroizolační asfaltový nátěr- 3 vrstvy. “

“V cené kotvící a spo1ovací prvky, zesílení hydroizolace v rozích a koutech, systémově řešení

prostupu, utěsnění protupu krystalizačním nátěrem. bentonitovým granulátem a bentonitovým

tmelem. "

“ Ochraná základových patek “ 81 .03+1 .8*10*2+1.2*9*2 138,63 138,63

“ Ochraná základových pasu “ 61 .0+(4.5+4.9+5.6+1.7+3.67)*0,400*2+10.7*0,960*2 97,84 97,84

“ Ochraná základových prahu“ (14.5+29.6+14.7)*0,160*2+(14.5+29.6+14.7)*1,35*2 177,58 177,58

“ Ochraná sloupu " 0.4*4*O.300*9+(0,4*2+0,6*2)*O.300*10 10,32 10,32

“ Přípočet za ochranu nových patek pod ocelovou konstrukci v místnosti 1.01b "

(0.8*0,4*2+0,4*1.24*2+O.8*1,24*2)*2 7,23

120 711 711999103 SPC D+M Ochrana proti bludným proudům nopovou fólií- Specifikace dle PD m2 339,91 345,16 5,25 160,00 54 385,60 55 225,28 839,68 CS ÚRS/TEO 2017 01

“ - Ochranná nopova folie - 379,1m2. “

“V cené kotvící a spo1ovací prvky, zesílení hydroizolace v rozích a koutech, systémově řešení

prostupu, utěsnění protupu krystalizačním nátěrem. bentonitovým granulátem a bentonitovým

tmelem. "

“ Ochraná základových patek “ 81 .03+1 .8*10+1.2*9 109,83 109,83

“ Ochrana základových pasu “ 61,00 61,00

“ Ochraná základových prahu“ (14.5+29.6+14.7)*1,35*2 158,76 158,76

“ Ochraná sloupu " 0.4*4*O.300*9+(0,4*2+0,6*2)*O.300*10 10,32 10,32

“ Přípočet za ochranu nových patek pod ocelovou konstrukci v místnosti 1.01b "

(0.8*0,4*2+0,4*1.24*2+O.8*1,24*1)*2 5,25

D+M Provedení izolace proti vodě za studena dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou včetně ,

121 711 711412053 RTO penetrace - interierově části- Speciňkace dle PD m2 516,18 504,28 -11,90 121,00 62 457,78 61 018,00 -1 439,78 CS URS/TEO 2017 01

“ Hydroizolační stěrka pod keramický obklad 1.NP " 154.6*1.05 162,33 162,33

“ Hydroizolační stěrka pod keramický obklad 2.NP " 58,2*1.05 61,11 61,11

“ Hydroizolační stěrka pod keramickou dlažbu 1.PP “ 8.3*1.05 8,72 8,72

“ Hydroizolační stěrka pod keramickou dlažbu 1.NP " (102.6+92.6)*1.05 204,96 204,96

“ Hydroizolační stěrka pod keramickou dlažbu 2.NP " 75.3*1,05 79,07 79,07

“ Odečet hytroizolační stěrky pod keramický obklad vlivem snížení množství obkladu z duvodu nižší

příčky v místnost1.01b“(11,8*3+5*3+1.28*3)-(15*3,3-1.9*2.15+5*3.3+1.28*3,3) -11,90

123 711 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m % 3,21 1441,35 0,00 500,00 1 605,00 720 674,55 .o_o1 cs URS 2017 01             
4/6

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

766 Konstrukce truhlářské 49 295,10 97 570,28 50 099,28

20 766 766999220 SPC D+M Dveře interiérové - rozměr 1800><2100mm - Specifikace ve výpisu dveří- D115 kus 1,00 0,00 -1,00 29 230100 29 230,00 0,00 .29 230,00 CS URS/TEO 2017 01

“1.NP” 1,00 1,00

“ Změná dveří v místnosti 1.01b “ -1,00

“V ceně příslušenství dle PD “

20a 766 7669992201 SPC D+M Vratá do místnosti 1.01b - 3200><3000 mm kus 0,00 1,00 1,00 77 37000 000 77 37000 77 870,00 (:5 URS/TEO 2017 01

“1.NP” 0,00 0,00

“ Změná dveří v místnosti 1.01b “ 1,00

“ Vráta do místnosti 1.01 b. Dvoukřídlá. Maximální hmotnost 1 křídla - 160 kg. maximalní celková

hmotnost- 320 kg.. 4 závěsy na křídlo. Celkový rozměr vrat - 3200><3000 mm "

“V ceně příslušenství dle PD “

493 766 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v obyektech v do 12 m % 1,10 1,08 0,08 18 241_00 20 005,10 19 700,28 1 459,28 CS URS 2017 01

767 Konstrukce zámečnické 30 090,00 78 575,30 48 485,30

6 767 767999106 SPC D+M Překrytí dilatační mezery - Specitikáce ve výpisu zámečnických výrobků - 26 m 76,00 74,39 -1,61 270,00 20 520,00 20 085,30 .434,70 CS URS/TEO 2017 01

“1.NP” 76,00 76,00

“ Odečet za menší rozměry v místnosti 1.01b " -1,61 -1,61

10 767 767999110 SPC D+M Rošt odvodňovacího kanálu - Specitikace ve výpisu zámečnických výrobků - Z10 m2 300 2,80 -0,20 1 400,00 4 200,00 3 920,00 .280,00 CS URS/TEO 2017 01

“1.NP” 3,00 3,00

“ Odečet za menší rozměry v místnosti1.01b"-0,2 -O,20

1003 767 7679999021 SPC D Chemické kotvy pro kotevní desky - HIT RE 500 V3 kus 0,00 60,00 60,00 42000 0,00 25 20000 25 200,00 CS URS/TEO 2017 01

“ Chemické kotvy pro kotevní desky. Včetně vyvrtání otvoru. vyčištění otvoru a veškerého

příslušenství pro kotvy. “ 14*2 0,00 28,00

1000 767 7679999021 SPC M Chemické kotvy pro kotevní desky - HIT RE 500 V3 kus 0,00 00,00 60,00 35000 000 21 000,00 21 000,00 (:5 URS/TEO 2017 01

1006 767 7679999021 SPC D+M Chemické kotvy pro kotevní desky - zaměřeni desky (osazení vuči pudorysu) kpl 1,00 1,00 3 00000 000 3 000,00 3 000,00 cs URS/TEO 2017 01

161a 766 998767202 Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v obyektech v do 12 m % 1,79 1,79 0,00 3 00000 5 370,00 5 370,00 0,00 cs URS 2017 01

781 Dokončovací práce - obklady keramické 115 320,20 108 966,13 -6 354,07

189 781 781471113 RTO D+M Obklad vnitřní keramický - Specitikáce dle PD m2 212,80 200,90 -11,90 474,00 100 867,20 95 227,07 .5 640,13 CS URS/TEO 2017 01

“ Obklad 1.NP “ 154,60 154,60

“ Obklad 2.NP “ 58,20 58,20

“ Odpočet obkladu v místnosti 1.01 b vlivem snížení výšky příčky “ (11.8*3+5*3+1,28*3)-(15*3.3-

1.9*2.15+5*3,3+1,28*3.3) -11,90

“V ceně hliníkové profily rohové.ukončovací á přechodové. také spárování vodoodpudivou

epoxidovou hmotou a tenkovrstvé flexibilní lepidlo. Součástí dodávky je těsnicí flexibilní pas

stěna/podlaha á SílíkOVánÍ koutu “

190 781 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 212,80 200,90 -11,90 3000 6 384,00 0 027,03 -356,97 cs URS 2017 01

191 781 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 212,80 200,90 -11,90 3000 6 384,00 0 027,03 -356,97 cs URS 2017 01

“ Penetrace podkladu pro vnitřní obklády " 212,80 212,80

“ Odečet penetrace pod vnitřní obklad - odpočet vlivem snížení příčky v místnosti 1.01b “ .1100

1923 781 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 3,37 0,00 50000 1 685,00 1 035,00 0,00 cs URS 2017 01

783 Dokončovací práce - nátěry 405 210,98 404 516,28 -694,70

194 783 783823101 Penetrační akrylátový nátěr hladkých betonových povrchu m2 4767,19 4759,02 -8,17 30,00 143 015,64 142 770,45 -245,19 CS ÚRS 2017 01

195 783 78399901 SPC D+M Páropropustný nátěr, otěruvzdorný, s vysokou bělostí - Specitikace dle PD m2 4767,19 4759,02 -8,17 55,00 262 195,34 261 745,83 -449,51 CS URS/TEO 2017 01

“ Nátěr betonových stropu - 1.PP " 99,91+23,67+3,24+13.02+10.58+11.51+15.28 177,21 177,21

“ Nátěr betonových nosníku -1.PP“ 16.6+29.6+2.2+18.4+4.7+14.6+O.8+8.1+3.2*0.150+3.2*0,37*2 97,85 97,85

“ Nátěr zděných omítnutých stěn - 1.PP “ 44.9*2,0 89,80 89,80

“ Nátěr betonových stěn - 1.PP “ 596,8/2+(10.3+3.1*2)*3,3 352,85 352,85

“ Nátěr betonového ostění- 1.PP “ (1 .4+2.28*2)*0,300+(2,0+2,5*2)*0.200 3,19 3,19

“ Nátěr betonových sloupu - 1.PP “ 0.5*4*3,31*6+(0,5*2+0,7*2)*3.31*4 71,50 71,50

“ Nátěr betonových stropu - 1.NP “ 25.53+14.60+4.13+16.94+24.78+16,67 102,65 102,65

“ Nátěr betonových nosníku - 1.NP "

0.32+1.545+3.645+4.25+8.296+8.296+8.296+8,296+8,296+5,704+10,667+17.803+17.923+25.876

+26,290+4,778+7,702+8,485+19.385+19.365 215,22 215,22

“ Nátěr zděných omítnutých stěn - 1.NP " 226,0*2+19,1*2+342,4*2+94.9*2+9.3*2 1383,40 1383,40

“ Nátěr betonových stěn - 1.NP “ 23.9/2+(15,0+30,8+15.0)*O.350 33,23 33,23             
5/6

 



 

 

“ Nátěr zděných ostění- 1.NP “

(1.9+2.0*2+3.5+2.5*2+2.4*2+1.0*4+2.5+2.3*2+1.4*2+2,28*2*2)*0.300+(1.5+2.3*2+1.5*2+1.0*2*2+1,

 

 

1+3.0*2+1,9*3+1,0*2*3)*0.150+(1.5+2.05*2)*0.050+(1.3+2.05*2+1.0+2.05*2+1.75+0.800*2)*0.100 19,12 19,12

“ Nátěr betonových sloupu - 1.NP “ 37,44+12,64+39,84+8,30+6.6+24.96+15.20+55.98 200,96 200,96

“ Nátěr betonových stropu - 2.NP “ 5,36 5,36
 

“ Nátěr betonových nosníku - 2.NP "

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
 

 

 

18.472+18.512+20.103+20.103+20,103+20,103+10,178+10.178+10.178+10.178+10.221+53.830 222,16 222,16

“ Nátěr zděných omitnutých stěn - 2.NP " 69,3*2+235,6*2 609,80 609,80

“ Nátěr zděných ostění- 2.NP “ (1 .4+2.35*2+2.25*3+0.8*6)*0,300 5,30 5,30

“ Nátěr betonových sloupu - 2.NP “ 9,76+37,38+90,211+39.357+32.72 209,43 209,43

“ Malby SDK stěn 1.PP “ 2633 8,58 8,58

“ Malby SDK stěn 1.NP " 8.7+31.1+31,7+97,8+12,6+5,9+12.4 200,20 200,20

“ Malby SDK stěn 2.NP " 30.4+38.9+176,6+1,1+246,9*2+6,0+12,6 759,40 759,40

“ Uprava množství maleb v místnosti 1.01 b vlivem snížení vysky příčky - odpočet " -9.257+1.2-

0.8+0.684 -8,17

M Práce a dodávky M 73 560,00 101 620,00 38 060,00

43-M Montáže ocelových konstrukcí 73 560,00 101 620,00 38 060,00

210 943 43099903 SPC D+M Ocelových konstrukcí včetne povchové upravy pozinkováním - Specifikace dle PD kg 720 1o4o,oo 320,00 83,00 59 760,00 as 32000 26 560,00 CS URS/TEO 2017 01

“ Cena obsahuje také kotvení ocelových konstrukcí pomocí navrtání. kotev, ocelových kotevních

desek, patních a roznásecích plechu a chemickeho zakotvení.“

“ Ocelová konstrukce výrobní skupiny EXC2 dle ČSN EN 1090. nosně ocelově prvky dle ČSN EN

10025+A1 z oceli 5355. "

“ Vnitřní ocelové konstrukce otrýskany na stupeň Sa 2.5, povrchová úprava v min. tloust'ce 70 um

pozinkovaním."

“ Cena včetně opravy nátěru po montážních svarech. veškerý spojovací materiál z pozinkované

oceli nebo opatřen antikorozní úpravou“

“ Zabetonovaně ocelové prvky. “ 20,00 20,00

“ Distanční profily. " 700,00 700,00

“ Ocelová konstrukce u příčky kolem vodního paprsku“ 320,00

211 943 HZS3121 Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukcí hod 46,00 51,00 5.00 300,00 13 800,00 15 300,00 1 500,00 CS URS 2017 01

“ Cena obsahuje také kotvení ocelových konstrukcí pomocí navrtání. kotev, ocelových kotevních

desek, patních a roznásecích plechu a chemickeho zakotvení.“ 46,00 51,00

4 011002004 RTO užil/špázcovaní dokumentace skutecneho provedení dle podmínek a pozadavku investora a sada 000 1,00 1,00 10 000,00 0’00 10 000100 10 000,00

Celkem 438315911 5206 50712 116102 56

CELKEM D.1.1. ASŘ 4 383159,11 5 206 507,12 116102,56

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci

je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace tirmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou

tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladu kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních

firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací “ ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

Cenu vrat a přesun hmot pro oddil 766 naceni GDS.

6/6

 



TECHNICO Opava s.r.o.

Hradecká 1576/51

746 01 Opava

č.j.: CPITTLl/pd/2019/003/Bu

datum: 11.3.2019

Žádost o zapracování požadavků objednatele do projektové dokumentace:

připravenost pro osazení strojního zařízení — vodního paprsku

Vážený pane Kudlíku,

žádáme Vás o zapracování požadavku objednatele na úpravu projektové dokumentace akce „Přístavba CPIT

TLl" vypracované společnosti TECHNICO Opava s.r.o. pod zakázkovým číslem TO-518-DZS.

Jedná se o:

1) Zapracování podkladů strojního zařízení—vodního paprsku v místnosti 1.01b dle přílohy této žádostí.

S pozdravem

  

  

 

nvestlce a majete ( — tec n| ( pro InVeStICG

 

e em prOje (tu — prOje <tovy manazer

  



 

 



Technologie na řezání vodním paprskem

 

Obecné požadavky na energetické nároky

a stavební připravenost

pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem a

recyklační jednotky

Aktualizace 05.12.2017

 

M

A Prostor pro umístění vysokotlakého čerpadla, elektrorozvaděče — strojovna

Prostor pro umístění řezacího stroje — řezárna

Prostor pro umístění recyklační a třídící jednotky RAMS

Kancelář mistra a programátora — doporučení

Požadované energie na pracovišti

Podmínky pro instalaci zařízení

Podmínky pro zkoušky přesnosti a opakovatelnosti nastavení polohy CNC-stolů

Vliv kvality vstupní vody na životnost vodních trysek

P
P
N
P
’
P
‘
P
P
N

Zásady a podmínky připojení řídícího systému PTV886W do počítačové sítě uživatele

pracoviště vodním paprskem.

_
\

O . Vliv technologie vysokotlakého vodniho paprsku na odpadní vodu a odpadní tuhé

materiály

PTV spol. s r.o., ČSL armády 23, 253 01 Hostivice, tel: +420 220 981 430, fax: +420 220 980 419. obchod@ptv.cz

The company is registered in the Commercial Register, Municipal Court of Prague, Section C, Insert 1258. www.ptv.cz

SM07 F10Č 160905

 



Obecné požadavky na energetické nároky a stavební připravenost pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem.

 

Pracoviště pro řezání vysokotlakým vodním paprskem se skládá ze tří prostorů - strojovny, řezárny, a

kanceláře mistra/programátora. Z hlediska technologického se skládá z vysokotlakého čerpadla,

elektrorozvaděče pracoviště, chladiče (pokud je součástí dodávky), řezacího stolu s lapačem energie,

abrazivní násypky s dávkovačem abraziva (resp. systému tlakové/pulzní dopravy abraziva), rozvodu

vysokotlaké vody a programovacího pracoviště (pokud je součástí dodávky) s technologickým

softwarem. Pracoviště je umístěno do vhodného prostoru. Jeho ideový návrh, včetně požadavků na

jeho parametry a parametry energií, připojujeme v příloze.

1. Prostor pro umístění vysokotlakého čerpadla, elektrorozvaděče — stroiovna
 

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

Optimální je umístění vysokotlakého čerpadla a elektrorozvaděče do samotného prostoru.

Zajistí se tím potřebná čistota, která je důležitá pro co nejdelší životnost vysokotlakého

čerpadla. Zároveň se omezí hluk na řezacím pracovišti. S ohledem na tlakové ztráty v

potrubí spojujícího vysokotlaké čerpadlo s řezacím stolem, je žádoucí minimalizovat

vzdálenosti mezi stolem a čerpadlem. Strojovna musí mít odvětrání tak, aby byla zaručena

max. teplota okolí čerpadla 30°C - ve vzdálenosti 1m od čerpadla (měřeno v průběhu

činnosti čerpadla). Relativní vlhkost ve strojovně musí být do 50%. Větší změny v teplotě

mohou vést k nepřesnosti stroje a nebo dokonce k nefunkčnosti. Na pracovišti nesmí nikdy

klesnout teplota pod 5°C, respektive stoupnout nad 35°C a to ani v případě, že se na

zařízení nepracuje.

Nosnost podlahy strojovny musí být 9.000 kglmz. Plocha, na kterou bude vysokotlaké

čerpadlo instalována, nesmí vykazovat nerovnosti větší než 10mml1m2 (+/- 5mmlm2).

Podlaha strojovny musí být opatřena vodovzdorným, olejovzdorným a protiskluzovým

nátěrem do výšky minimálně 250mm na stěnách strojovny. Prostor strojovny nesmí být

vystavěn mikrovlnnému, ultratialovému, laserovému nebo rentgenovému záření.

V prostoru strojovny je třeba zajistit dostatečné pracovní osvětlení.

Elektrické napájení kompletního pracoviště (v místě označeném "EL. ENERGIE A") je

řešeno z rozvodné sítě dle EIC 364-4-1NDE 0100. Technologické zařízení pracoviště je

konstruována pro napájecí soustavu TN-S. 3+N+PE-400/230V, 50-60Hz (alternativně TN-C,

3+PEN- 400/230V, 50-60Hz). Nutná charakteristika jištění - pomalá motorová - typ C.

Selektivní jištění přívodu sítě pro pracoviště a průřez přívodního kabelu k technologii je dále

také závislý na použitém typu vysokotlakého čerpadla. Z rozvaděče čerpadla jsou napájeny

ostatní komponenty technologického pracoviště; řezací stůl, odkalovací zařízení a

dopravník abraziva. Vzhledem k tomu, že stroj neobsahuje ochranu proti přepětí je nutno

přívod ke stroji chránit proti přepětí přepěťovou ochranou 2. stupně.

Tabulka jištění přívodu k technologickému pracovišti:

 

Motor čerpadla Jištění motoru čerpadla Doporučené jištění přívodu s technologii PTV

 

    

Výkon Jištění typu NH gLIGg (motor) Příkon s technologii PTV Jištění typu NH gLIgG
 

 

lPoznámka: Hodnoty příkonu čerpadla s technologií PTV jsou korigovaný podle tabulek na výrobní řadyjistících prvků.
 

 

 

 

 

 

     
 

11 [kVA] 25 [A] 18,5 [kVA] 40 [A]

22 [kVA] 63 [A] 33 [kVA] 80 [A]

37 [kVA] 80 [A] 45 [kVA] 100 [A]

56 [kVA] 125 [A] 65 [kVA] 160 [A]

75 [kVA] 160 [A] 80 [kVA] 200 [A]

Aktualizace 05.12.2017 2/13

SM07_F10Č_160905

 

 



Obecné požadavky na energetické nároky a stavební připravenost pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem.

 

1.6

1.7

V prostoru strojovny by se mohl nacházet i montážní stůl se svěrákem pro provádění běžné

údržby (v závislosti na velikosti strojovny - může/nemusí být).

Stroj je převážen k zákazníkovi bez provozní náplně hydraulického oleje, je tedy nutné, aby

si zákazník zajistil dostatečné množství hydraulického oleje pro naplnění před prvním

spuštěním stroje do provozu. Pro vysokotlaká čerpadla se používá hydraulický olej OHHM

46 nebo SHELL TELLUS 46 nebo ekvivalentní.

 

 

 

 

 

 

 

  

Typ VT čerpadla Množství hydraulického oleje, I

PTV JETS-1.1/60 110

PTV JETS-2,2/60 123

PTV JETS-3.8/60 Basic 200

PTV JETS-3.8/60 Classic 200

PTV JETS-3.8/6O Compact 200

PTV JETS- 5,7/60 300

PTV JETS-7.5/60c 200   

2. Prostor pro umístění řezacího stroie - řezárna

2.1

2.2

2.3

2.4

2.5

2.6

2.7

2.8

Podlaha musí mít nosnost minimálně 4000kg/m2. Celková nerovnost pod řezacím stolem

nesmí být větší než +I-10mm.

V podlaze musi být pevně zakotveny montážní desky pro uchycení řezacího stolu.

Výkres montážních desek a jejich rozmístění naleznete v příloze emailu nebo o něj

požádejte u projektanta/obchodního zástupce PTV. Kotvení desek provádí zákazník a je

nutné, aby tento úkon byl hotov před začátkem samotné instalace. Kotvení

montážních/kotvících desek se týká pouze některých typů stolu, jako jsou UniJet, Cobra,

NewLine a Dynamite.

Okolo řezacího stolu je doporučené vybudovat sběrný kanálek na zachycení rozstřiku

vody z lapače. Tento kanálek musí být napojen do kanalizace přes záchytnou nádrž, ve

které by měly být zachyceny případné částice jenž by mohly způsobit ucpání kanalizace

(abrasivo, kusy materiálu apod..). Sběrný kanálek má šířku 200mm, jeho minimální hloubka

je 50mm. Spád kanálku, 1:100, je orientován k zaústění do svodu kanalizace ve vhodném

místě přes, již zmiňovanou, odpadní gulu (záchytnou nádrž). Ideálně je kanálek proveden

vybetonováním korýtka s předchozím vložením rámečků pro polorošty a povrch opatřen

vodovzdorným nátěrem. Vlastní kanálek je zakryt vyjímatelnými kanálkovými pororošty.

V bezprostřední blízkosti vodního paprsku by se neměl nacházet žádný zdroj rušení

nebo dynamického zatížení, např. padací nůžky, ohraňovací lis, buchary nebo

plazmové řezání, které může ovlivnit přesnost řezacího stroje. Je nutné konzultovat

individuálně.

Do podlahy může být zazděn energovod o průřezu 50x50mm pro vedení komunikačního

kabelu (PC <—> ŘS stolu) a pro napájecí kabel řídícího systému (elektrorozvaděče a ŘS

stolu). Záleží na dispozici pracoviště. Tento bod konzultujte s projektantem PTV.

Do podlahy může být vybetonován kanálek pro vedení vysokotlaké trubky o rozměrech

100x50mm. Záleží na dispozici pracoviště. Tento bod konzultujte s projektantem PTV.

Podlaha musí být opatřena kvalitním vodovzdorným protiskluzovým nátěrem.

Stěny vnitřního prostoru řezárny by měly být opatřeny až ke stropu vodovzdorným nátěrem,

nebo mohou být vydlaždičkovány, pro umožnění čištění vodou (tento bod je důležitý

 

Aktualizace 05.12.2017 3/13

SM07_F10Č_160905



Obecné požadavky na energetické nároky a stavební připravenost pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem.

 

2.9

2.10

2.11

zejména tehdy, pokud je prostor řezárny omezený)

Prostor řezárny musí zajišťovat bezpečný pohyb všech pracovníků. Jedná se zejména o

minimální průchodové šířky a výšky. Je nepřípustné, aby obsluha musela při práci na

řezacím stole překonávat výškové překážky.

Prostor řezárny musí mít dostatečně pracovní osvětlení.

Pokud je pracoviště vybaveno děleným lapačem, jenž má být spojen svařováním, tak musí

odběratel pracoviště zajistit během instalace pracoviště, na dobu nezbytně nutnou,

odborného svářeče s platnými svářečskými zkouškami pro svařování ocelových konstrukcí.

Pokud je lapač z nerez oceli, tak navíc s oprávněním svařovat nerezové konstrukce. Dále

by měla být k dispozici svářecí soupravu MIG o výkonu min. 160A, odpovídající svařovací

drát, potřebně ochranné pomůcky a případně obsluha.

3. Prostor pro umístění recvklační a třídící iednotkv RAMS

3.1

3.2

Zařízení RAMS 2 je určeno do vnitřního a větraného nebo nuceně ventilovaného prostředí

se stálou teplotou od +5°C do +30°C a vlhkosti 80% při teplotě +30°C a nadmořskou výšku

do 1000 m.n.m. Skladování stroje RAMS 2 je možné v suchém prostředí s teplotou od +5°C

do +35°C a ve vhodném obalu.

Zařízení třídění abraziva RAMS V3 je určeno do vnitřního a větraného nebo nuceně

ventilovaného prostředí se stálou teplotou od +5°C do +30°C, maximální vlhkostí 80% při

teplotě +30°C a nadmořskou výškou do 1000 m.n.m. Skladování stroje RAMS V3 je možné

v suchém prostředí s teplotou od +5°C do +35°C a ve vhodném obalu.

 
Aktualizace 05.12.2017 4/13

SM07_F10Č_160905



Obecné požadavky na energetické nároky a stavební připravenost pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem.

 

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

Stroje nesmí být vystaveny mikrovlnnému, ultratialovému, laserovému nebo rentgenovému

záření.

Manipulaci se strojem RAMS 2, RAMS V3 je možné pouze pomocí vysokozdvižného vozíku

s maximální opatrností. Jiný způsob manipulace není povolen.

Pro pohodlnost zařízení je nutné zachovat odstup dalších zařízení a stěn minimálně

1200mm ze všech stran.

Minimální výška stropu pracoviště pro recyklační a třídící jednotku je 5000mm.

Pro správnou funkci zařízení RAMS 2 je nutné vyvést výstup vzduchu z odsavače do

venkovního prostředí.

Jakékoliv zásady, údržbu a servis na elektrickém zapojení a přívodu smí provádět pouze

osoba s elektrotechnickou kvalifikací (v ČR dle vyhlášky 50/78 sb., §6). Servis a opravy

zařízení je dovoleno provádět pouze se souhlasem výrobce a to pracvníkem provozovatele,

který byl řádně proškolen na obsluhu a údržbu tohoto zařízení. Neoprávněným zásahem do

zapojení a nastavení elektrických rozvodů ztrácí uživatel záruku poskytnutou výrobcem.

Instalaci, montáž, zprovoznění zařízení a vyškolení obsluhy zajišťuje výhradně výrobce

nebo dodavatel zařízení.

 

 

4. Kancelář mistra a programátora - doporučení

4.1 Kancelář by měla navázat na prostor řezárny, se kterou by měla být spojena dveřmi a

oknem. Vzdálenost by měla být co nejmenší s ohledem na komunikaci s obsluhou řezacího

stolu.

4.2 Podlaha kanceláře musí mít nosnost 250kg/m2. Podél stěny je ve vhodném místě kanálek

(může být i nástěnná lišta), do které je umístěn kabel napájení programovacího PC a

propojeni s řídícím systémem.

4.3 Dveře by měly být opatřeny zvukovou izolací proti nežádoucímu rušení z prostoru řezárny.

4.4 Okna směrem dovnitř haly umožňují mistrovi sledovat činnost na řezacím stole. Měla by být

dvojitá (opět s ohledem na snížení hladiny hluku v kanceláři mistra a programátora).

4.5 Prostor kanceláře musí mít dostatečné pracovní osvětlení.

4.6 Napájení zásuvky programovacího PC musí být na společném potenciálu s

elektrorozvaděčem technologie (ve strojovně).

4.7 Dle potřeby je možno vybavit kancelář klimatizací.

4.8 Při instalaci musí být připraven počítač programátora pro nastavení komunikace mezi

řídícím systémem a počítačem programátora. V případě, že nebude vše připraveno pro

zprovoznění komunikace a bude nutné poslat znovu technika na nastavení komunikace -

síťového připojení. Zákazník bude hradit náklady na servisní zásah.

4.9 Požadavky na PC podle použitého CAD/CAM systému:

IGEMS

Operační systém:

Windows XP, Vista nebo Windows 7; 32 nebo 64bit.

Microsoft .Net Framework 4.0

Hardware:

Aktualizace 05.12.2017 5/13

SM07_F10Č_160905



Obecné požadavky na energetické nároky a stavební připravenost pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem.

 

Libovolný 32 nebo 64 bit procesor, mimo procesorů Itanium.

Myš s kolečkem

Monitor s rozlišením 1024x768 nebo lepším.

Ostatní požadavky jsou stejné jako pro podporované operační systémy

Wrykrys

Operační systém:

32- nebo 64-bitový operační systém Windows XP, Vista, 7, 8

Microsoft .Net Framework

Hardware:

Dvou- nebo vícejádrový procesor

Monitor s minimálním rozlišením 1280x1024

Myš s kolečkem

Libovolná tiskárna

Doporučená HW konfigurace:

Procesor:

Intel Core i3 540 s frekvencí 3,06 GHz

Paměť:

2 GB DDR31333 MHz

Pevný disk:

500 GB

Příslušenství:

USB Optická myš s kolečkem

USB Klávesnice

Operační systém:

Microsoft Windows XP nebo Microsoft Windows 7 Professional 64bit

4.10 Připojení řídicího systému k podnikové síti:

Fyzická vrstva

- připojení strukturovanou kabeláží CAT5e nebo lepší;

- kabel je zakončen konektorem RJ-45 (klasický ethernetový konektor) v rozvaděči stolu,

kde je propojka na kabel směrem do řídicího počítače;

- maximální délka Ethernet kabelu je 100m, pokud je nutné dosáhnout na větší vzdálenost,

musí být každých 100m instalován switch;

- na druhém konci je switch nebo zásuvka zákazníka, zakončení si musí určit sám se svým

síťařem;

- podporované rychlosti jsou 10/100/1000 Mb, pokud má být podpořena rychlost 1000 Mb je

potřeba kabeláž CAT6.

Lin ková vrstva

- protokol IP s adresováním pomocí DHCP (přednastaveno) nebo s manuálné přiřazenou

adresou

- manuální přiřazení adresy je nutné délat při instalaci stolu, aby instalující technici mohli

změnu provést

Aplikační vrstva

- přístup ke sdílené složce s CNC programy (D:\cncfi|es) pomocí Windows File Sharing

(windows sdílení souborů), přístup ke složce není nijak omezen;

- zákazník si musí soubory nahrát na počítač ŘS, z počítače ŘS je možné přistupovat na

 

Aktualizace 05.12.2017 6/13

SM07_F10Č_160905



Obecné požadavky na energetické nároky a stavební připravenost pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem.

 

5.

sdílené disky jiných počítačů;

-je problém s mapováním na písmenka;

- počítač ŘS není možné připojit do domény;

- nepodporujeme přesunutí složky D:\cncf||es na síťový server, jednak kvůli výše uvedeným

důvodům, jednak protože systém počítá se 100% dostupností složky, což u sítě nelze

zaručit.

Požadované energie na pracovišti 

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Přívod z místa označeném "EL. ENERGIE A" definuje délku volného kabelu k rozvaděči

vysokotlakého čerpadla. Přívod do rozvaděče čerpadla je veden spodem. Minimální

vodorovná délka kabelu 2 místa ozn. "EL. ENERGIE A" do mista připojení v rozvaděči je

2,5m. Doporučeně jištění v nadřazeném rozvaděči záleží na typu čerpadla - viz. tabulka na

první straně. Přívodní kabel k rozvaděči smí zapojovat pověřená osoba s vyhláškou č. 50.

Revizi samotného kabelu přípoje a jištění zajišťuje odběratel technologie. V místě

označeném "EL. ENERGIE B" by měly být umístěny zásuvky 230V a 3x4OOV pro montážní,

údržbové, pomocné nebo jiné činnosti, samostatně jištěně v předřazeném rozvaděči jističi

minimálně 16A. "EL. ENERGIE A" se bude nacházet v blízkosti čerpadla, případně ve

strojovně. "EL ENERGIE B - servis" může být umístěno téměř kdekoli v prostoru vodního

paprsku.

Přívod do zařízení RAMS 2 je proveden pomocí kabelu CYKY 5Cx16 s délkou kabelu 6

metrů zakončené 5-ti kolíkovou vidlicí. Zákazník je povinen v blízkosti označení "EL.

ENERGIE D" (případně podobné označeni) v dispozičním návrhu vybudovat 5-ti kolíkovou

zásuvku s jištěním minimálně 63A. Jmenovitý příkon stroje RAMS 2 je 27kW, napájecí

napětí 3NPE 400/230V; 50Hz; TN-S.

Elektrický přívod do zařízení RAMS V3 je proveden pomocí kabelu CYKY 5Cx1,5 s délkou

kabelu 8 metrů zakončené 5-ti kolíkovou vidlicí. Zákazník je povinen v blízkosti označení

"EL. ENERGIE E" (případně podobné označen/) v dispozičním návrhu vybudovat 5-ti

kolíkovou zásuvku 32A s jištěním minimálně 20A. Jmenovitý příkon stroje je 4,5kW,

napájecí napětí TN-S, 3+N+PE-400/230V; 50Hz; 20A. Doporučené jištění přívodu ke stroji

je pojistkami NHgL/20A, G9500V, 100kA.

Napojení na vodovodní řád by mělo být v místě označeném "VODA A". Větev bude

ukončena ventilem s vnitřním závitem G3/4" ve výši 1m od země a bude určena k napájení

vlastní technologie - čerpadla. Tlak v rozvodu vody musí být min. 0,45MPa. Spotřeba vody

pro vlastní řezání je cca 4|/min (v závislosti na typu čerpadla - může být až 8 litrů). Spotřeba

chladící vody je 15|/min (pokud je použit vodní chladič). Kvalita vody zásadním způsobem

ovlivňuje provozní náklady a životnost některých důležitých elementů technologie (více v

bodě 6.). V případě znecistěné a tvrdé vody se doporučuje instalovat filtraci a úpravnu vody.

Napojení na vodovodní řád by mělo být dále také v místě označeném "VODA B". Větev

bude ukončena ventilem s vnitřním závitem G3I4" ve výši 1m od země a bude určena k

oplachování vyřezaných dílců na řezacím stole, popř. k údržbě stolu. Pokud bude "VODA

B" napojena na stejnou větev jako "VODA A" je nutné zajistit, aby při otevření "VODY

B" nedošlo k poklesu tlaku vody. Pokles tlaku vody může zapříčinit vypnutí čerpadla.

Pro přívod tlakové vody k zařízení RAMS V3 a RAMS V2 je možné použít čistou nebo

použitou filtrovanou vodu (filtrace 50pm) o tlaku 1 - 3 bar. Spotřeba vody je 20 až 70 litrů za

minutu. Napojení na vodovodní řád by mělo být v místě označeném "VODA C" (případně

podobným označením) zakončené ventilem s vnitřním závitem G1/2“. Tato voda slouží pro

rozplavení a naředění řezněho kalu na třídiči jemného třídění.

 

Aktualizace 05.12.2017 7/13

SM07_F10Č_160905



Obecné požadavky na energetické nároky a stavební připravenost pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem.

5.7 Rozvod tlakového vzduchu bude ukončen v místě označeném "TLAKOVÝ VZDUCH". Větev

bude ukončena ventilem s vnitřním závitem G1/2“ ve výši 1m od země. Provozovatel

technologie je povinen zajistit tlakový vzduch v kvalitativní třídě 4 dle ČSN ISO 8573-1, tedy

— max. velikost částic 15 mikrometrů, max. hustota částic 8mg/m3, max. rosný bod 3°C a

max. hustota olejových částic 5mg/m3. Parametry vzduchu: tlak min. 0,65MPa, odvodněný,

nepřimazávaný, množství min. 15OL/min (pro svstém bez tlakové či pulzní dopra_vy

abraziva). V případě, že bude použita tlaková či pulzní doprava je tlak vzduchu dvojí:

"Tl. vzduch A" - tlak min. 0,65 Mpa, odvodněný, přimazávaný, množství

min.150L/min —m provoz řezacího stroie (ON/FF ventil)

"Tl. vzduch B" - tlak min. 0,5 Mpa, odvodněný, nepřimazávaný, množství min.

170L/min, vzdálený max. 10m, přivedený hadicí G1/2"- pro provoz pulzní/tlakové dopra_vy

V případě, že je součástí dodávaného zařízení odkalovací systém a nebo zaplavovací

systém, může být spotřeba vzduchu větší s ohledem na velikost stolu, na použitý typ

membránového čerpadla aj.

Doporučené schéma přívodu tlakového vzduchu pro technologie stolu, PDA a odkalovacího

systému (vč. třídícího systému RAMS V2)

 
 

Aktualizace 05.12.2017 8/13

SM07_F10Č_160905



Obecné požadavky na energetické nároky a stavební připravenost pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem.

 

Doporučené schéma přívodu tlakového vzduchu pro technologie stolu, PDA bez odkalovacího

systému

 
5.8 Je nezbytné, pro přívod tlakového vzduchu k zařízení RAMS 2, používat suchý, filtrovaný

vzduch o tlaku 55 — 6,0 bar. Spotřeba vzduchu je 3l/minutu. Větev bude ukončena ventilem

s vnitřním závitem G1/2“ ve výši 1m od země v místě označeném "TLAKOVÝ VZDUCH D"

(případné podobné označen/). Tento vzduch slouží pouze pro pravidelný automatický oklep

filtrační vložky odsavače prachu a par ze sušící pece.

5.9 V místě označeném "ODPAD A" musi být vyveden závit G3! " s následným propojením do

kanalizace. V tomto odpadu se nachází čistá voda z "Bleed Downu". V místě označeném

"ODPAD B" je vyvedena přepadová trubka G1“ z lapače , kde odtéká přebytečná voda

(spotřeba v závislosti na čerpadle, cca 4-8 litrů za minutu) s částicemi abraziva. Tuto vodu je

nejlépe, přes odpadní gulu, propojit s kanalizací, případně s odtokovým kanálkem kolem

stroje, pokud je vybudován. V místě označeném na dispozičním návrh „VÝFUK

ODSÁVÁNÍ“ bude vybudován pro zařízení RAMS 2 otvor o průměru nejméně 200mm pro

odvod prachu a páry z odsavače mimo budovu do venkovního prostředí.

6. Podminkv pro instalaci zařízení

6.1 Dle nařízení vlády č. 361/2007 Sb., dále dle třídy II b — montáž středně těžkých dílců musí

zákazník zajistit na instalačním pracovišti minimální teplotu 15°C a maximální 26°C. V

případě nedodržení teplot může dodavatel odvolat techniky z instalace až do doby zajištění

podmínek dle výše uvedených.

 

Aktualizace 05.12.2017 9/13

SM07_F10Č_160905



Obecné požadavky na energetické nároky a stavební připravenost pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem.

 

6.2 Je nutné, aby během instalace nebyly, ze strany zákazníka, tvořeny překážky, které by

mohly výrazně ovlivňovat průběh instalace. Za překážky je rozuměno zejména svařování v

průběhu a místě instalace a další nestandardní mechanické práce.

6.3 Zákazník poskytuje svářecí zařízení včetně obsluhy pro účely sváření kotvících patek os Y1

a Y2 k instalačním deskám.

6.4 Zákazník poskytuje manipulační prostředky pro složení zařízení a pro instalaci zařízení -

vysokozdvižný vozík, paletový vozík, jeřáb a to včetně obsluhy.

6.5 Je zakázáno instalovat zařízení v blízkosti lisů, bucharů a strojů na řezání plazmou.

6.6 Zákazník zajišťuje technikům při instalaci čisté místo na výměnu a uložení oděvů.

6.7 Zákazník je povinen zajistit technikům při instalaci místo pro osobní hygienu (umývárna -

sprcha, toalety).

6.8 Zákazník musí zajistit pro instalaci zařízení montážní stůl se svěrákem pro zhotovení

rozvodů VT potrubí.

6.9 V případě, že nebudou na pracovišti připraveny energovody, budou veškeré rozvody

umístěny do ocelových kabelových MARS žlabů. VT rozvody se umístí dle dohody se

zákazníkem na podlahu nebo na zeď.

6.10 Pokud si zákazník vyrábí Iapačlvanu sám, je nezbytně nutné otestovat jeho těsnost ještě

před začátkem instalace. V případě, že by se během instalace projevila netěsnost nebo

závada na lapači, dodatečně mohou být zákazníkovi fakturovány vícenáklady. Dále musí být

lapač před samotnou instalací již osazen stavitelnými nohami a stavitelnými šrouby

podpěrných pravítek, viz. Výkresová dokumentace sestavy lapače.

6.11 Zákazník je povinen dokončit všechny stavební úpravy před zahájením instalace.

Prodloužení instalace z důvodu stavební nepřipravenosti může být fakturováno zákazníkovi.

7. Podmínkv pro zkouškv přesnosti a opakovatelnosti nastaveni polohv CNC-

stolů

Při provádění zkoušek přesnosti CNC stolů montážními techniky naší společnosti se plně vychází

z technické normy ČSN ISO 230. Tato norma je plně harmonizovaná s mezinárodní normou ISO

230. Stanovuje všechny zásady, které je nutné naplňovat při zkouškách obráběcích strojů. Pokud

je zákazníkem při přejímce vyžadováno proměření CNC stolu (to se provádí prakticky vždy), je

nutné aby byly splněny potřebné zkušební podmínky. To platí jak pro vybavení a metodiku

zkoušky - ze strany PTV, spol. s r. o., tak i pro podmínky prostředí - ze strany uživatele. ČSN ISO

230-2, Zásady zkoušek obráběcích strojů - Část 2: Stanovení přesnosti a opakovatelnosti

nastaveni polohy v číslicově řízených osách, pojednává o vlivu teploty prostředí na výsledky

zkoušek. Výrobce stanovuje střední hodnotu a rozsah velikosti odchylek od tého hodnoty.

Odpovědností uživatele je pak zajistit požadované teplotní prostředí stroje. Z tohoto důvodu PTV,

spol. s r. o. stanovuje střední hodnotu teploty pracoviště na 20°C. Pracovni rozsah provozu stolů

je od 10°C do 35°C, přičemž při teplotách nad 30°C neni již garantována přesnost. Přípustný

rozsah podmínek pro provádění měření je 10°C až 30°C. V tomto prostředí musí být jak CNC stůl,

tak i měřicí zařízení déle než 12 hodin před prováděným měřením. Přípustný teplotní gradient v

tomto období může být max. 2°C/hod. Teplota v hale během instalace pracoviště nesmí být menší

než 10°C a vyšší než 35°C. Stroj a měřicí přístroje musí být chráněny před průvanem a vnějším

zářením (slunce, tepelné zářiče). Ideální měření je prováděno za teploty 20°C. K tomuto měření

jsou deklarovány všechny údaje o přesnosti CNC stolu.

 

Aktualizace 05.12.2017 10/13

SM07_F10Č_160905



Obecné požadavky na energetické nároky a stavební připravenost pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem.

 

Rozdíly mezi předpokládanou a skutečnou tepelnou roztažností mohou dosáhnout hodnot +/-

0,002mm/m0C. Tento rozdíl pak zhoršuje skutečnou přesnost polohování. Laserový interferometr

a Ballbar od firmy Renishaw, což jsou používaná zařízení našimi montážními techniky, mají

pracovní rozsah širší než je námi vyžadovaná teplota pracoviště pro měření. Tato zařízení mají

potřebné certifikáty pro provádění těchto měření. Montážní technik provádějící měření je k této

činnosti vyškolen aje oprávněn za společnost PTV, spol. s r. o. vystavovat měřicí protokoly.

8. Vliv kvalitv vstupni vodv na životnost vodních trvsek
 

8.1 Zajištění delší životnosti

V řezací hlavě je umístěna vodní tryska, kterou protéká voda. Nečistoty, které jsou obsažené

ve vodě, mohou dramaticky snížit životnost těchto trysek. Také další součástky pumpy jsou

ovlivňovány kvalitou vody, jedná se zejména o těsnící elementy včetně těsnění zpětného

ventilu a těsnění plunžrového pístu. Speciálně "tvrdost" vody se zvyšuje s vyšším obsahem

vápníku, hořčíku, uhličitanů, železa, manganu, křemíku a oxidu křemičitého. Zvětšuje se tím

usazenina, která pak snižuje řezací schopnost vodní trysky.

8.2 Minimální požadavky

Filtrace suspenzi obsažených v přírodní vodě se provádí filtrací až na úroveň 0,05 mikronů.

Většinou se tak děje vícenásobnou postupnou filtraci např. 20, 10, 5, 1, 0,5 mikronů. Užití

akumulačních nádrží před vstupem do čerpadla zamezuje tlakovým rázům.

8.3 Úprava vody

Jestliže místní kvalita vody negativně ovlivňuje životnost trysky, bude doplňková úpravna vody

nezbytná. Typ úpravny vody záleží na kvalitě vstupní vody, požadované životnosti trysky a

požadavku na následující operace na řezacím pracovišti. Základní úpravna vody

doporučovaná zákazníkům je obvykle tvořena iontovou výměnou vody, změkčovačem - ZV.

Dodatečná úprava může obsahovat systém reverzní osmózy - RO nebo systém míchané vody

deionizované - DI, v závislosti na kvalitě vstupní vody a kvalitě výstupní/požadované vody

(kvalitě paprsku). Konečná cena úpravny vody musí být srovnávána s cenou výměny trysky a

cenou doby nečinnosti řezacího zařízení. Jestliže zjistíte, že úprava je potřebná, kontaktujte

naší firmu a my Vám pomůžeme s efektivním výdajem na systém úpravy vody.

8.4 Analýza kvality vody

zabývající se laboratorním zjišťováním kvality vody (např. hygienická stanice). Analýza by

měla stanovat PH vody a další prvky a sloučeniny.

8.5 Závěrečná doporučení

Vzorek vody pro analýzu odeberte z místa, kde vstupní voda přijde do styku s multiplikátorem

pumpy. Jestliže potrubí nebylo dosud použito (nebo se delší dobu nepoužívalo), propláchněte

ho důkladně před odebráním vzorku. Uvědomte si, že většina parametrů vody je měněna

původem vody (sezónním zásobováním). Tento a další faktory způsobují, že se kvalita vody

významně mění v průběhu času. S tímto by se mělo počítat při analýze, když budete

zvažovat, zda měnit systém úpravny vody. Většina vodních přídavných systémů běží

přerušované, a je tedy třeba použít zásobník na vodu. Kapacita úpravny vody musí být

dimenzována s ohledem na trvalý odběr čerpadla a přerušované zásobování z úpravny vody.

Jestliže provádíte instalaci přívodu vody, použijte nové PVC potrubí. Měděné a železné trubky

mohou zvýšit obsah nežádoucích prvků.

Poté, co je voda analyzována, použijte následující vývojový diagram k naplánování životnosti

trysky (obecně platí pro všechny typy trysek - safír, diamant). U diamantových trysek platí, že

jejich životnost je cca 10x delší, než u safírových trysek při stejných provozních

podmínkách. Protože existují ještě další faktory (méně důležité), které rovněž ovlivňují

životnost trysky, mohou se Vaše výsledky odchylovat.

 

Aktualizace 05.12.2017 11/13

SM07_F10Č_160905



Obecné požadavky na energetické nároky a stavební připravenost pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem.

 

Tabulka požadavků na kvalitu vody

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Složka (mg/I) Minimální požadavek Standardní Optimální

Alkalita 50 25 10

Vápník 25 5 0.5

Oxid Uhličitý 0 O 0

Chlorid 100 15 1

Volný Chlór 1 1 0.05

Železo 0.2 0.1 0.01

Magnesium 0.5 0.1 0.1

Mangan 0.1 0.1 0.1

Dusičnan 25 25 10

Kyslík 2 1 0.1

Křemen 15 10 1

Sodík 50 10 1

Síran 25 25 1

TDS* 200 100 5**

Celková tvrdost 25 10 1

pH 6.5-8.5 6.5-8.5 6.5-8.5

Kalnost 5 5 1      
* Note: Total dissolved solids — 'Celkem rozpuštěných látek'

**Note: Množství TD by nemělo klesnout pod tuto hranici, voda by se stala příliš agresivní.

Nekvalitní vstupní voda určená pro chlazení vysokotlakého čerpadla má za následek zanášení

výměníků - chladičů a s tím spojené přehřívání vysokotlakého čerpadla, resp. hydraulického

oleje. Proto je nutné vstupní vodu filtrovat na úroveň 50 mikronů. Vysoká "tvrdost" vody zanáší

chladiče a proto je nutné ji minimalizovat, přípustná hodnota je pod 150ppm. Kyselost vody

musí být v rozmezí 65 až 7,5pH. Obsah bakterií musí být pod 100 col. Prostředky pro

zajištění těchto parametrů jsou obdobné s prostředky pro vstupní vodu určenou k řezání.

Tento bod se vztahuje pro systémy, které mají ztrátový systém chlazení. Pro systémy se

vzduchovým chlazením není chladicí voda zapotřebí.

8. Zásadv a podmínkv připoiení řídícího svstému PTV886W do počítačové

sítě uživatele pracoviště vodním paprskem.

 

 

Uživateli je doporučeno, pro potřeby datového přenosu, realizovat připojení řídícího systému

PTV886 k interní počítačové síti v místě řezacího pracoviště. Toto připojení musí splňovat

základní zásady softwarové bezpečnosti. Počítačová síť musí být chráněna firewallem a

pravidelné aktualizovaným antivirovým programem. Není dovoleno do řídicího systému

instalovat jakékoli programy bez souhlasu jeho výrobce (PTV, spol. s r.o.). Je možné instalovat

pouze aktualizace operačního systému a odsouhlasený antivirový program, včetně jeho

upgradů a aktualizací virových databází. Dále je možné instalovat upgrady aplikačního

softwaru CNC886NVin. Firma PTV, spol. s r. o. Nenese žádnou odpovědnost za škody vzniklé

proniknutím počítačových virů a za škody způsobené instalací a provozem neodsouhlaseného

softwaru. Uživatelské licence na provoz operačního systému, RTX a aplikace firmy AREM

PRO, s.r.o. CNC886/Win jsou vlastnictvím uživatele pracoviště a jsou nepřenositelné bez

souhlasu výrobce daného softwarového produktu. Z hlediska nastavení průmyslového

počítače řídicího systému je z výroby aktivován firewall s přednastavenou plnou ochranou.

 

Aktualizace 05.12.2017 12/13

SM07_F10Č_160905



Obecné požadavky na energetické nároky a stavební připravenost pracoviště řezání vysokotlakým vodním paprskem.

 

Jako jediný sdílený adresář je nastaven C:/CNC886, kde je možné rozvíjet podadresáře.

V případě jakýchkoli nejasností či případné potřeby změn nastavení a instalací, se obraťte na

techniky naší společnosti.

9. Vliv technoloqie vysokotlakého vodního paprsku na odpadní vodu a

odpadní tuhé materiály.

 

 

Vysokotlaký vodní paprsek, jak je již z jeho názvu patrné, používá vodu. Jedná se o běžnou

vodu z místního vodovodního řádu. Kvalita vody je v různých lokalitách odlišná. Pro

bezproblémový chod technologie je klíčový množství a velikost mechanických nečistot,

kyselost vody a množství rozpuštěných minerálů a železa. Proto je vždy na vstupu do

systému vřazena kaskáda filtrů, zachycujících mechanické nečistoty. Někdy, když je to

zapotřebí, se používá i chemická úprava vody (změkčovače, demineralizace, reverzní

osmóza), z důvodu uvedených výše. Takto upravená voda prochází vysokotlakým čerpadlem,

stlačuje se na úroveň cca 2800 bar resp. 4130 bar (podle typu použitého čerpadla), vychází

přes vodní trysku ve formě paprsku, který je schopný řezat měkké materiály. Pokud se mají

řezat tvrdé materiály přimísí se k letícímu paprsku vhodné abrazivo. Řezný proces je pak

vlastně určitým druhem broušení. V současné době se dominantně jako abrazivo používá

přírodní minerál granát (pyrit), těžený v různých lokalitách světa (Austrálie, Indie, Kanada,

různé lokality Afriky, dříve český granát z Měděnce). Zrnitost granátu je různá, pohybuje se od

cca 1mm do 0,05mm. Množství granátu je volitelné, a pohybuje se v rozmezí od 0,1 do

1kg/min. Granát, jako přírodní a kromě nadrcení na vhodnou frakci a vyčištění, není

hygienicky závadný materiál. Paprsek při průchodu přes řezaný materiál strhává částice

řezaného materiálu s sebou. Energie paprsku se tlumí ve vodním lapači (nádrž s hloubkou

cca 700mm). Tento lapač zachycuje jak řezací vodu, tak i abrazivo a prořez z řezaného

materiálu. Z lapače voda odtéká přepadem do pomocné sedimentační nádrže a z ní pak do

kanalizace. Lapač se postupně plní produkty řezání a je ho nutné, při jeho naplnění, vyčistit.

To se děje tak, že se odpustí voda nad osazeným sedimentem a sediment se přemístí do

odpadního kontejneru. Komfortněji vybavená pracoviště mají speciální sedimentační systém.

Ten se skládá z odsávacích čerpadel, která vodu s abrazivem a prořezem z lapače odsají,

vženou ji do propustných filtračních vaků, kde se zachytí vše kromě vody, a vodu pomocí

vratného čerpadla vhání zpět do lapače. Tyto sedimentační systému jsou dostatečnou

hygienickou ochranou. Podmínkou jejich správné funkce je pravidelné vyvážení sedimentační

nádoby resp. lapače nebo záchytných vaků. Systém samozřejmě zachycuje pouze těžké

částice, které se v něm usadí. Neplní funkci chemické čističky odpadních vod. Proto by musel

být systém, v případě řezání hygienicky závadných materiálu, ze kterých dochází k výluhu,

doplněn o další vhodnou chemickou bariéru. Při běžném řezání strojírenských materiálů však

k takovému jevu nedochází. Z pracoviště, ať již se jedná o systém bez nebo s odsávacími

čerpadly odchází pouze takové množství vody, jaké do něj vstoupilo, tj. cca 2 až 8 litrů/min,

které projdou vysokotlakým čerpadlem, a odhadnuté množství cca 2 litrů/min vody, které

obsluha stroje použije na opláchnutí vyřezaných dílů. Sediment z lapače nebo záchytných

vaků je tuhý odpad s vyšší vlhkostí. Platí pro něj stejná pravidla jako pro vodu odcházející do

kanalizace, tj. Pokud se neřežou hygienicky závadné polotovary, může být deponován na

běžnou skládku (jako stavební odpad).

Závěr: Technologie vysokotlakého vodního paprsku neprodukuje žádné hygienicky

závadné odpadní produkty, které by zatěžovaly životní prostředí. To platí pouze v

případě, že nejsou obráběny hygienicky závadné materiály, nebo materiály, které v

kontaktu s vodou reagují a produkují nebezpečné výluhy.

Připravil Jaroslav Peřina

 

Aktualizace 05.12.2017 13/13

SM07_F10Č_160905



nese Zewchnung 151 umebenecmhch geecnum Dev Umebev beha“ emn awe Rechte vav aucn nu den

FaH dev Patemenedung udev eenvamnsmugevemuagung me Zacnnung 151 vemauhch zu behamem

se aan nuv mv den vevembanen Zweck van aemen en hemm wemen. dem se vam leebev merzu

ubenassen wume nne vomenge schnflhche Zushmmung des leebers aan wedev me Zacnnung

sem noch Vemeuamgungen nenon one! sanshge Wledevgaben nee vaumnmgen ode! auszugsV

wegen mnaus Dnnen zuganghch gemaem ode! m andevev Wewse mmhvaucmmh verwendet wemen

ms dvawmg \s pvmeded by copyngm \aw rne ownev m me ocpyngm veserves aH ngms

mc‘udmg me gvammg m palem: ov veglshahon m nesng rne dvawmg mus1 be harmed

m commence u must amy be used my me agveed purpose by me pevscn amnenzea by

me wney m me oopyngm Limes: expocn wnnen pemssm .s mama: nem me Mme!

m n m medvawmg c es cv any omev vepvodudmns mem must nm be made

avaname m mu cv m pan to \mu: pames cv mused In any omev way

Vykves 1e cménen aulcvsky’m pmvem V\aslmk aumvskéha pváva sw Výmame veškevá pvava. vceme memu

patentu nebo regwshace deswwu (vzmaau 7) s výkvesem musw být namaaane jaw sduvemy’m

Musí rm poaman pouze pvc scnýawený uče a m osobou aumnzavanuu was-men. av

Pokyd nem mamewem \Aaswpkým práv \ggán výslovný pwsemny' saumas. pak yakékuhv piekres‘mém.
Kopnavam nebo „ne mzmwzcvam nen veena. a m am m uecne

Vykves nesmí být pasxyuwan Křen snane. am neenn být zneuiu ,3anan „ným zpusobem

 







>

JTSK

B.p.v.

KOVÁ

 

 

 

 

a s.r.o.

.76/51

Opava

60 970

nico.cz

 

 

  tb.  
  



POZNÁMKA

STROPU

PREFA STŘEŠNÍ PANEL

PREFA STŘEŠNÍ PANEL

TNÝ NÁTĚR

TNÝ NÁTĚR

TNÝ NÁTĚR

TNÝ NÁTĚR

TNÝ NÁTĚR

TIEKÝ PODHLED

TIEKÝ PODHLED

TIEKÝ PODHLED

TR 1

TR 1

TNÝ NÁTĚR

KERAMIEKÝ OBKLAD

' VSTUP oo OBJEKTU

v VJEZD oo OBJEKTU

'NA 12,5mm

u D12. _ STAVEBNĚ KĚNÍ ŘEŠENÍ,

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

04/2019 lng. Klára MOTYČKOVÁ

03/2019 lng. Klára MOTYČKOVÁ

03/2019

‘2

u.

D

O

n.

V B - TU OSTRAVA

. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

5400 5400 3600

2000(1300)
2000(1300]

2000(1300)

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: |ng_ Matěj KUDLÍK
30800

VYPRACOVAL: Marek KUBÍČEK
TECHN'CO Opava sm

„ TECHNICO Hradem 1576/51
Tomas BURDA

architects & engineers te.?ŽŽŽŠŠpŠŠŠ

Ing. Klára MOTYČKOVÁ info©teChnmu

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

 

 

 

 

 

   
 

ČÁST DOKUMENTACE:

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

 

 

 

FORMAT 15XA4

Přístavba CPIT TL 1 DAM/v 01/2018

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1 STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: ČÍSLO WKRESU:

PÚDORYS 1.NP 1 : 50 03-D.1.1.b.05_c.

 

 

 

 

     
  



'M: JTSK

B.p.v.

 TYČKOVÁ

 

 

 

 

Opava s.r.o.

cká 1576/51

6 01 Opava

553 760 970

1technico.cz

  
 

 

 

 

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

| 1 : 50 03-D.1.1.b.08_a.

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91

   ŘEZY A-A, B-B, c-c, G-G, F-F
 
  
 





Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

TLZ č./verze: 4

Datum předložení TLZ: 6. 6. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300—01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: so 03 Přístavba 0.1.1. ASŘ

Název změny: Obsyp 1PP — výměna materiálu
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

V souladu s projektovou dokumentací nechal zhotovitel posoudit zeminu z výkopu základové jámy

z hlediska jejího využití pro zpětný zásyp v místech dle projektové dokumentace kolem 1PP.

Geotechnickým posouzením, které provedl—autorizovaný inženýr pro geotechniku, ČKAIT

1101358, které je přílohou č. 1, bylo konstatováno, že zeminu, díky svým parametrům, nelze použít pro

zpětný zásyp aje potřeba ji nahradit vhodným zhutnitelným materiálem — doporučená frakce 0/32.

 

Popis změny:
 

Změna oproti projektové dokumentaci spočívá:

zemina z výkopu stavebníjámy, která byla dle projektové dokumentace určena k zásypu, bude

odvezena na skládku, bude nahrazena dobře zhutnitelným kamenivem frakce 0/32.

 

lvl

Vyjádření projektanta předchou casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
S ohledem na zjištěné skutečnosti při prováděných výkopových prací a výsledky „Geotechnického

posouzení zemin z výkopku", je nutno provádět zásyp zhutnitelným materiálem — štěrkodrtí/ drceným

kamenivem fr 0—32.

 

 

* * *, EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*

* * * Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni „.Nmmswo SKOstL

mun-ac A TCLOVÝCNOW

I
t
‘
l
l
»

at
»

   

 

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

50 03 Přístavba CPIT TL1

0.1.1. ASŘ

 

 

Přílohy:
 

1. Geotechnické posouzenívypracované Ing. Liborem Vlkem, autorizovaným inženýrem pro

geotechniku, ČKAIT 1101358, ze dne 9. 3. 2019

2. Změnový rozpočet

3. Grafické schéma ploch nahrazované zeminy (půdorys, řez A-A, B-B, D-D,E-E)

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

„ , _ „ , _, „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodmmu reseni:

s dopadem:

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 273 530,40 Kč

Celkem: 273 530,40 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 2.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

 

    
Za objednavatele:

Za TDI:

Za projektanta:

Za zhotovitele:  
 

 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*

* * * Operační program Výzkum, VÝVOÍ 8 VZdě'áVáni Munsrcnsrvo ŠKOLSTVÍ.

).cLACEZC A TCLO‘JVCNOW

t
h
o

I
»

   



 

(Í)bjednatel:

PS BRNU. s.r.o.

Vídeňská 153111 1911

(s l 9 00 Brno

Ostrava Poruba-Přístavba CPIT TL 1 — geotechnické posouzení zemin zvýkopku pro

použití d0 zásypů objektu.

Na základě píitžadavku zhotovitele stavbý společnosti PS Brno sro b_\lo vypracováno toto posouzeni zemin

zhlediska možnosti jejich použití do zpětných zasýpu výkopů a aktivní zóný komunikací.

Stavba je prováděna na prostorove omezenem stav eništi. „\'a severní straně stavba sousedí se stávajícím objektem

CPIT. z ostatních stran jsou stávající komunikace a parkoviště.

Stavený objekt má 2 nadzemní podlaží. ve své menší Části i I podzemní podlaží aje zalozen hlubinným způsobem

na Železobetonových pilotách, Základová jáma pro ]. podzemní podlaží ma na sve severní a východní straně svisle

stěný pažene stěnou z ocelových Štětov'nic (larzenýt. Na své jižní a zapadni straně je jama svahovana Na západní

straně je další Štetovnicova stěna zdůvodu ochraný teplovodu probíhajícího podel zapadního okraje sta\ éne'ho

objektu.

Přímo pro stavěnou přístavbu IlČb_\l provaden inženýrskogeologický průzkumí Pro projekční prace býl pouzit

inŽenýrskogeologický průzkum provedený \ roce 2006 pro stavbu \ lastního objektu CPIT. ke kteremu je 11i1~11111111

prováděna.

\v'ýkop jamy pro 1, podzemní podlaží je prmeden na úroveň -4.550m od :oooo stavb). Na jižním okraji stav enište

je umístěna deponie výkopku stavební jam). Převážná většina výkopku je tvořena sprašovými hlínami. mene

antropogeimími nasvpý. Tato deponie bý la na staveništi přes zimní obdobi 21118 ZOH).

Nejblížší průzkumný vrt z inženýrskogeologickeho průzkumu z roku Zona k provadéne stavbě b_\l vrt o7načený _|_o

Z tohoto vrtu byl při jeho prm adění odebran vzorek zemin z hloubký l_Z-IAm pod povrchem terenu. Dale bý ]; ze

svrchních poloh zemin v_\ skýtujieích se na lokalitě odebraný \ roce 211116 technologické vzorký Na vzorcích býlý

provedeny klasifikační rozboiý Proctor standard. kalítOrnský modul CBR a CBR po saturaci vodou,

Ze zemin deponie na staveništi b_vl_v odebraný dne l.."xZUlQ Z p1,111,1p1;1r11§€11é šítiestte vzorký 'zdů\odu srovnani

s výsledký laboratorních rozborů zemin provedených při průzkumech \ roce Zuna. Jeden vzorek býí odebran ze

spodní Části deponie. druhý vzorek z vrchu deponie. Při odběru b_\la odstraněna povrchová čast deponie a zemin)

b_vlý odebraný z hloubký 11.3111 až U_řm pod pov rchem deponie.

Áeminý je možno dle výsledků archivních inZenýrskogcologických průzkumů zaraditjako:

Dle ČSN 73 111111 třída F6 (1..

Dle ČSN 73 (1 331mm F6('I„

Konzistence techto zemin z archivních průzkumů 1111111*1‘1‘151211é11111z'111:11:1111‘1111'; ČSN lN ISO MMS-2 1111..L'1:1111:

Csx 7311133.

Zeminý z deponie je možno dle výsledků laboratorních rozboru zaradit jako:

Dle CSN 1N iso 146882 tmm 111:1.

Dle Csx 73 (1131 třída Fn CL.

Konzistence zemin z deponieje pevna dle ČSN E\ l$l ) HMS-2 a tuha dle (\\ "F (1133.

Posouzení vhodnosti zemin do 112151pu a zásýpú

l'ro posouzení \hodnosti zemin / deponie do nasýpů býl; 1} uzit; klasítikac'ní rozbory. 11 zkousku Procíor standart,

l);ile zkouška (”BR a CBR po saturaci vodou 1 lx'aíx'ornsk; pomer inos'iosti;

—Íl'ilíi. l .1 :



I’odlc CSN/"" (\lÍ

použiti bc/ L'Lpiti\*\ do aktivní zon) u I’()I)\1I\IIČ.\É \ |l( )I).\I k přimcmu použiti i\ez upm\_\ do IId\\ pu

tlmulku ]: jsou leinin) / deponie (sprašove /cini|i_\ chtuttkteru CI 1 NI V ll<)I)Nl; k primcmu

Tabulka 1 A Použitelnost zemin pIo stavbu zemního tělesa

 

 

 

 

 

 

   
 
   

    
 

 

  

NEPOUZlTELNE NEVHODNE' PODMINECNE VHODNE VHODNE

k ;akecwuml kpřlmemu , ' " * ' ‘r prim-gmo pat,:tít '

Podminky poušti bez .Ipray, be: IIIjra» ;

POUŽIU He lez LpIaII‘ :e , .

techno Ogre-M,L se z l, I Liam. L”: E):”“11 pr n “

zprzncla ['52 U1 ra '

“L Ml :_ .1

Akt'v'“ Grgamch—* :LIIIII'II‘ .

zona s 3bsmenLcgang,fch t.t—l I; »_ ;M I:

13161 »eISIIIIIIe:IE HM ‘1’ „. . \,

bahna, Ia ",a h mu “ “r— : O'

Nasyp GENE“: a“

CE ?,:

"I- If. Í; : “3-:

“ Hexyl—3 se It ' 'l magma:_ sxat Lzařezu

1" *Jbsat'L I3 III anu“ e;31:15tre tre organ cke ZVL—tri,: ale 28 E11

Neplatí Jí331mm nou \irstu „tsi emgter‘u naspa.   
 

  

   

   

   

Qtriad:Lane I'IIIIIIIIIaIr‘ garant:: ,* mater

tepnou n\,\nt'rtalm pevnost, Ire a: satanic.

, UL. zari—Lina pra podia/Mu vsI»..I ma reodz'ccp

a-ut maat, punést vama“

 

  

 

:‘LI poadaj‘e ,* _

.. ,
_ .\ cru

\ e mine I rr

 

Podle C‘SN 73 (L ct.4.|.5.4: Sprušc

jedná \\ zeminy. které jsou prmlmínečnč

pro Finální terénní [lp]'d\*\'„ ozeleněni a

jiné. pokud je obsah jílových (částic menší než lř"o_ obsah pracho\*e složk_\ ,lť \\čtši než NI“

tckutosti WI je mcnši než 33”... některé ztčchto hodnot jsou u \70rků odebraných z prozatimní deponie \plném

(\\ :3155. obsah prachmc \lozk_\:63%L_ což také může \\édčit o nách) lnosti k prosedání zemin.

a sprašme hlín) [\ori z\láštni skupinu 7emin a díky jejich \*l;Lstnostcm se

vhodné do násypů a nevhodne do podloží \ozo\k_\. Přednostně \e \,\Člcnuíi

[\Lorhu krajin). Sprašme hlín_\ se powzuji za náclnlnc k prmedúm mimo

„ a \lhko\t IILI mezi

Zeminu z prozatimní deponie nelze podle \\slcdku luhoratm'mch rozborů bez (many zpracmat protoze prirozcnu

vlhkost W,. \\zorků (WI : l8_(>3% a 17.15%. při archhmm průzkumu \ roce 2006 \\, ' 19 77%;122.t oliie \\ŠŠI mi

vlhkost optimální WHWL ze zkoušk_\ Proctor standard m _ táním LL 15.1)ro

jemnozrnné zeminy s indcxcm plasticity 11" 17”” jsou odch_\lk_\ \lhkosti od \lhko\:ti optimalni \\

J".. až *ZOU (tabulka (Ja C‘SN 7“ 6_l\3t. Pro uprmene jemnozrnne zemin) i\ou odch_\lk\ \lhko\'tí od \lhko\tí

optimální “Ulm V rozmezí —5“ o už *3‘I'IIIL11‘L11kLl th ČSN “3 61331.

Zeminy z deponie není možno použít do násypu bez jejich úprav).

m

* 15.35l'o L'ŠULL). ncupruwnc

\ I'UYII‘IL'YI

I’mouzcni vhodnosti zemin do akth'ni mm:

Podle C‘SN"I“(\13 (514 I \ odst 4&1: pri p\,LL12itiL'lL;\;thi\ni zon) se ze IIIII 'powutli podle unmnmtí CBR, Yeminu

je možné použít I bez Lipta\_\_ pokud _íe hodnotu (, BR lpo ,\_\cent \e \ULlČ po dobu Mohl rmím minimálně 15% *\ro

podloží PIII. 311% pro podloží P 11. 500.. pro podloží P I.

Dle \\sledku laboratorních rozborů CBR _ Mn, po \\ ceiíi \c \oLlČ.

Zcminy z deponie není možno použít d0 aktivní zóny bez jejich I'Iprax}.

V PHITddé provfIanI ”115WU kd) _l\ou \ kontaktu I \r>t\ \ ,\ mzdIIIIoI: zrnítmtí ze !ltilnn l'otllc (‘SN ‘3 (I133 C1414

Použití zcmin \c \thiiemnem kontaktu \r\te\ ,\ \I. ruz; IC odI: :IIoII IerI1oI ettíííe podmtnéno tim. zc mu\| \\ 1‘H\H\LII

lllll'LiČllllllU kritériu: 15 hruhšt [Clltlll_\ UHF lemnčísi zemin, , lJokLLJ aminy. \ kontuktu \i*\te\ tílnIICIIIImi

kritériu nuvyhoxuji. mtm l\\t /rnito,\t zemin) ícdne \Nx; Lzrrnxentl tmpr, primiwmm ícinnčíšt truktc oo \r\t\\

kamenité (\“_\p;Lnin\ 1. popř.mu\*i l\_\'t pl'UHll'mel íemn_\'ch zrn zahrLieno \hothIoLI \CIILII:C:II gL‘tIIL‘UIIII ntorZenoL. podl:

/\ IL'Lštniho předpisu). luto podminkuiíc nutno powutiit \z'LI). kLIj. doId: kc \'_\,—_L. Z \r\te\ \ roztlílnou zrnitmti Limpr

\II'sIcvnaty ntlsyp. ncho LIro\ en kontaktu nu\_\pu LI ;thi\ní zon; I.

—lt,L't,: ; .?



Zz'něr

V rámci tohoto geotechnického pouutzcní byl) posouzcny zemin) ! \_\'kopku stub) uloženo na dcponií na shnbě,

Předpokládám že dcponic je tvořena poměrně homogcnnimi Lcminami charuktcru l7()$CL. Tyto zeminy j\ott

nebezpcčnč namrzayq při napojeni vodou nestabilní a rozbfidmé. Proto jc nutno bczpmlmincěnč zamezit příjxtupu

vody k podlozk ktcrc tvoří. Vodní režim y těchto zcininticli jc pcndult'trni tlc VIM—1.0). kapilární x/líntnoxt jc

vysoka (výška kapilární \leínavostí sc ltltll'o saturaci zeminy vodou ha je v rozmezí 3—4 metru. muximzilni \yška

kapilární vzlinavosti hmax ' H) metrů).

'li_\to zcminy nedtíiporučuji použít kLpčtnCtnu [135}le \“ mistech pod podlahami (uvnitř objektu) ani \ mistech

budoucich komunikací a chodníku (\ně objektu). V případě komunikací je nelze použít bez tipruyy ani do Ltktl\t1|

zony.

V nmtcch budoucích zatrayněnych ploch na jižni straně stručného objektu je možno t) to zemin) pouzit do zaxypu

kolcm objektu. .lcjich zhutnění je nutno proyi'tdět po \r5t\ach. a protože jejich \lhkost není optimalni. ncbudc

dosaženo efektivního zhutnění a dojde kjcjich doscdnuti \ průběhu Času.

Zpětné zásypy budou prováděny y úzkých pásech na okraji stavby. Proitoty které budou za:)myúnijou poměrné

hluboke (několik metrů) a uzkc. proto není možno použít \ykonnější hutnící techniku.

Vzhledem k těmto skutcčnostcm a ncvhodnosti zemin na deponii jak pro zásy py. tak pro aktivní zonu komunikaci

doporučuji použít pro zásyp jiny material (např.štěrkodtt—drcene kamenivo < plynulou křivkou zrnito>ti trukcc

Ílx'óŘmm nebo 053me ). Zásypy je nutno sypat po \rStyach malc mocnosti max (Ll-H.311] u htttnit po yr>tx€tch.

\" průběhu prací zásypů je nutno proxádět průběžné kontrolu hutnění-y hloubkách rázoxymi zatěžoyacími

zkouškami lehkou dynamickou deskou. v místech Lft5_\ptl nahoře a \ mistech akti\ní zon) komunikace statickými

zatěžovacími zkouškami.

Podklady:

ancnyrskogcologicky průzkum pro akci: Ostrava Poruba VŠB-TUO „ CPlT TL: (l..VIk. Oštravu k\étcn Zttttoi

Gcotcchnickú posouzeni pro akci: Ostrava Poruba VŠB-TLD technologicky pavilon (PIT » komunikace tL.\'lk.

Ostrava únor 2006)

Část projektové dokumentace pro akci: Přístavba CPIT TLl SO OF-Přístayba CPIT TLl-technicka zpr—(oa. půdorp

IPR l.NP_ ENP. řezy A—A_ B—B, C-C. F-F. (';—(i. technicka zpraxa pro SO (JJ—zpevněné plochy . komunikace

(chlttIÍCo Opaya s.r„o„ Opavu (Jl 2018)

 

Přílohy:

Výsledky laboratorních rozborů vzorků zemin 7 dcponic (2H l 9)

Archivní vysledky laborattjirních rozborů \zorkú 7 akce:

-Ostrava Poruba VŠB— l'l TO * CPI'I ['LÉ (L.\'lk_ O>Ir£tx£t k\ čten 2006)

—(')strava Poruba VŠB—HX) technologicky pa\ ilon CPIT - komunikace ( L.\'lk. Oštrfna únor 2000)

 

V (")siruyí 9.1.20 | 0

autori/many inžcnyr pro geotechniku

 

artu.; i /?



s
.
r
.
o
.

K
o
m
p
l
e
x
n
í
g
e
o
l
o
g
i
c
k
é
p
r
á
c
e

 

 

L
a
b
o
r
a
t
o
ř
m
e
c
h
a
n
i
k
y
z
e
m
i
n

V
ý
s
l
e
d
k
y
m
ě
ř
e
n
í
n
a
v
z
o
r
c
í
c
h
z
e
m
i
n

A
k
c
e
:

O
s
t
r
a
v
a
-
P
o
r
u
b
a

-
p
ř
í
s
t
a
v
b
a
C
P

v
y
p
r
a
c
o
v
a
l
a
:
_

I
T
T
L
1

d
l
e
M
e
t
o
d
i
k
y
l
a
b
o
r
a
t
o
r
n
í
c
h
z
k
o
u
š
e
k
v
m
e
c
h
a
n
i
c
e
z
e
m
i
n

Č
í
s
l
o
a
k
c
e
:

D
a
t
u
m
:

6
.
3
.
2
0
1
9

P
ř
í
l
o
h
a
:

 

V
z
o
r
e
k

č
í
s
l
o

3
4
0
9
4

3
4
0
9
5
 

M
i
s
t
o
o
d
b
ě
r
u

d
e
p
o
n
i
e

h
o
r
n
í
č
á
s
t

d
e
p
o
n
i
e

b
á
z
e

 

T
y
p
v
z
o
r
k
u

p
P

p
P
 

V
l
h
k
o
s
t

W
n

[
%
]

1
8
.
9
3

1
7
.
1
5
 

Z
d
á
n
l
i
v
á
h
u
s
t
o
t
a
p
e
v
n
ý
c
h

č
á
s
t
i
c

p
s

[
M
g
.
m
'
3
]

2
.
6
9

2
.
6
9
 

O
b
j
e
m
o
v
á
h
m
o
t
n
o
s
t

p
n

[
M
g
.
m
'
3
]

2
.
0
3

2
.
0
8
 

O
b
j
e
m
o
v
á
h
m
o
t
n
o
s
t
s
u
c
h
á

p
d

[
M
g
.
m
'
3
]

1
.
7
0

1
.
7
7
 

M
e
z

t
e
k
u
t
o
s
t
i
d
l
e
V
a
s
i
l
j
e
v
a

W
L

[
%
]

3
2
.
6
3

3
1
.
5
5
 

M
e
z

p
l
a
s
t
i
c
i
t
y

W
P

[
%
]

1
6
.
8
7

1
6
.
5
4
 

I
n
d
e
x

p
l
a
s
t
i
c
i
t
y
d
l
e
V
a
s
i
l
j
e
v
a

I
P

[
%
]

1
5
.
7
6

1
5
.
0
1
 

S
t
u
p
e
ň
k
o
n
z
i
s
t
e
n
c
e
d
l
e
V
a
s
i
l
j
e
v
a

I
c

[
1
]

0
.
8
7

0
.
9
6
 

P
o
r
o
v
i
t
o
s
t

[
%
]

3
6
.
6
0

3
4
.
1
6
 

n

S
t
u
p
e
ň
n
a
s
y
c
e
n
í

S
r

[
1
]

0
.
8
8

0
.
8
9
 

 
Z
t
r
á
t
a
ž
í
h
á
n
í
m

I
o
ž

 [
%
]
 

P
o
j
m
e
n
o
v
á
n
í

d
l
e
Č
S
N
E
N
I
S
O
1
4
6
8
8
-
2

s
i
C
l

s
i
C
l

 

T
ř
í
d
a
z
e
m
i
n
y

d
l
e
C
S
N

7
3
1
0
0
1

(
p
l
a
t
n
á
d
o
3
1
.
3
.
2
0
1
0
)

F
6
-
C
L

F
6
-
C
L
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 



Protokol o zkoušce

K—GEO s.r.o. Laboratoř mechaniky zemin

ul. Masna1 ul. 28. Října 168

Ostrava 1 Ostrava - Mariánské hory

tel. 596117633 tel: 596 628 435

www.kgeo.cz

, ZRNITOST , ,

STANOVENA KOMBINACI PROSEVANI A SEDIMENTACE

Zkouška je provedena v souladu s metodickým postupem zpracovaným dle ČSN CEN ISO/TS 17892-4 a zvyklosti laboratoře.

Zdánlivá hustota pevných částic uvedených vzorků je stanovena laboratorni zkouškou

 

akce: Ostrava-Poruba - přístavba CPIT TL1

 

datum: 4.3.2019 příloha:

 

provedn —

  
 

 

 

 

Hloubka Zdánlivá ČSN 731001 . Pojmenování dle Koeficient

Vzorek Sonda (m) Značka hustota platná do CSN 721002 CSN EN ISO/TS filtrace

(Mg/m3) 31. 3. 2010 14688-1 (m/s)

34095 deponie báze — 2.694 F6—CL siCl 1E—10

34094 deponie horní část — — — 2.687 FGÍCL siCl 8Ef10           
 

Křivky zrnitosti zemin

 

 
Protokol byl vygenerován programem Klasinkačni rozbory zemin. © Ing. Vratislav Štěpánek, www.stepanek.cz



% s.r.o,

Komplexní geologické práce

 Laboratoř mechaniky zemin

Výsledky měření na vzorcích zemin

dle Metodiky ČGÚ Praha 1987

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

Akce: Ostrava-Poruba, VŠB TUO CPIT 2 Číslo zakázky:

Vypracovala: _ Datum: 31.5.2006

Vzorek číslo 23604 23605

Sonda číslo J9 J10

Hloubka odběru v [m] 1-2-1-4 2-5-2-7

Typ vzorku T pP

Vlhkost Wn [%] 19.77 22.80

Měrná hmotnost ps [g.cm'3] 2.69 2.70

Objemová hmotnost pn [g.cm'3] 1.96 2.02

Objemová hmotnost suchá pd [g.cm'3] 1.64 1.64

Mez tekutosti WL [%] 32.09 30.48

Mez plasticity wP [%] 15.10 18.86

Index plasticity IP [%] 16.99 11.62

Stup.konzistence IC [1] 0.73 0.66

Porovitost n [%] 39.16 39.08

Stupeň nasycení Sr [1] 0.83 0.96

Ztráta žíháním Iož [%]

Součinitel bobtnání B [%]

Soudržnost cef [MPa]

Úhel vnitřního tření (Pet [o]

Modul přetvárnosti Eoed [MPa]

Tlakový interval [MPa]

Proctor Standard pa„„ax [g.cm'3] 1.794

Proctor Standard Wopt [%] 15.35

Poměr únosnosti zeminy CBR2_5 [%] 7.991

Poměr únosnosti zeminy CBR5_0 [%] 7.084

Pomér únosnosti po saturaci CBR2_5 [%] 6.354

Poměr únosnosti po saturaci CBR5_0 [%] 5.541

Třída zeminy dle ČSN 73 1001 F6-CL F6-CL

Pořadové číslo dle ČSN 72 1002 9         
 

Pomér únosnosti zeminy CBR udává výsledek zkoušeného vzorku zeminy, nahutněněho dle hodnot

Proctor Standard, přičemž povrch vzorku je zatížen závažím o hmotnosti 4.543 kg. V případě

požadavku i saturovaně zkoušky následuje 72 hodinová saturace a opět je za stejných podmínek na

daném vzorku provedená tatáž zkouška.



% s.r.o.
 

Komplexní geologické práce

Laboratoř mechaniky zemin

Výsledky měření na vzorcích zemin

dle Metodiky ČGÚ Praha 1987

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

Akce: Ostrava-Poruba, VŠB TUO CPIT 2 Číslo zakázky:

Vypracovala:_ Datum: 31.5.2006

Vzorek číslo 23599 23600 23601 23602 23603 23606

Sonda číslo J11 J11 J11 J11 J11 J12

Hloubka odběru v [m] 1.2—1.4 3.0—3.2 7.5—7.7 8.0-8.2 10.0—10.2 2.5—2.7

Typ vzorku T N pP pP pP N

Vlhkost Wn [%] 21.02 14.88 22.39 28.96 32.28 23.82

Měrná hmotnost pS [g.cm'3] 2.69 2.69 2.68 2.65 2.65 2.70

Objemova’ hmotnost pn [g.cm'3] 2.00 2.13 1.85 1.88 1.83 1.95

Objemová hmotnost suchá pd [g.cm'3] 1.65 1.85 1.51 1.46 1.38 1.57

Mez tekutosti WL [%] 29.48 28.72 30.09 31.57 42.95 42.68

Mez plasticity WP [%] 18.73 14.48 13.68 22.38 21.42 16.59

Index plasticity Ip [%] 10.75 14.24 16.41 9.19 21.53 26.09

Stup.konzistence IC [1] 0.79 0.97 0.47 0.28 0.50 0.72

Porovitost n [%] 38.56 31.07 43.60 44.99 47.80 41.67

Stupeň nasycení Sr [1] 0.90 0.89 0.78 0.94 0.93 0.90

Ztráta žíháním |ož [%] 3.29 3.78 6.66

Součinitel bobtnání B [%]

Soudržnost cef [MPa] 0.007 0.009

Úhel vnitřního tření (pe [“] 27 23

Modul přetvárnosti Eoed [MPa] 13.25 5.29

T|akový interva| [MPa] 0062-0462 0052-0452

Proctor Standard Pd,max [g-Cm'31 1-581

Proctor Standard wopt [%] 18.75

Poměr únosnosti zeminy CBR2_5 [%] 7.768

Poměr únosnosti zeminy CBR5_0 [%] 6.935

Pomér únosnosti po saturaci CBR2_5 [%] 5.833

Poměr únosnosti po saturaci CBR5_0 [%] 4.994

Třída zeminy dle čSN 73 1001 F6-CL F6-CL F6-CL F6-CL F6-CI F6-CI

Pořadové číslo dle ČSN 72 1002 9        
 

Pomér únosnosti zeminy CBR udává výsledek zkoušeného vzorku zeminy, nahutněneho dle hodnot

Proctor Standard, přičemž povrch vzorku je zatížen závažím o hmotnosti 4.543 kg. V případě

požadavku i saturovane zkoušky následuje 72 hodinová saturace a opět je za stejných podmínek na

daném vzorku provedena tatáž zkouška.



% s.r.o,

Komplexní geologické práce

 
Laboratoř mechaniky zemin

Výsledky měření na vzorcích zemin

dle Metodiky ČGÚ Praha 1987

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

Akce: Ostrava - Poruba - CPIT číslo zakázky:

Vypracovala: ing. Ivana Krestová Datum: 15.2.2006

Vzorek číslo 23303 23304

Sonda číslo J7 J8

Hloubka odběru v [m] 0-8-1-2 1-5-1-7

Typ vzorku T T

Vlhkost Wn [%] 15.88 16.33

Měrná hmotnost ps [g.cm'3] 2.71 2.70

Objemová hmotnost pn [g.cm'3] 2.08 2.02

Objemová hmotnost suchá pd [g.cm'3] 1.79 1.74

Mez tekutosti WL [%] 33.73 32.85

Mez plasticity Wp [%] 15.65 15.68

Index plasticity IP [%] 18.08 17.17

Stup.konzistence IC [1] 0.99 0.96

Porovitost n [%] 33.77 35.69

Stupeň nasycení Sr [1] 0.84 0.79

Ztráta žíháním Iož [%]

Součinitel bobtnání B [%]

Soudržnost cef [MPa]

Úhel vnitřního tření (Def [o]

Modul přetvárnosti Eoed [MPa]

Tlakový interval [MPa]

Proctor Standard pa„„ax [g.cm'3] 1.788 1.797

Proctor Standard Wopt [%] 15.65 15.75

Pomér únosnosti zeminy CBR2_5 [%] 7.843 8.066

Poměr únosnosti zeminy CBR5_0 [%] 6.984 7.183

Poměr únosnosti po saturaci CBR2_5 [%] 6.279 6.428

Pomér únosnosti po saturaci CBR5_0 [%] 5.442 5.492

Třída zeminy dle ČSN 73 1001 F6-CL F6-CL

Pořadové číslo dle ČSN 72 1002 9 9         
 

Poměr únosnosti zeminy CBR udává výsledek zkoušeného vzorku zeminy, nahutněněho dle hodnot

Proctor Standard, přičemž povrch vzorku je zatížen závažím o hmotnosti 4.543 kg. V případě

požadavku i saturovaně zkoušky následuje 72 hodinová saturace a opět je za stejných podmínek na

daném vzorku provedená tatáž zkouška.



 -
G
E
O

s
.
r
.
o
.

a
b
o
r
a
t
o
ř
m
e
c
h
a
n
i
k
y
z
e
m
i
n

.
2
8
.
ř
i
j
n
a
1
6
8

s
t
r
a
v
a

-
M
a
r
i
á
n
s
k
é
H
o
r
y

)
5
6
9
3
0
1
9

 

..:

1*—

K
ř
i
v
k
y

z
r
n
i
t
o
s
t
i
z
e
“

P
r
o
g
r
a
m
:

I
n
g
.
V
r
a
t
i
s
l
a
v
Š
t
ě
p
á
n
e
k

V
á
c
l
a
v
a
V
a
c
k
a
6
0
4
5

7
0
8
0
0
O
s
t
r
a
v
a

-
P
o
r
u
b
a

T
e
l
.
:
+
4
2
0
5
9
6
9
5
5
4
7
9

w
w
w
.
s
t
e
p
a
n
e
k
.
c
z

  



VYKAZ VYMER - ZMENOVY

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Část: D.1.1. ASŘ

Objednatel:

Zhotovitel: Zpracoval:

Místo: Datum: 4. 4. 2019

„ , Množství V'měra Celkem

0. KNC Kód položky Popis MJ CGYKÉÉS celkem . y+ - jedgšaívá Cena celkem (3:332:31? MÉNĚPRÁCE /

AKTUALNI oproti DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 Ba 8b

1 Zemní práce 650 292,50 843 166,50 192 874,00

2 583373440 štěrkopísek frakce 0-32 t 2 364,70 3066,06 701,36 275,00 650 292,50 843 166,50 192 874,00

" Zpětný zásyp objektu štěrkopískem bez časti zasypané

zeminou z výkopu. " (1533,03—

(13,7*5,5+13,4*5,6+4,5*5,5+13,4*3,4+2,6*3,4+9,2*5,5+9,2*4,9+

6,7*3,8))*2,0 2364,70 2364,70

zpětný zásyp — výměna za zeminu 701,36

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 974 391,82 1 055 048,22 80 656,40

Náklady spojené s dovozem sypaniny z meziskladky pro zpětné

113 97899940 SPC Použití m3 350,68 0,00 -350,68 179,00 62 771 ,72 0,00 -62 771,72

" V položce zahrnuto naložení, dovoz zeminy z meziskladky a její

složení "

" Zpětné přemístění zeminy pro zásyp objektu "

(13,7*5,5+13,4*5,6+4,5*5,5+13,4*3,4+2,6*3,4+9,2*5,5+9,2*4,9+

6,7*3,8) 350,68 0,00

13a " Naložení ulehlé zeminy z meziskladky " m3 350,68 0,00 63,00

13b " Doprava zeminy 2 mezidkladky do vzdálenosti 500 m " m3 350,68 0,00 100,00

130 " Složení zeminy " m3 350,68 0,00 16,00

114 97899946 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 2 228,90 2579,58 350,68 409,00 911 620,10 1 055 048,22 143 428,12

" V položce zahrnuto naložení, odvoz sypaniny, složení a

rozprostřeni sypaniny, hrubé terénní upravy, likvidace v souladu

se zákonem č. 185/2001 Sb.,o odpadech, dle technologie a

místa určené zhotovitelem, včetně poplatku za uložení sypaniny.

"1043,58+1020,08+130,45+127,51+130,45+127,51-

(13,7*5,5+13,4*5,6+4,5*5,5+13,4*3,4+2,6*3,4+9,2*5,5+9,2*4,9+

6,7*3,8) 2228,90 2228,90

14a " Naložení zeminy " m3 2228,90 63,00

14b " Odvoz zeminy " m3 2228,90 220,00

14c " Rozprostření zeminy v místě dovozu " m3 2228,90 10,00

14d " Hrubé terrénl’ úpravy na místě dovoz " m3 222890 16,00

14e " Poplatek za uložení sypaniny " m3 2228,90 100,00

Navýšení množství- nahrada misto zeminy m3 350,68           
 

Celkem 1 624 684,32 1 898 214,72 273 530,40

 





 



 







Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 5

Datum předloženíTLZ: 30. 7. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18—300-01

Ze dne: 12. 11. 2018

Projekt registračn' 'íslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: so 03 Přístavba 0.1.1 ASŘ

Název změny: Doplnění ocelových prvků pro ustavení brzdy
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Při provádění prací na jímce pro zařízení válcové brzdy a kontrole připravenosti podle podkladů

dodavatele brzdy bylo zjištěno, že PD neobsahuje ocelové prvky zabetonované ve spádové vrstvě

betonové podlahy pro ustavení zařízení brzdy.

Původce změny (upozornění na chybějící přípravu):

342 — Institut dopravy v zastoupem’

 

Popis zmény:
 

Doplněníjímky pro zařízeníválcové brzdy o ocelové nosníky HEBlOO.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
V revizi projektové dokumentace byly doplněny ocelové prvky HEB 100 zabetonované ve spádové

vrstvě betonové podlahy pro ustavení zařízení brzdy.

 

 

* * ** EVROPSKÁ UNlE

Evropské strukturální & inveslični fondy

*

* * * Operační program Výzkum. WW] 3 VZděláVáni umístcnstvo SKOLSTVL
mucuc A vCLowcnovv

*
*
*

*

   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

SO 03 Přístavba CPIT TL1

0.1.1. ASŘ

 

 

Přílohy:
 

1 Rozpočet zhotovitele

2. Podklad od dodavatele — Vy|<res_cz_I\/laha_MSR500

3 PD 03-D.1.1.b.05_d1. Půdorys 1.NP

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

., , _ „ , _, „ , bez dopadu

Casovy dopad oprotl puvodmmu reseni:

s dopadem: ---

Odpočet: Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 30 361,32 Kč

Celkem: 30 361,32 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko  
 

 

Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:   
 

 

 

*
*

:
;

* * *, EVROPSKÁ UNIE

Evropské slruklurální a invoslični fondy

* *
* * * Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni „.Nmmmvo SKOLSWL

MLAc-EZC A TĚLOVÝCHOVY   



 

VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNOVÝ

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: SO 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1 - Připrava pod zkušebnu výkonu osobních automobilů 06/2019

Část: D.1.1. ASŘ

JKSO: 801.37.2.1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
 

 

 

Množství MHOŽSWÍ Výměra Cena Cena celkem Celkem
PC. KCN Kéd položky Popis MJ celkem DZS celkem + - .ednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MÉNĚPRÁCE I

AKTUÁLNÍ oproti DZS J VÍCEPRÁCE

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 8a 8b

M Práce a dodávky M 0,00 30 361,32 30 361,32

43-M Montáže ocelových konstrukcí 0,00 30 361,32 30 361,32

210a 943 430999031 SPC D+M Nosník HEB 100 — dl. 3,26m kus 0,00 4,00 4,00 5 486,58 0,00 21 946,32 21 946,32

" Cena včetně osazení, dodávky nosníku, přesunu hmot, provázání se ŽB základy a

další práce dle výkresu: Vykres_cz_Mahá_|\/|SR500." 0,00 4,00

210b 943 430999032 SPC D+M Nosník HEB 100 — dl. 1,0m kus 0,00 4,00 4,00 1 683,00 0,00 6 732,00 6 732,00

" Cena včetně osazení, dodávky nosníku, přesunu hmot, provázání se ŽB základy a

další práce dle výkresu: Vykres_cz_Mahá_|\/|SR500." 0,00 4,00

210c 943 430999033 SPC D+M Nosník HEB 100 — dl. 0,5m kus 0,00 2,00 2,00 841,50 0,00 1 683,00 1 683,00

" Cena včetně osazení, dodávky nosníku, přesunu hmot, provázání se ŽB základy a

další práce dle výkresu: Vykres_cz_Mahá_|\/|SR500." 0,00 2,00

Celkem 0 00 30 361 32 30 361 32

CELKEM D.1.1. ASŘ 0,00 30 361,32 30 361,32

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není—li uvedeno jinak.

LpUSOD oceneni vlastnich polozek: Jeonotkova cena U polozek S cenovou soustavou US URS! | |:U se ÍVOÍ'I Spejovanim polozek JeanIllVyCh stavebnicn praCI a dodavek. LaKIaonim

předpokladem pro kalkulaci ie volba kalkulačního vzorce a ieho iednotlivých složek. ieiichž počet závisí na charakteru stavební výrobv a oroanizace firmv. Kalkulační vzorec reprezentuie

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " URS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.





POZNÁMKA

STROPU

STŘEŠNÍPANEL

STŘEŠNÍPANEL

TNÝ NÁTĚR

TNÝ NÁTĚR

TNÝ NÁTĚR

TNÝ NÁTĚR

TNÝ NÁTĚR

' PODHLED

' PODHLED

' PODHLED

TNÝ NÁTĚR

KERAMKKÝ OBKLAD

VSTUP DO OBJEKTU

v

V
VJEZD DO OBJEKTU

_ STAVEBNĚ KĚNÍŘEŠENÍ

SOUŘADMCOVÝSYSTÉM:JTSK

VYSKOVYSYSTEM: pr.

um.mmaM0TYCKovA

um.mmaM0TYCKovA

um.mmaM0TYCKovA

06/2019

04/2019

03/2019

‘2

u.

D

O

u.

\l EB - 1'LJ ()53'FF2/\\//\

. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matéj KUDLÍK
 

VYPRACOVAL: Marek KUBÍČEK TECHNICO Opava s.r.o.

Hradecká 1576/51

746 01 Opava

tel: 553 760 970

info@technico.cz

 

TECHNICO
architects & engineers

Tomáš BURDA

Ing. Klára MOTYČKOVÁ

Ing. Martin ULIČNÝ

 

 

  KONTROLOVAL:  
 

ČÁST DOKUMENTACE:

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

 

 

 

FORMAT 15XA4

01/2018

STUPEN DZS

TO-518-DZS

ČÍSLO VÝKRESU:

03-D.1.1.b.05_d.

 

DATUM

Přístavba CPIT TL 1

so 03 - Přístavba CPIT TL 1

K.L'l. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91

PÚDORYS 1.NP

 

 

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO

1:50

 

MĚŘÍTKO:

     
  



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

TLZ č./verze: 6

Datum předloženíTLZ: 30. 7. 2019

Smlouva o dílo (500) č.: 5156-18-300-01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO O3 Přístavba D.1.4.2. Stlačený vzduch

Název změny: Argon — nerealizované položky
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Na základě požadavků ne změnu potrubí pro argon z ocelového na nerezové a stím související případné

VCP rozhodl uživatel 0 nerealizování dodávky rozvodů argonu, mimo položky regulačního ventilu.

Vedení argonu bude následně provedeno samostatně uživatelem.

Původce změny:

Katedra 346 — Katedra obrábění, montáže a strojírenské metrologie v zastoupení_

Ph.D.

 

Popis změny:
 

Nerealizování rozvodů argonu z ocelového potrubí, dodávky tlakové láhve vč. příslušenství.

Bude dodán jen regulační ventil dle specifikace uživatele.

 

IV!

Vyjádření projektanta předchozr casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Nerealizované rozvody včetně dodávky tlakové láhve byly odečteny z výkazu výměr. Byla provedena

změna typu regulačního ventilu.

 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*
., * „ Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání „.mmmswo SKOLSWL

MLACEZC A 'rCLovvCuovv

t
'
h
v

*

   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

50 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.2. Stlačený vzduch — argon

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

„ , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodmmu resem:

s dopadem: ---

Odpočet: -17 065,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 0,00 Kč

Celkem: -17 065,00 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

 

     

Za objednavatele:

Za TDI:

Za projektanta:

Za zhotovitele:

 

 

 

* * * * EVROPSKÁ UNIE

Evropské slruklurální a investiční fondy

*

* * * Operační program VÝZkum- VÝVOÍ a VZděláVáni Mlmstcnswo ŠKOLSTVÍ.
„Moric A YCLOVÝCNOVV

*
*
*

*

   



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                
 

 

Část: D.1.4.2. STLAČENÝ VZDUCH - ARGON

, , Množství V'měra Celkem

PC. KCN Kód položky Popis MJ oil/gigs celkem , y+ - jedŽŽtrkÍvá Cena celkem CŽĚSŽ'ĚZ'Í“ MÉNĚPRÁCEI

AKTUALNI oproti DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 Ga 6b 7 8 8a 8b

PSV Práce a dodávky PSV 27 185,00 10 120,00 -17 065,00

733 Rozvody stlačeného vzduchu 22 325,00 0,00 -22 325,00

5 733 733999105 SPC D+M Potrubí ocelové pro vedení argonu — Specifikace dle PD m 2,50 0,00 —2,50 400,00 1 000,00 0,00 —1 000,00

" V cené veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál,

výměra včetně ztratného. Součástí ceny vytvoření a zapravení prostupú. " 2,50 0,00 —2,50

13 733 733999113 SPC D+M Tlaková láhev argonu včetně stojanu - Specifikace dle PD kus 1,00 0,00 -1,00 19 450,00 19 450,00 0,00 -19 450,00

14 733 733190217 Zkouška těsnosti potrubí ocelové hladké do D 51x2,6 m 2,50 0,00 -2,50 750,00 1 875,00 0,00 -1 875,00

734 Rozvody stlačeného vzduchu - armatury 4 860,00 10 120,00 5 260,00

23 734 734999106 SPC D+M Kulový kohout pro argon - Specifikace dle PD kus 1,00 0,00 -1,00 2 410,00 2 410,00 0,00 -2 410,00

"1.NP." 1,00 -1,00

24 734 734999107 SPC D+M Dvoustupňový redukční ventil pro argon — Specifikace dle PD kus 1,00 0,00 —1,00 2 450,00 2 450,00 0,00 —2 450,00

D+M redukční ventil CONSTANT 2000 s plovákovým prútokoměrem s

24a 734 nastavením prútoku 0 — 30|/min s výstupem na hadičku 6mm pro argon kus 0,00 4,00 4,00 2 530,00 10 120,00 10 120,00

Celkem 27 185.00 10 120,00 -17 065,00

CELKEM |D.1.4.2. STLAČENÝ VZDUCH 27 185,00I 1o120,oo| -17 065,00]
 



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 7

Datum předloženíTLZ: 30. 7. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300-01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: so 03 Přístavba 0.1.1. ASŘ

Název změny: Doplnění vrat V04 o klíčový spínač
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Na základě požadavku uživatele na možnost otevíránívrat VO4 (m.č. 1.01a) z exteriéru jsou vrata

dovybavena o klíčový spínač.

Původce změny:

Katedra 346 — Katedra obrábění, montáže a strojírenské metrologie

 

Popis změny:
 

Dodávka a montáž klíčového spínače pro vrata V04.

 

III,

Vyjádření projektanta předchou casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Doplnění klíčového spínače bylo provedeno na základě požadavku uživatele, bez vlivu a úpravy PD.

 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

* * ** Operační Pf09fam Výlkum. WW} 3 VZdě'áVáni MINISYERSYVO SKOLSYVI.

MLADEZC A TCLOVÝCNOVY

t
h
u
s

!
—

   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

SO 03 Přístavba CPIT TL1

0.1.1. ASŘ

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. Specifikace klíčového spínače

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

„ , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oprotl puvodmmu resení:

s dopadem:

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 2 000,00 Kč

Celkem: 2 000,00 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

  

Za objednavatele:

 

„. M;,

 

Za TDI:

 
 

Za projektanta:

 

 
 

Za zhotovitele:   

 

ll \ *!  
 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

*
*
x
t

»
—

   

Evropské strukturální a investiční fondy

* * ** Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni
W

MINISTERSYVO SKOLSTVL

MLADIZC A 1CLch>4ovv

 

 



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část: D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ

 

 

 

 

 

 

 

 

             
 

 

 

Množství Množství Výměra Cena Cena celkem Celkem

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ celkem DZS celkem + - .ednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MÉNĚPRÁCEI

AKTUÁLNÍ oproti Dzs J VÍCEPRÁCE

1 2 3 4 5 6 6a Gb 7 8 8a 8b

PSV Práce a dodávky PSV 68 000,00 70 000,00 2 000,00

766 Konstrukce truhlářské 68 000,00 70 000,00 2 000,00

D+M Průmyslová rolovací vrata — rozměr 3500><4250mm - Specifikace ve výpisu dveří -

46 766 766999246 SPC V04 kUS 1,00 68 000,00 68 000,00 70 000,00 2 000,00

" 1—NP " 1.00 1.00 0,00 68 00000 68 00000 68 000.00 0.00

" V cené přislušenství dle PD "

Klíčový spínač ESU 30 se 3 klíči - provedení pod omítku, funkce Impuls nebo

Otevřít/Zavřit, rozměry pouzdra spínače 60mm (prumér). 58mm(h|oubka), rozměry

krytu 90x100mm (š x v), třída ochrany IP54 0.00 100 1,00 2 000,00 0,00 2 000.00 2 000.00

Celkem 68 000 00 70 000,00 2 000,00

CELKEM D.1.1.c.01. VÝPIS DVEŘÍ 68 000,00 70 000,00 2 000,00

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedenojinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek 3 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním

předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jehojednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje

stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek

(stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



 



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 8

Datum předloženíTLZ: 30. 7. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-3oo_01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: so 03 Přístavba 0.1.1. ASŘ

Název změny: MPC — omítky v 1PP
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Po odbednění monolitických konstrukcí v 1PP je konstatováno, že povrch betonových konstrukcíje ve

velmi dobré kvalitě a vzhledem k typu místností (technické) bylo rozhodnuto, že se stěny a strop

betonových konstrukcí nebude omítat a opatří se jen nátěrem.

Objednatel

 

Popis změny:
 

Neprovedení vnitřních omítek v 1PP na betonových konstrukcích.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Vzhledem k typu dotčených místností v 1.PP (technické zázemí) a kvalitě povrchu betonových

konstrukcí po odbedněníje akceptovatelné opatřit tyto povrchy pouze nátěrem, požadovaný

uživatelský standard místností bude zachován.

 

 

*
*
*

»

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*
* * „ Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání „.Nmmwwo SKOLSWL

uncut: A 7&chch   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

SO O3 Přístavba CPIT TL1

D.1.1. ASŘ

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. PD — půdorys 1PP s vyznačením ploch pro omítku

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

„ , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oprotl puvodmmu resenl:

s dopadem:

Odpočet: -445 067,44 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 0,00 Kč

Celkem: -445 067,44 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

 

    

Za objednavatele:

 
Za TDI:

Za projektanta:

Za zhotovitele:

 

 

*
*

»

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční íondy

* *

* „ * Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni mmmmswo sxomvc,
v.vLAotzc A YCLOVÝCNOW   



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so oa - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

D.1.1. ASŘ

JKSO: 801.37.2.1

Část:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

Množství Množství Výměra Cena Cena celkem , Celkem

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ celkem celkem . +_- jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MPNEPRACEI

AKTUALNI oprot| DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 8a 8b

HSV Práce a dodávky HSV 1 021 396,98 576 329,55 -445 067,44

6 Úpravy povrchu, podlahy, osazení 1 021 396,98 576 329,55 -445 067,44

82 011 611142002 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem m2 82,05 0,00 —82,05 100,00 8 204,50 0,00 -8 204,50

" Přechody mezi různými materiály - 10% z plochy omítek stropu a nosníku " 820,45*0,1 82,05 0,00 —82,05

83 011 611321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně m2 820,45 42,60 -777,85 245,00 201 009,03 10 437,00 -190 572,03

" Omitka tloušťky do 10 mm "

" Omitka stropu nad 1.PP " 99,91+23,67+3,24+13,02+10,58+11,51+15,28 177,21 0,00 -177,21

" Omitka nosníku nad 1.PP " 16,6+29,6+2,2+18,4+4,7+14,6+0,8+8,1+3,2*0,150+3,2*0,37*2 97,85 0,00 -97,85

" Omitka stropu nad 1.NP " 25,53+14,60+4,13+16,94+24,78+16,67 102,65 0,00 -102,65

" Omitka nosníku nad 1.NP "

0,32+1,545+3,645+4,25+8,296+8,296+8,296+8,296+8,296+5,704+10,667+17,803+17,923+25,8

76+26,290+4,778+7,702+8,485+19,385+19,365 215,22 26,80 -188,42

" Omitka stropu nad 2.NP " 5,36 5,36 0,00 -5,36

" Omitka nosníku nad 2.NP "

18,472+18,512+20,103+20,103+20,103+20,103+10,178+10,178+10,178+10,178+10,221+53,830 222,16 15,80 -206,36

Příplatek k vápenocementově omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušt'ky

84 011 611321191 ručně m2 820,45 42,60 -777,85 30,00 24 613,35 1 278,00 —23 335,35

" Příplatek k omítce stropu nad 1.PP - tI. 15mm " 99,91+23,67+3,24+13,02+10,58+11,51+15,28 177,21 0,00 -177,21

" Příplatek k omítce nosníku nad 1.PP - tI. 15mm "

16,6+29,6+2,2+18,4+4,7+14,6+0,8+8,1+3,2*O,150+3,2*0,37*2 97,85 0,00 -97,85

" Příplatek k omítce stropu nad 1.NP - tl. 15mm " 25,53+14,60+4,13+16,94+24,78+16,67 102,65 0,00 -102,65

" Příplatek k omítce nosníku nad 1.NP - tl. 15mm "

0,32+1,545+3,645+4,25+8,296+8,296+8,296+8,296+8,296+5,704+10,667+17,803+17,923+25,8

76+26,290+4,778+7,702+8,485+19,385+19,365 215,22 26,80 -188,42

" Příplatek k omítce stropu nad 2.NP - tl. 15mm " 5,36 5,36 0,00 -5,36

" Příplatek k omítce nosníku nad 2.NP - tl. 15mm "

18,472+18,512+20,103+20,103+20,103+20,103+10,178+10,178+10,178+10,178+10,221+53,830 222,16 15,80 -206,36

86 011 612142001 Potážení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 249,67 97,06 -152,61 130,00 32 456,84 12 617,54 —19 839,30

" Přechody mezi různými materiály - 10% z plochy omítek stěn " 2496,68*0,10 249,67 97,06 -152,61

87 011 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 2496,68 2107,42 —389,26 213,00 531 792,63 448 879,40 —82 913,23

" Omitka tloušťky do 10 mm "

" Omitka vnitřních zděných příček a stěn 1.PP " 44,9*2,0 89,80 89,80 0,00

" Omitka betonových sten — 1.PP " 596,8/2+(10,3+3,1*2)*3,3 352,85 0,00 -352,85

" Omitka betonového ostění - 1.PP " (1 ,4+2,28*2)*O,300+(2,0+2,5*2)*0,200 3,19 0,00 -3,19
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
 

 

" Omítka vnitřních zděných příček a stěn 1.NP " 226,0*2+19,1*2+342,4*2+94,9*2+9,3*2 1383,40 1383,40 0,00

" Omítka betonových stěn — 1.NP " 23,9/2+(15,0+30,8+15,0)*0,350 33,23 0,00 -33,23

" Omítka ostění- 1.NP "

(1,9+2,0*2+3,5+2,5*2+2,4*2+1,0*4+2,5+2,3*2+1,4*2+2,28*2*2)*0,300+(1,5+2,3*2+1,5*2+1,0*2*2

+1,1+3,0*2+1,9*3+1,0*2*3)*0,150+(1,5+2,05*2)*0,050+(1,3+2,05*2+1,0+2,05*2+1,75+0,800*2)*0

„100 19,12 19,12 0,00

" Omítka vnitřních zděných příček a stěn 2.NP " 69,3*2+235,6*2 609,80 609,80 0,00

" Omítka ostění- 2.NP " (1 ,4+2,35*2+2,25*3+0,8*6)*0,300 5,30 5,30 0,00

" V ceně zakn'lvaní otvoru, konstrukcí a prvků proti znečištění "

88 011 612321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 2496,68 2107,41 —389,27 30,00 74 900,37 63 222,33 —11 678,04

" Příplatek k omítce zděných příček a stěn - 1.PP — tl. 15mm " 44,9*2,0 89,80 89,80 0,00

" Příplatek k omítce betonových stěn - 1.PP — tl. 15mm " 596,8/2+(10,3+3,1*2)*3,3 352,85 0,00 -352,85

" Příplatek k omítce betonového ostění- 1.PP - tl. 15mm " (1 ,4+2,28*2)*0,300+(2,0+2,5*2)*0,200 3,19 0,00 -3,19

" Příplatek k omítce zděných příček a stěn - 1.NP - tl. 15mm "

226,0*2+19,1*2+342,4*2+94,9*2+9,3*2 1383,40 1383,40 0,00

" Příplatek k omítce betonových stěn - 1.PP — tl. 15mm " 23,9/2+(15,0+30,8+15,0)*0,350 33,23 0,00 -33,23

" Příplatek k omítce ostění- 1.NP - tl. 15mm "

(1,9+2,0*2+3,5+2,5*2+2,4*2+1,0*4+2,5+2,3*2+1,4*2+2,28*2*2)*0,300+(1,5+2,3*2+1,5*2+1,0*2*2

+1,1+3,0*2+1,9*3+1,0*2*3)*0,150+(1,5+2,05*2)*0,050+(1,3+2,05*2+1,0+2,05*2+1,75+0,800*2)*0

„100 19,12 19,12 0,00

" Příplatek k omítce zděných příček a stěn - 2.NP - tl. 15mm " 69,3*2+235,6*2 609,80 609,80 0,00

" Příplatek k omítce ostění- 2.NP " (1 ,4+2,35*2+2,25*3+0,8*6)*0,300 5,30 5,30 0,00

90 011 613321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních pilířů nebo sloupů nanášená ručně m2 481,88 38,48 -443,41 278,00 133 963,75 10 696,88 -123 266,87

" Omítka tloušťky do 10 mm "

" Omítka betonových sloupů - 1.PP " 0,5*4*3,31*6+(0,5*2+0,7*2)*3,31*4 71,50 0,00 -71,50

" Omítka betonových sloupů - 1.NP " 37,44+12,64+39,84+8,30+6,6+24,96+15,20+55,98 200,96 21,48 -179,48

" Omítka betonových sloupů - 2.NP " 9,76+37,38+90,211+39,357+32,72 209,43 17,00 -192,43

91 011 613321191 Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních sloupů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně m2 481,88 38,48 -443,40 30,00 14 456,52 1 154,40 —13 302,12

" Příplatek k omítce betonových sloupu - 1.PP - tl. 15mm " 0,5*4*3,31*6+(0,5*2+0,7*2)*3,31*4 71,50 0,00 -71,50

" Příplatek k omítce betonových sloupu - 1.NP — tl. 15mm "

37,44+12,64+39,84+8,30+6,6+24,96+15,20+55,98 200,96 21,48 -179,48

" Příplatek k omítce betonových sloupu - 2.NP — tl. 15mm " 9,76+37,38+90,211+39,357+32,72 209,43 17,00 492,43

R 1 011 R1 .1 Provedení drážek v omítce mezi zdivem a betonovými prvky(sloupy, průvlaky) bm 0,00 623,20 623,20 45,00 0,00 28 044,00 28 044,00

Celkem 1 021 396,98 576 329,55 -445 067,44

CELKEM D.1.1. ASŘ 1 021 396,98 576 329,55 -445 067,44
 

 



Poznamka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řady, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro

kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu

ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby

apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Material + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé naklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtovaní a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, as.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány gratickým a rozpočtovacím programem.



POZNÁMKA

STROPU

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

, El 30min

TRUKEE,

, ZxSDK MA 12,5mm

SOUŘADMCOVÝSYSTÉM:JTSK

VÝŠKOVÝSYSTÉM: pr.

V B - TU OSTRAVA

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: Marek KUBÍČEK
TECHN'CO Opava sm

d k’ /

Tomáš BURDA TECHNICO "“ 5250153235:
architects & engineers te|:553760970

 

 

 

Ing. Klára MOTYČKOVÁ
inf0@technico.cz

KONTROLOVAL: Ing. Martin ULIČNÝ

 

    
ČÁST DOKUMENTACE:

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

 

 

 

FORMAT 15XA4

Přístavba CPIT TL 1 DATUMV 01/2018

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1 STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: ČÍSLO WKRESU:

PÚDORYS 1.PP 1 : 50 03-D.1.1.b.04.

 

 

 

 

       



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 9

Datum předloženíTLZ: 30. 7. 2019

Smlouva o dílo (500) č.: 5156-13-3oo-o1

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registračn' 'íslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: so 03 Přístavba o.1.1. ASŘ

Název změny: SDK ve stávajícím objektu CPIT TL1 T
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Vzhledem k nutnosti vést kabeláž silnoproudu a slaboproudu ve stávajících prostorách budovy CPIT TL1

je nutno provést demontáž stávajícího podhledu a po instalaci kabeláže provést opětovné zaklopení

podhledu novým SDK podhledem. DZS neřeší způsob vedení kabeláže ve stávajícím objektu.

Objednatel

 

Popis změny:
 

Demontáž a zpětná montáž SDK podhledu ve stávající budově v potřebném rozsahu pro instalaci

kabeláže silnoproudu a slaboproudu.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Pro provedení nové kabeláže ve stávajícím podhledu je nutné tento podhled demontovat a provést

zpětnou montáž včetně stávajících revizních dvířek. Skutečný rozsah a způsob demontáže bude

upřesněn během realizace.

  
 

* * * „ EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

* * ** Operační program VÝZkum- VÝVOÍ a vzděláváni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

munch: A 1CLchuovv

p
h
p

*

   



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

so 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.1. ASŘ

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

 

„ , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodnlmu resení:

s dopadem:

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 56 236,96 Kč

Celkem: 56 236,96 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

   
Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

Za zhotovitele:   
 

 

* * *„ EVROPSKÁ UNlE

* Evropské strukturální a investiční fondy

* * „ Operační program Výzkum, vývoi a vzdělávání „,„mmswo ŠKOLSTVÍ.

MLÁCIZC A 'IÉLO'JÝCNOVY

*
*
*

»

   



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba:

Objekt:

Část:

PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

D.1.1. ASŘ

JKSO: 801.37.2.1

 

 

 

 

 

 

 

 

          
 

 

PC. KCN Kód položky Popis MJ “22:33:" jedfigtliva Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7 8

763 Montované konstrukce - dřevostavby, sádrokartony 56 236,96

157a 763 763135904 SPC Demontáž stávajícího SDK podhledu včetně přesunu a Iikvidace suti m2 55,08 455,00 25 061,40

“ SDK podhled 1.NP — chodba stávající budova “ 55,08

157a 763 763135904 SPC D+M SDK podhled včetně přesunu hmot m2 55,08 507,00 27 925,56

“ SDK podhled 1.NP — chodba stávající budova “ 55,08

157a 763 763135904 SPC Usazení původních revizních dvířek ks 5,00 650,00 3 250,00

“ SDK podhled 1.NP — chodba stávající budova “ 5,00

m 56 236,96

CELKEM D.1.1. ASŘ 56 236,96
 



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 10

Datum předloženíTLZ: 30. 7. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300—01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registračn' "íslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: 50 03 Přístavba D.1.4.1. ZTI D.1.4.2. Stlačený vzduch D.1.4.7. Silnoproud

Název změny: Změny dle požadavku uživatele 1.01
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Na základě požadavků uživatele místností 1.01 v souvislosti s úpravou pro vodní paprsek je nutno

provést změny v části ZTl, stlačeného vzduchu a silnoproudu.

Uživatel: katedra 346 — Katedra obrábění, montáže a strojírenské metrologie

 

Popis změny:
 

Navýšení délky kanalizačního potrubí ležaté kanalizace a s tím související zemní práce, navýšení délky

potrubí vody, navýšení rozvodů stlačeného vzduchu vč. kohoutů a ventilu, doplnění kabeláže a vývodní

skříně.

 

lvl

Vyjádření projektanta předchozn casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Na základě požadavků budoucího uživatele byla upravena dokumentace dle rozsahu popisu změny.

 

 

*
!

»

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

* *
„ * * Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni „,„mmswo exmswi,

muzu: A vtLo-n‘rcuovv   

 



 

 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

SO 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.1. ZTI

D.1.4.2. Stlačený vzduch

D.1.4.7. Silnoproud

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. PD (03-D.1.4.1b.01_b Kanalizace — svodné; 03-D.1.4.1.b.02_b Kanalizace — půdorys 1NP; O3—

D.1.4.1.b.05_c Vodovod — půdorys 1NP; O3-D.1.4.2.b.02_b Půdorys 1NP (stlač.vzduch); 03—

D.1.4.7.b.02_b Půdorys 1NP (silnoproud))

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

„ , _ _, , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodnlmu resem:

s dopadem:

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 32 633,40 Kč

Celkem: 32 633,40 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: ACJ 2013

Za TDI: “Í ,“ .l—

Za projektanta: „: ;, . ». r ,

Za zhotovitele: , _ 4

(s _ %. ”‘9 cr 
 

 

* * * EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

„ * „ Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni „.N.5m.swo amu-„vi,

MLÁCEZC A chovÝcnovv

*
*
*

&
*
!

   

 



VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNOVÝ

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: SO 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1 - TPS - Technika prostředí staveb - mistnosti 1.01a, b, c - 05/2019

D.1.4.1. ZTI; D.1.4.2. STLACENY VZDUCH; D.1.4.7. SILNOPROUD

JKSO: 80137.2.1

Části:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mno'st , Množství Výměra Cena Cena celkem Celkem

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ celkerrzí DES celkem + - 'ednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ ME'NEPRACE l

AKTUÁLNÍ oproti DZS ' VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 8a Bb

HSV Práce a dodávky HSV 178 977,42 180 526,52 1 549,10

1 Zemni práce 121 769,68 122 819,68 1 050,00

3 001 132301202 Hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3, včetně naložení výkopku m3 151 ,26 152,46 1,20 410,00 52 018,24 62 510,24 492,00

" Hloubení rýhy pro svodne kanalizační potrubí splaškove " (119,04+3,52)*0,8*1 O 98 05 98,05

" Hloubení rýhy pro svodne kanalizační potrubí deštove. " (44 96+2,86+18,7)*0,8*1 O 53 22 53,22

" Uprava delky za zmenu vedení " (f5,5f1,5+2 2+6,3)*0,8*1,0 1,20

4 001 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š. do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 75,63 76,23 0,60 20,00 1 512,60 1 524,60 12,00

" Lepivost 50% " 151 2605 75 63 75,63

" Lepivost za zmenu vedeni * 50 % " 1,2*0 5 0,60

5 161 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 151 ,26 153,66 2,40 70,00 10 588,48 10 756,48 168,00

" Svislé přemístěni výkopku. " 151 26 152,46

" Navýšení za zmenu vedení " 1,20

6 001 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 75,63 76,23 0,60 70,00 5 294,24 5 336,24 42,00

" zasyp svodneho potrubí kanalizačního splaškoveho zeminou z výkopu " (119 O4+3,52)*0,8*0,5 49 02 49,02

" zasyp svodneho potrubí kanalizačního deštoveho zeminou z výkopu " (44,96+2 86+18,7)*0,8*0,5 26 61 26,61

" Navýšení zasypu potrubí vlivem zmeny trasy " (6,54 5+2,2+6,3)*0,8*O 5 0,60

7 001 175111101 Obsypaní potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 60,51 60,99 0,48 200,00 12 101,12 12 197,12 96,00

" Obsyp potrubí štěrkopískem, výška obsypu 400mm " (119,04+3,52)*0,8*O 400 39 22 39,22

" Obsyp potrubí štěrkopískem, výška obsypu 400mm " (44,96+2,86+18 7)*O 8*0,400 21 29 21 ,29

" Navýšení obsypu potrubí vlivem zmeny trasy " (f5 5f1,5+2,2+6 3)*O 8*0,4 0,48

3 001 583336510 kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 8-16 t 121,02 121,98 0,96 25000 30 25500 30 495,00 240,00

" Obsyp potrubí štěrkem " 60.51*2,0 121.02 121.02

" Navýšenímnožstvi kameniva " 0,48*2.0 0,95

4 Vodorovné konstrukce 12 101,12 12 197,12 96,00

9 451 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobněho těženého m3 15,13 15,25 0,12 300,00 12 101,12 12 197,12 96,00

" Lože z písku pro svodne kanalizační potrubí splaškove " (119 O4+3,52)*0,8*0,100 9 80 9,80

" Lože z písku pro svodne kanalizační potrubí dešt'ove " (44,96+2 86+18,7)*O 8*0,100 5 32 5,32

" Navýšení za zmenu vedení " (5 5f1,5+2,2+6 3)*O 8*0,1 0,12

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 33 004,62 33 289,02 284,40

10 949 97899941 SPC Náklady spojené s odvozem a uložením sypaniny m3 69,63 70,23 0,60 474,00 33 004,62 33 289,02 234,40

" V položce zahrnuto naložení odvoz sypaniny likvidace v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o

odpadech " dle technologie a místa určene zhotovitelem, včetně poplatku za uložení sypaniny

1392669 63 69 63 69,63

" Uprava za nové vedení trasy " 1 206 0,60

99 Přesun hmot 12 102,00 12 220,70 118,70

11 998 998014021 Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m z betonových dílců s nezděným pláštěm t 121,02 122,21 1,19 100,00 12 10200 12 220,70 113,70

" Puvodni přesun hmot " 121 02 121,02

     " Navýšení přesunu hmot "    1,19      
 

 



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PSV Práce a dodávky PSV 259 959,70 289 169,40 31 044,70

721 Zdravotně ‘ L ' ' ' i. ' e budov -Vnitřni ' " 163 265,20 164 334,20 1 069,00

13 721 721999101 SPC D+M Potrubí kanalizační plastove svodne systém KG PVC DN 110 - Specifikace dle PD m 164,00 165,65 1,65 500,00 82 000,00 32 825,00 325,00

" Potrubí KG PVC, 8N8 hrdiově. "

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho. Součásti ceny vytvoření a zapraveni prostupu. "

" Dešťové potrubí " 44 96 44,96

" Splaškové potrubí " 119 04 119,04

" Úprava delky potrubí " (75,571 5+2,2+6,3)*1,1 1,65

15 721 721999104 SPC D+M Potrubí kanalizační z PP odpadní system HT DN 75 - Specifikace dle PD m 121 '91 122,13 0,22 400,00 48 754,00 43 852,00 33,00

" Potrubí HT PP hrdlově, splaškové i deštově "

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho. Součásti ceny vytvoření a zapraveni prostupu. " 91 8+26,51+3,6 121 91 121,91

" Navýšení z duvodu vyšší hloubky potrubí " (O 2)*1 1 022

25 721 721173112 SPC D+M Chránička - Specitikace dle PD m 434 5,06 0,22 400,00 1 935,00 2 024,00 33_oo

" Ocelova chranička " 4 84 4,84

" Navýšení délky chráničky " 022

33 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 710,53 712,23 1,70 20,00 14 210,60 14 244,50 34,00

" Puvodni delka potrubí celkem " 710,53 710 53 71053

" Zkouška navýšéněho množství potrubí " 1 5+0,2 1,70

35 721 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300 m 729,23 730,93 1,70 20,00 14 584,60 14 618,60 34,00

" Puvodni delka potrubí celkem " 710,53+18 7 729 23 729,23

" Zkouška navýšéněho množství potrubí " 1 5+0,2 1,70

38a 721 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 1 77 1,77 0,00 1 000,00 1 770,00 1 770,00 c_oo

722 Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod 36 789,50 41 676,20 4 886,70

D+M Potrubí vodovodní plastové System PP-R PN20, D 25x4,2 mm + TI tl. 9mm - Specifikace dle

44 722 722999005 SPC PD m 36,23 29.43 -6,80 250,00 9 058,50 7 358,50 -1 700,00

" Vrstveně potrubí vodovodní plastove s hliníkovou vložkou + izolace navlekovou izolační hadicí z

pěnového polyetylenu 1|. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolén a odboček "

" V ceně veškére příslušenství, tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho. Součásti ceny vytvoření a zapraveni prostupu. "

" Studéna voda " 36 23 36,23

" Odečet delky potrubí za jinou dimenzi 7 mistnost 1.01 b " 76,80

D+M Potrubí vodovodní plastové System PP7R PNZO D 32x5 4 mm + T|1|. 9 mm 7 Specifikace dle

46a 722 7229990071 SPC PD m 000 12,10 12.10 507,00 0,00 6134,70 6134,70

" Vrstveně potrubí vodovodní plastove s hliníkovou vložkou + izolace navlekovou izolační hadicí z

pěnového polyetylenu 1|. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolén a odboček "

" V ceně veškére příslušenství, tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho. Součásti ceny vytvoření a zapraveni prostupu. "

" Studéna voda 7 navýšení za vedení v místnosti 1 01b " (11 0)*1 1 o 00 12,10

D+M Potrubí vodovodní plastové System PP-R PN20, D 40x6,7 mm + TI tl. 9mm - Specifikace dle

47 722 722999008 SPC PD m 24,72 25.16 0.44 400,00 9 886,80 10 062,80 176,00

" Vrstveně potrubí vodovodní plastove s hliníkovou vložkou + izolace navlekovou izolační hadicí z

pěnového polyetylenu 1|. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolén a odboček "

" V ceně veškére příslušenství, tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratněho. Součásti ceny vytvoření a zapraveni prostupu. "

" Studéna voda " 24 72 24,72

" Navýšení vlivem zmeny dimenze " (0,4)*1,1 0,44

50 722 722290226 Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 80 m 559,14 568,34 9,20 20,00 11 182,80 11 366,80 134,00

" Tlakova zkouška a konečná tlaková zkouška " 2*279,57 559 14 559,14

" Zkouška navýšéněho množství potrubí " (76 8+1 1 +0 4)*2,0 9,20

52 722 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 279,57 284,17 4,60 20,00 5 591 140 5 683,40 92,00            
2/4

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

" Proplach a desinfekce potrubí " 279,57 279 57 279,57

" Zkouška navýšeněho množství potrubí " (76 8+1 1 +0 4)*1,0 4,60

66a 722 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 1 07 1,07 0,00 1 000,00 1 070,00 1 070,00 0,00

725 Zdravotně technické instalace - Zařizovací předměty 25 720,00 24 220,00 -1 500,00

76 725 72599909 spo D+M Podlahová vusť — Specifikace dle PD - VP kus 6,00 7,00 1,00 1 500,00 9 000,00 10 500,00 1 500,00

" Součástí suchá zapachová uzávěrka, nerezová vtokova mřížka, vodotěsné napojení na skladbu

podlahy "

" Cena zahrnuje náklady na osazovaný předmět včetně jeho osazení, upevnění a napojení,

přípojně potrubí (kanalizační), včetně tvarovek montážní materiál a zednickě výpomoci "

"1.PP" 2 00 2,00

"1.NP" 200 2,00

"2.NP" 200 2,00

" Vpust v místnosti 1.01b " 1,00

81 725 72599914 SPC D+M Příprava ZTI pro stroje - Specifikace dle PD kUS 11,00 9,00 4,00 1 500,00 16 500,00 13 500,00 -3 000,00

" Cena zahrnuje náklady na přípojne potrubí (vodovodni i kanalizační), včetně tvarovek, armatur,

montážní materiál a zednickě výpomoci. "

„ 1.NP „
2 00 2,00

" 2.NP " 9 00 9,00

" Odečet přípravy u stroje v místnost 1.01 b " 7200

84a 725 998725202 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m % o 22 0,22 0,00 1 000,00 220,00 220,00 0,00

733 Rozvody stlačeného vzduchu 27 260,00 28 085,00 2 660,00

4 733 733999104 SPC D+M Potrubí stlačeného vzduchu,nízkotlake, korozivzdorné hliníkové DN 25 — Specifikace dle PD m 101 „70 105,00 3,30 25000 25 42500 26 250,00 325,00

" V ceně veškere přislušenství, tvarovky,kotvicí prvky a spojovací materiál, těsnicí teflonove šňury,

výměra včetně ztratneho. Součástí ceny vytvoření a zapraveni prostupu. " 101 70 101,70

" Navýšení delky potrubí za 1 svod navic 7 mistnost 1.01 b " 3,30

16a 733 998733203 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 24 m % 3 67 3,57 3,67 500,00 1 835,00 1 835,00 1 335_00

734 Rozvody stlačeného vzduchu - armatury 6 925,00 7 064,00 139,00

21 734 734999104 SPC D+M Kulový kohout pro stlačený vzduch DN 25 - Specifikace dle PD kus 23,00 22,00 -1,00 295,00 6 785,00 6 490,00 .295_00

"1.NP " 1800 18,00

" 2.NP " 5 00 5,00

" Odečet za změnu dimenze 7 místnost1.01b" 7100

21a 734 7349991041 SPC D+M Kulový kohout pro stlačený vzduch DN 15 7 Specifikace dle PD kus () 00 2,00 2,00 217,00 0,00 434,00 434,00

" Změna dimenze 7 místnost 1.01 b " o 00 2,00

2,33 734 998734202 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m % o 28 0,23 0,00 500,00 140,00 14000 000

741 Elektromontážní práce - Kabely a vodiče 0,00 16 250,00 16 250,00

61a 741 7419993013 SPC D+M Kabel 4G25 OLFLEX CLASSIC 100, LAPPKABEL 7 Specifikace dle PD m 0 00 20,00 20,00 812,50 0,00 16 250,00 16 250,00

" Kabel pro napojení stroje v místnosti 1.01a " O 00 20,00

" Včetně uložení a zapojení "

741 Elektromontážní práce - Ostatní 0,00 7 540,00 7 540,00

91ba 741 7419998051 SPC D+M Vývodní skříň modulární 40A , Specifikace d|e PD kus o 00 1,00 1,00 7 540,00 0,00 7 540,00 7 540,00

" 1. NP " 0 00 0,00

" Vývodní skříň modulární pro vodní paprsek 7 místnost1.01b" 1,00

" Spojovací a připevňovací materiál, hmoždinky vruty, sádra "

M Práce a dodávky M 3 087,60 3 127,20 39,60

23-M Montáže potrubí 3 087,60 3 127,20 39,60

31 230 230170012 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 80 m 257,30 260,60 3,30 12,00 3 087,60 3 127,20 39,60

" Tlakově zkoušky hliníkoveho potrubí. " 257 30 257,30

" Navýšení delky potrubí za 1 svod navic 7 mistnost 1.01 b " 330

Celkem 442 024 72 472 823,12 32 633 40

3/4

 



 

CELKEM D.1.4. TPS - Technika prostředí staveb 442 024,72

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek 3 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položekjédnotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci

je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou

tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních

tirmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

4/4

472 823,12 32 633,40



ÍM $PÁDU 2%

SPADU 1%

MEZIKUSEM 250 mm NEBO

AROVEK TYPU H] ,

POTRUBIM A [HRANIEKOU

SPÁQU 3%, ,

VETRAEI HLN/ICI

AROVKOU VE VYSEE 1 rn

v MINIMÁLNÍM SPÁDU 0,5%

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

04/2019 Dominik ČERNOCH

03/2019 Dominik ČERNOCH

V B - TU OSTRAVA

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

VYPRACOVAL: Ing. Anna KAKALEJČÍKOVÁ TECHNICO Opava s.r.o.

TECHNIco 157/51
, _ 746 01 Opava

architects & engineers te|:553760970

info@technico.cz

Dominik ČERNOCH

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:

 

 
 

 

FORMAT 15XA4

Přístavba CPIT TL 1 DATUMV 01/2018

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1 STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-518-DPS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: ČÍSLO WKRESU:

KANALIZACE - SVODNE 1 :50 03-D.1.4.1.b.01_b.

 

 

 

 

 

    
  



 

   

 

  

  

   

ÁDU 2%

U 1%

USEM 250 mm NEBO

EK TYPU H] „

'IM A EHRANICKOU

3% l /

RAEI HLN/ICI

U VE VYSEE 1 m

MINIMÁLNÍM SPÁDU 0,5%

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

% 04/2019 É DominikČERNOCH

„_ o

3 03/2019 8 DominikČERNOCH     

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB _ TU OSTRAVA 17.|istopadu15/2172,708330strava-Poruba
tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

 

 

 

 

 

     

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: Ing. Anna KAKALEJČÍKOVÁ TECHNICO Opava s.r.o.

„ TECHNICO Hradec“ 1576/51. .
746 01 O ava

Domlnlk CERNOCH
architects & engineers te|;5537eop97o

info@technico.cz

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:
 

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
 

 

 

 

 

 

 

FORMAT 15xA4

Přístavba CPIT TL 1 01/2018

so 03 - Přístavba CPIT TL 1 „, DZS
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DPS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MÉŘíTKO: CiSLo WKRESU:

KANALIZACE - PÚDORYS 1.NP 1 : 50 03-D.1.4.1.b.02_b.         
 



 

   

  

  

   

   

  

  

  

  

  

 

OPEM

.TROPEM

EM

OPEM

NĚ SE SNÍŽENÝM TŘENÍM

STEM

IL

-0 MĚŘENÍ

NA MYĚKU

RAMIEKĚ

_ KERAMIEKÝ

ROHOVÝM VENTILEM

v PLASTOVĚM

z KTEREHQ JSOU

osn SYST'EMU.

MINERALNJ VILNY (A: 0,033)

CELE SVE VDELEE

BUDE OPATRENO

gNZAtE.

{RE/BEE.

'ANIEEE.

N BDDĚ OSAZENY

 

32 40 50 65
 

   50 50 50 50   

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: B.p.v.

 

04/2019 Ing. Anna KAKLEJČÍKOVÁ
 

03/2019 Manin PLESNÍK
 

 D
A
T
U
M

07/2018  P
O
D
P
I
S

 Dominik ČERNOCH
 

  
VŠB - TU OSTRAVA

VŠB - TU OSTRAVA

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

 

 

 

 

 

     

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: Ing. Anna KAKALEJČÍKOVÁ TECHNICO Opava s./r.o.

TECHNICO "““““ 1576 51. ,
746 01 O ava

Martin PLESNIK
architects & engineers te|;5537eop97o

info@technico.cz

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:
 

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
 

 

 

 

 

FORMAT 15XA4

Přístavba CPIT TL 1 01/2018

so 03 - Přístavba CPIT TL 1 „. DZS
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DPS

 

K.Ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO:

vonovon - PÚDORYS 1.NP

   1:50  

ČÍSLO VÝKRESU:

03-D.1.4.1.b.05_c.
  
 

 

   



 

   

 

.TLAĚENÝ VZDUCH

'RO STLAEENY VZDUCH

+1,5r|] „

RLOV,YM ZPUSOBEM

GULATOREM TLAKU

+1,0n] „

RLUVYM ZPUSOBEM ,

NTIL SE SERVOPOHONEM — ON/OFF DLE SCHEMA

+1,0n] o

RLOVYM ZPUSDBEM ,

REM A REGULATOREM TLAKU, DLE SCHEMA

+1,0r|] „

RLOVYM ZPUSDBEM ,

REM A REGULATOREM TLAKU, DLE SCHEMA

ENKSÁ DOKUMENTACE !!!

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

   

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

Š 04/2019 % |ng.RadimČERNOCH

|— D V

É 03/2019 E |ng.RadimCERNOCH   

 

VŠB - TU OSTRAVA

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz 
 

 

 

 

 

 

 

   
     
 

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: Ing. Radim ČERNOCH TECHNICO Opava s.r.o.

TECHNICO ”Edi/3230115335:
architects & engineers tel:553760970

info@technico.cz

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:

D.1.4.2. STLAČENÝ VZDUCH

FORMAT 15XA4

Prlstavba CPIT TL1 01/2018
„, STUPEN DZS

SO 03 - Prlstavba CPIT TL 1 ,
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: ČÍSLO WKRESU:

° ORYS1NP 1 '50 03-D142b02b         
 



 
 

REVIZE VÝKRESU

 

P0

m
u
n
q
u
q

V

r
>
O
<
1

A
O
»
?

vypínač řaz.1

vypínač řaz.1 IPAA

vypínač řaz.5

vypínač řaz.5 IPAA

vypínač řaz.6

vypínač řaz.6 IPAA

vypínač řazfř

pohybové čidlo 360°

pohybové čidlo

trojpólový vypínač

ovladač Žaluzií

 

 

MS tlačítkové skřín

  

zdalenosti vývodu co 0

r
n

V
/ HYDROiZOLACE

V
/ HYDROIZOLAEE

u

’0‘!

- N5 nouzové vest

m modulem pro

5 [BS INUT

|||

nouzové pikto

m P2 s LED technol

5 [BS |NOTE[

|||

POŽÁRNÍ KLAPKA, NAPOJENU NA UPS

,Sm

avné svítidlo 5 LED technologii, vybaveno

adresnou komunikaci s centrálním nouzovým

bateriovým systémem INOTEC CLS pro 24V provoz, IP20,

třída ochrany III,

P1 D nouzové piktogramové nástěnné svítidlo využívající

m s technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

EC CLS pro ZAV provoz, IP65, třída ochrany

gramové (oboustranné) stropní svítidlo

ogii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

CLS pro ZAV provoz, IP65, třída ochrany

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

    

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: B.p.V.

Š 04/2019 É |ng.Antonín PAVELKA

„_ ::

É 03/2019 8 |ng.Antonín PAVELKA
 

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB - TU OSTRAVA

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

lei.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

 

 

 

 

 

     

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: |ng_ Antonin PAVELKA TECHNICO Opava s.r.o.

TECHNICO Hradec“ 1576/51.
746 01 O

Ing. MlChaISCHREIER
architects & engineers te|;5537eopšš/Š

Marek FISCHER
info©technico.cz

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:

 

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
 

 

 

 

 

 

  

FORMAT 15xA4

Přístavba CPIT TL 1 DATUMV 01/2018

so 03 - Přístavba CPIT TL 1 „, DZS
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘíTKO: ČÍSLO WKRESU:

PÚDORYS 1.NP 1 :50 03-D.1.4.7.b.02_b.     
 

 



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

TLZ č./verze: 11

Datum předloženíTLZ: 30. 7. 2019

Smlouva o dílo (500) č.: 5156-18-300—01

Ze dne: 12. 11. 2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0,0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: so 03 Přístavba 0.1.1. ASŘ D.1.4.1. ZTI 0.1.4.2.

Název změny: Změny dle požadavku uživatele 1.02
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Na základě požadavků uživatele místností 1.02 je přemístěno umývadlo z m.č. 1.02 a do 1.02b.

Uživatel:

katedra 346 - Katedra obrábění, montáže a strojírenské metrologie

 

Popis změny:
 

Přesun umývadla z místnosti 1.02 a do 1.02b a doplnění o samostatný ventil na studenou vodu a stím

související stavení a instalatérské práce.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Na základě požadavků budoucího uživatele byla upravena dokumentace dle rozsahu popisu změny.

 

 

u
p
*
;

»

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*
* * * Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání „.„mmswo SKOLSTVI.

mun: A ICLOWCHOW   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

50 03 Přístavba CPIT TL1

0.1.1. ASŘ

D1Á3„ZH

 

 

Přílohy:

1. Rozpočet zhotovitele

2. PD (03—D.1.1.b.05_a Půdorys 1NP; 03-D.1.4.1.b.02_a Kanalizace — půdorys 1NP; O3—D.1.4.1.b.05_b

Vodovod_půdorys 1NP))

 

 

 

 

 

 

 

 
   
 

   
  
 

 

„ , , „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oprotl puvodmmu resem:

s dopadem:

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 2 936,20 Kč

Celkem: 2 936,20 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: % *í'- gaff

Za TDI:

Za projektanta: „ _ „. , „

Za zhotovitele: ' „ ,. >—

3 \ (, 'C/   

 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské shukunálniainvosučnifondy

*

* „ * Operační program Výlkum- VÝVOÍ a vzděláváni mmsrcnsrvo SKOLSTVI,

MLÁCÍŽC A TĚLOVÝCNOVV

:
o
*
;

!
—

   



VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNOVÝ

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: SO 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1 - TPS - Technika prostředí staveb - mistnosti 1.02a, b, c - 05/2019

Části: D.1.1. ASŘ; D.1.4.1. ZTI;

JKSO: 801.37.2.1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Množství Mnoistvi Výměra Cena Cena celkem Celkem
P.Č. KCN Kód položky Popis MJ cake”, DZS celkem + - .ednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MÉNĚPRÁCEI

AKTUÁLNÍ oproti DZS J VÍCEPRÁCE

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 8a 8b

PSV Práce a dodávky PSV 278 369,68 281 305,88 2 936,20

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 64 062,78 63 956,30 -106,48

D+M Provedení izolace proti vodě za studena dvojnásobným nátěrem tekutou lepenkou včetně

121 711 711412053 RTO penetrace - interiérové části - Specifikace dle PD m2 516,18 515,30 -0,88 121,00 62 457,78 62 351,30 -106,48

" Hydroizolačni stěrka pod keramický obklad 1.NP " 154,6*1,05 162,33 162,33

" Hydroizolačni stěrka pod keramický obklad 2.NP " 58,2*1,05 61,11 61,11

" Hydroizolačni stěrka pod keramickou dlažbu 1.PP " 8,3*1,05 8,72 8,72

" Hydroizolačni stěrka pod keramickou dlažbu 1.NP " (102,6+92,6)*1,05 204,96 204,96

" Hydroizolačni stěrka pod keramickou dlažbu 2.NP " 75,3*1,05 79,07 79,07

" Úprava množství stěrky vlivem přesunu umyvadla z mistnosti 1.02a do 1.02b " -0,88 —0,88

123a 711 998711202 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynum v objektech v do 12 m % 3,21 3,21 0,00 500,00 1 605,00 1 605,00 0,00

721 Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 48 285,20 48 363,20 78,00

22 721 721173109 SPC D+M Potrubí pro odvod kondenzátu PPR 20x2mm - Specifikace dle PD m 88,60 88,93 0,33 200,00 17 720,00 17 786,00 66,00

" V ceně veškeré přislušenství, tvarovkykotvlcl prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného. Součásti ceny vytvoření a zapravenl prostupú. "

3,6+20,2+64,8 88,60 88,60

" Navýšení z deodu přesunuti umyvadla " (0,3)*1,1 0,33

33 721 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 710,53 710,83 0,30 20,00 14 21050 14 216,60 6,00

" Původní delka potrubí celkem " 710,53 710,53 710,53

" Zkouška navýšéného množství potrubí " 0,3 0,30

35 721 721290123 Zkouška těsnosti kanalizace kouřem do DN 300 m 729,23 729,53 0,30 20,00 14 584,60 14 590,60 6,00

" Původní delka potrubí celkem " 710,53+18,7 729,23 729,23

" Zkouška navýšéného množství potrubí " 0,3 0,30

38a 721 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m % 1,77 1,77 0,00 1 000,00 1 770,00 1 770,00 0,00

722 Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní vodovod 49 637,50 53 076,50 3 439,00

D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-R PN20, D 20x3,4 mm + Tl tl. 9mm - Specifikace

42 722 722999003 SPC dle PD m 64,24 54.90 0,66 200,00 12 848,00 12 980,00 132,00

" Vrstvené potrubí vodovodni plastové s hliníkovou vložkou + Izolace navlekovou izolační hadicí

z pěnového polyetylénu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

" V ceně veškeré přislušenství, tvarovkykotvlcl prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného. Součásti ceny vytvoření a zapravenl prostupú. "

" Studená voda " 64,24 64,24

" Připočét délky potrubí ke kulovému kohoutu — místnost 1.02b " (0,6)*1,1 0,66

D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-R PN20, D 25x4,2 mm + Tl tl. 9mm - Specifikace

44 722 722999005 SPC dle PD m 36,23 30,53 -5,60 250,00 9 058,50 7 658,50 -1 400,00             



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
 

 

" Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace navlekovou izolační hadicí

z pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného. Součástí ceny vytvoření a zapravení prostupú. "

" Studena voda " 36,23 36,23

" Odečet délky potrubí za jinou dimenzi- místnost 1.02b " —5,60

D+M Potrubí vodovodní plastové Systém PP-R PN20, D 40x6,7 mm + Tl tl. 9mm - Specifikace

47 722 722999008 SPC dle PD m 24,72 35,06 10,34 400,00 9 886,80 14 022,80 4 136,00

" Vrstvené potrubí vodovodní plastové s hliníkovou vložkou + Izolace navlekovou izolační hadicí

z pěnového polyetylenu tl. 9 mm v celé délce potrubí včetně kolen a odboček "

" V ceně veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál, výměra včetně

ztratného. Součástí ceny vytvoření a zapravení prostupú. "

" Studena voda " 24,72 24,72

" Navýšení vlivem změny dimenze - místnost 1.02b " (9,4)*1,1 10,34

50 722 722290226 Zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 80 m 559,14 567,94 8,80 20,00 11 182,80 11 358,80 176,00

" Tlakova zkouška a konečná tlakova zkouška " 2*279,57 559,14 559,14

" Zkouška navýšeného množství potrubí " (0,6-5,6+9,4)*2,0 8,80

52 722 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 279,57 283,97 4,40 20,00 5 591 ,40 5 679,40 88,00

" Proplach a desinfekce potrubí " 279,57 279,57 279,57

" Zkouška navýšeného množství potrubí " (0,6-5,6+9,4)*1,0 4,40

D+M Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní zavit s napojením na hadici -

58a 722 7221740228 SPC Specifikace dle PD kus 0,00 1,00 1,00 307,00 0,00 307,00 307,00

" Kulový kohout s připojením na hadici v místnosti 1.02b " 0,00 1,00

66a 722 998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m % 1,07 1,07 0,00 1 000,00 1 070,00 1 070,00 0,00

781 Dokončovací práce - obklady keramické 116 384,20 115 909,88 -474,32

189 781 781471113 RTO D+M Obklad vnitřní keramický - Specifikace dle PD m2 212,80 211,92 -0,88 479,00 101 931,20 101 509,68 -421,52

" Obklad 1.NP " 154,60 154,60

" Obklad 2.NP " 58,20 58,20

" Úprava množství obkladu vlivem přesunu umyvadla z místnosti 1.02a do 1.02b " -0,88 —0,88

" V ceně hliníkové profily rohově,ukončovací a přechodové, také sparovaní vodoodpudivou

epoxidovou hmotou a tenkovrstvé flexibilní lepidlo. Součastí dodavkyje tésnící flexibilní pas

stěna/podlaha a silikovaní koutú "

Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem

190 781 781479196 dvousložkowm m2 212,80 211,92 -0,88 30,00 6 384,00 6 357,60 -26,40

191 781 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 212,80 211,92 -0,88 30,00 6 384,00 6 357,60 -26,40

" Penetrace podkladu pro vnitřní obklady " 212,80 212,80

" Úprava množství penetrace vlivem přesunu umyvadla z místnosti 1.02a do 1.02b " -0,88 —0,88

1923 781 998781202 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m % 3,37 3,37 0,00 500,00 1 685,00 1 685,00 0,00

Celkem 278 369 68 281 305 88 2 936 20

CELKEM D.1.4. TPS - Technika prostředí staveb 278 369,68 281 305,88 2 936,20

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno jinak.

2/3

 



Způsob oceneni vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem

pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura

výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačne určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního

pn/ku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepříme náklady + Zisk

Příme náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, as.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

3/3



POZNÁMKA

STROPU

ŽB PREFA STŘEŠNÍ PANEL

ŽB PREFA STŘEŠNÍ PANEL

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

AKUSTIEKÝ PODHLED

AKUSTIEKÝ PODHLED

AKUSTIEKÝ PODHLED

RASTR 1

RASTR 1

PAROPUSTNÝ NÁTĚR

RASTR 1

RASTR 1

RASTR 1

RASTR 1

RASTR 1 KERAMIEKÝ OBKLAD

RASTR 1

' VSTUP DO OBJEKTU

v VJEZD DD OBJEKTU

El 30min

RUKEE,

2xSDK MA 12,5mm

í ODDÍLU D12. _ STAVEBNĚ KĚNÍ ŘEŠENÍ,

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

03/2019

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB _ TU OSTRAVA 17.|istopadu15/2172,708330strava-Poruba
tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

5400 5400

200011300) 200011300)
PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: Marek KUBÍČEK
TECHN'CO Opava sm

TECHNICO Hradec“ 1576/51
„

74s 01 o
TomasBURDA

architects & engineers te|;5537eop;7/Š
|ng_ KIa’ra MOTYČKOVÁ

Info@technlco.cz

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

 

 
30800

 

 

 

    
ČÁST DOKUMENTACE:

D.1.1. ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ

 

 

 

FORMAT 15XA4

Přístavba CPIT TL 1 DATUMV 01/2018

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1 STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: ČÍSLO WKRESU:

PÚDORYS 1.NP 1 : 50 03-D.1.1.b.05_a.

 

 

 

 

        



 

S POPISEM DN

PDPISEM DN

NA MYĚKU

    

  

ERAMIEKĚ

E _ KERAMIEKÝ

M RDHOVÝM VENTILEM

ŽETDU

0U v MINJMALNiM $PÁDU 2%

v MINIMALNIM SPADU 1%

KOLEN 45° 5 MEZIKUSEM 250 mm NEBO

YLENDVÝEH TVAROVEK TYPU H] „

ROSTOR MEZI POTRUBIM A [HRANIEKOU

ĚTů BUDE v_E SPÁQU 3%, ,

INUVA L/KQNEENO VETRAEI HLN/ICI

A EIISTIEJVTVAROVKOU VE VYSEE 1 rn

VIZNI DVIRKA , , ,

'R A BUDE VEDENO v MINIMALNIM SPADU 0,5%

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

 

VÝŠKOVÝ SYSTEM: B.p.v.

E ‘2

D fl.

|— D v

3 03/2019 8 Dominik CERNOCH    

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB _ TU OSTRAVA 17.|istopadu15/2172,708330strava-Poruba
tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

 

 

 

 

 

     

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: |ng_ Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: Ing. Anna KAKALEJČÍKOVÁ TECHNICO Opava s.r.o.

„ TECHNICO Hradec“ 1576/51. .
746 01 O ava

Domlnlk CERNOCH
architects & engineers te|;5537eop97o

info@technico.cz

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:
 

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE
 

 

 

 

 

 

 

FORMAT 15xA4

Přístavba CPIT TL 1 01/2018

so 03 - Přístavba CPIT TL 1 „, DZS
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DPS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MÉŘíTKO: CiSLo WKRESU:

KANALIZACE - PÚDORYS 1.NP 1 : 50 03-D.1.4.1.b.02_a.         
 



 

 

TROPEM

\ STRDPEM

DPEM

TROPEM

ANĚ SE SNÍŽENÝM TŘENÍM

LASTEM

ÍM

TIL

PRO MĚŘENÍ

U NA MYĚKU

KERAMICKÉ

ŘE _ KERAMIEKÝ

DI

'M RDHOVÝM VENTILEM

U v PLASTDVĚM

U z KTEREHQ JSOU

NOSTI 515mm.

2 MINERALNJ VILNY u: 0,033)

v EELE SVE „DELEE

BUDE OPATRENO

NDENZAEE.

VY'RDVBEE.

HRANIEEE.

N,

ŠÍM BODĚ OSAZENY

 

32 40 50 65

50 50 50 50

 

    
 

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

   

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

% 03/2019 É Manin PLESNÍK

„_ o

3 07/2018 8 DominikČERNOCH  
 

 

VŠB - TU OSTRAVA

A 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: Ing. Anna KAKALEJČÍKOVÁ TECHNIŽO Ckaava s./r.o.

TECHNICO Hra ec á1576 51

. ,
746 01 O ava

Martin PLESNIK
architects & engineers te|;5537eop97o

info@technico.cz

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ   
 

ČÁST DOKUMENTACE:

D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

 

 

 

 

 

 

 

 

FORMAT 15xA4

Přístavba CPIT TL 1 DATUM' 01/2018

so 03 - Přístavba CPIT TL 1 „, DZS
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DPS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MÉŘíTKO: CiSLo WKRESU:

vooovon - PÚDORYS 1.NP 1 :50 03-D.1.4.1.b.05_a.      
   
 



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 12

Datum předloženíTLZ: 24. 7. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300-01

Ze dne: 12. 11. 2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO 03 Přístavba D.1.4.7. Silnoproud

( Název změny: | Doplnění počtu svítidle v místnosti č. 1.04 dle světelného výpočtu
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Nesoulad mezi výpočtem hlavního osvětlení, projektovou dokumentací pro stavební povolení

(zohledňuje světelný výpočet) a dokumentací pro zadání stavby (nezohledňuje světelný výpočet).

 

Popis změny:
 

Navýšení počtu svítidel v místnosti 1.04 vč. potřebné kabeláže.

 

lvr

Vyjádření projektanta předchozr casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

Počet a typ svítidel musí odpovídat světelně technickému výpočtu osvětlení, a to na konkrétní dodaná

svítidla.

   
 

* * *, EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*

* „ * Operační program Výzkum, VÝVOÍ & VZděláVáni MINISTCNSYVO ŠKOLSTVÍ,

MLADKZC A YCLOVÝCNOVV

*
*
*
-
|
>

»

   



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

SO 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.7. Silnoproud

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

Přílohy:

1. Rozpočet zhotovitele

2. Výpočet hlavního osvětlení— dokumentace č. 16-101-4_D-01-6_08

3. Půdorys 1NP silnoproud DPS — dokumentace č. 16-101-4_D-Ol-6_03

4. Půdorys 1NP silnoproud DZS — dokumentace č. D.1.4.7.b.02 (původní počet svítidel)

5. Půdorys 1NP silnoproud DZS — dokumentace č. D.1.4.7.b.02_c (se změnou počtu svítidel)

_, , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oprot| puvodnlmu reseni:

s dopadem:

Odpočet: Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 16 307,50 Kč

Celkem: 16 307,50 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

    
Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:    

 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*
* * „ Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání „,mmmswo sxmsrvi.

MLÁDEZC A TĚLOVÝCHOVY

*
*
x
s

»

   



VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNOVÝ

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: SO 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1 - TPS - Silnoproud - mistnost 1.04 - 05/2019

Část: D.1.4.7.SILNOPROUD

JKSO: 801 .37.2.1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
 

 

 

„ . Množství Mnoistvi Výměra Cena Cena celkem , Celkem

P.C. KCN Kód položky Popís MJ celkem DZS celkem . +.- jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ ME'NEPRACEI

AKTUALNI oproti DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 6a Sb 7 8 Sa 8b

PSV Práce a dodávky PSV 260 840,00 277 147,50 16 307,50

741 Elektromontážní práce - Svítidla 128 000,00 144 000,00 16 000,00

2 741 741999102 SPC D+M Svítidlo LED - Specifikace dle PD - E1 kus 32,00 36,00 4,00 4 00000 128 000,00 144 000,00 1s 000,00

" 1. PP " 12,00 12,00

" 1. NP " 20,00 20,00

" Přípočet - místnost 1.04 " 4,00

" Včetně montáže a zapojeni "

741 Elektromontážní práce - Kabely a vodiče 132 840,00 133 147,50 307,50

52 741 741999304 SPC D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD m 3240,00 3247,50 7.50 41,00 132 840,00 133 147,50 307,50

" Včetně uložení a zapojení " 3240,00 3240,00

" Kabely pro nová svítidla v místnost 1.04 " 7,50

Celkem 260 840,00 277 147,50 16 307,50

CELKEM D.1.4.7. SILNOPROUD 260 840,00 277 147,50 16 307,50

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady

není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlivých stavebních prací a

dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a

organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem.

Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firméch se

nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány graňckým a rozpočtovacím programem.

 



%&%

Přístavba CPIT TL1

 

Dokumentace pro vydání stavebního povolení

SO 03 - Přístavba CPIT TL1

D-01-6/08 Výpočet hlavního osvětlení

Číslo zakázky : 16-101-4 / D-O1-6

Zhotovitel : OSA projekt s.r.o.

Kafkova1 133/10

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Vedoucí projektu

Zodpovědný projektan :

Objednatel : VŠB-TU Ostrava, 17. listopadu 15/2172

708 00 Ostrava-Poruba

Datum : květen 2016



VSB-TU - přístavba CPIT TL1

Trilux Česká Republika s.r.o.

Průmyslová 1306/7

10200 Praha 10 - Hostivař

 

_ DIALUX
13.05.2016

Obsah

VSB-TU - přístavba CPIT TL1

Titulní strana projektu 1

Obsah 2

1PP

Sv teln sc ny

PO

Shrnutí 5

Výpočtové plochy (přehled výsledků) 6

NO

Shrnutí 7

Plochy místnosti

NO -0.02 - Chodba

Isolinie (E, kolmo) 8

1NP

Sv teln sc ny

PO

Shrnutí 9

Výpočtové plochy (přehled výsledků) 11

Plochy místnosti

1.01 UGR +X

Graf hodnot (UGR) 13

1.01 UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 14

1.02a UGR +X

Graf hodnot (UGR) 15

1.02a UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 16

1.02b UGR +X

Graf hodnot (UGR) 17

1.02b UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 18

1.02c UGR +X

Graf hodnot (UGR) 19

1.020 UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 20

1.04 UGR +X

Graf hodnot (UGR) 21

1.04 UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 22

1.05a UGR +X

Graf hodnot (UGR) 23

1.05a UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 24

1.05b UGR +X

Graf hodnot (UGR) 25

1.05b UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 26

1.05c UGR +X

Graf hodnot (UGR) 27

1.05c UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 28

Pracovi t

Pracovni oblast

Isolinie (E) 29

A

Strana 2



VSB-TU - přístavba CPIT TL1 _ DIALUX

13.05.2016

Trilux Česká Republika s.r.o.

Průmyslová 1306/7

10200 Praha 10 - Hostivař

 

Obsah

NO

Shrnutí 30

Plochy místnosti

NO 1.01 - Jeřábová hala

Isolinie (E, kolmo) 31

NO 1.06 - Chodba

Isolinie (E, kolmo) 32

NO 1.09 - Zádveří

Isolinie (E, kolmo) 33

2NP

Svételné scény

PO

Shrnutí 34

Výpočtové plochy (přehled výsledků) 35

Plochy místnosti

2.01 UGR +X

Graf hodnot (UGR) 37

2.01 UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 38

2.02 UGR +X

Graf hodnot (UGR) 39

2.02 UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 40

2.05 UGR +X

Graf hodnot (UGR) 41

2.05 UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 42

2.12 UGR +x

Graf hodnot (UGR) 43

2.12 UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 44

2.13 UGR +X

Graf hodnot (UGR) 45

2.13 UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 46

2.14 UGR +X

Graf hodnot (UGR) 47

2.14 UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 48

2.15 UGR +X

Graf hodnot (UGR) 49

2.15 UGR +Y

Graf hodnot (UGR) 50

NO

Shrnutí 51

Plochy místnosti

NO 2.01 - Provozni laboratoře - FMMI

lsolinie (E, kolmo) 52

NO 2.04 - Chodba

Isolinie (E, kolmo) 53

Schodiště

Světelné scény

PO

Shrnutí 54

A

Strana 3



VSB-TU - přístavba CPIT TL1 _ DIALUX

 

13.05.2016

Trilux Česká Republika s.r.o.

Průmyslová 1306/7

10200 Praha 10 - Hostivař

Obsah

Výpočtové plochy (přehled výsledků) 55

NO

Shrnutí 56

Výpočtové plochy (přehled výsledků) 57

A

Strana 4



VSB-TU - přístavba CPIT TL1

Trilux Česká Republika s.r.o.

Průmyslová 1306/7

10200 Praha 10 - Hostivař

 

 
 

"525.80 m

"23.25

'E'21.00

": 19.60

"_“ 17.75

15.75

14.50

11.00

_ 9.60

"8.00

:600

= 4.60

"3.00

:„ L-- Lm. :„m . L .mfl. „„„.: 000

0.00 5.50 11.35 17.50 22.00 25.05 30.40 m

Výška místnosti: 8.200 m, Činitel údržby: 0.75

Plocha p [%] Em [|x] Emin [|x]

Uživatelská úroveň / 726 84

Podlaha 30 601 4.12

Stropy (5) 66 204 7.23

Stěny (86) 50 301 3.55

Uživatelská úroveň:

Výška: 0.850 m

Rastr: 128 x 128 Body

Okrajová zóna: 0.500 m

Kusovník svítidel

C. ks Označení (Opravný faktor)

1 5 TRILUX Ambiella CO4 BR LED 2100-840 01 (1.000)

2 1 TRILUX Ambiella CO4 BR LED 2100-840 01 + DA

(1.000)

3 3 TRILUX ArimoS M84 CDP LED3000-84O (1.000)

4 2 TRILUX ArimoS M84 CDP LED3000-84O (1.000)

5 67 TRILUX ArimoS M84 CDP LED4000-840 (1.000)

6 98 TRILUX E-Line TB LED4000-840 (1.000)

DIALux
13.05.2016

 

1NP I Po I Shrnuti

Hodnoty v Lux, Měřítko 1:332

cp (Svítidlo) [Im]

2200

2100

2997

2997

3995

4400

Emax [IX] Emin / Em

1034 0.1 16

951 0.007

741 /

1065 /

(D (Zdroje:) [Im]

2200

2100

3000

3000

4000

4400

P [W]

28.0

28.0

30.0

30.0

40.0

29.0

A

Strana 9



VSB-TU - přístavba CPIT TL1 _ DIALUX

13.05.2016

Trilux Česká Republika s.r.o.

Průmyslová 1306/7

10200 Praha 10 - Hostivař

 

1NP I Po I Shrnuti

Kusovnik svitidel

Č. ks Označení (Opravný faktor) c1) (Svítidlo) [Im] (D (Zdroje:) [Im] P [W]

7 6 TRILUX E-Line TB LED4000-84O (1.000) 4400 4400 29.0

8 1O TRILUX Siella G3 M84 OTA22 LED3400-84O (1.000) 3395 3400 34.0

9 12 Zalux ACQUEX LED-M 1500 PC INOX (1.000) 5799 5800 56.0

Celkem: 856880 Celkem: 857300 7026.0

Specifický příkon: 9.35 W/m2 = 1.29 W/m2/100 Ix (Základní plocha: 751.65 m2)

A

Strana 10



VSB-TU - přístavba CPIT TL1 _ DIALUX

13.05.2016

Trilux Česká Republika s.r.o.

Průmyslová 1306/7

10200 Praha 10 - Hostivař

 

1NP I PO lVýpočtové plochy (přehled výsledků)

 
Seznam výpočtových ploch

Č. Označení Typ Rastr Em Emin Emax Emin/ Emin/

[Ix] [Ix] [Ix] Em Emax

1 1.01 - Jeřábové hala 750|X svisle 23 X 13 813 574 909 0.706 0.631

1.02a - Laboratoř- Aditivní
2 technologie 750lx swsle 10 x 6 897 700 1012 0.780 0.691

1.02b - Laboratoř- Aditivní .

3 technologie 750lx swsle 5 x 6 276 233 311 0.846 0.750

1.020 - Laboratoř- Aditivní .

4 technologie 75le swsle 5 x 2 236 210 254 0.889 0.827

5 1.03 - Sklad 100|x svisle 6 x 5 173 154 190 0.886 0.809

6 1.03 - Kompresor 200|x svisle 6 x 10 284 260 301 0.914 0.863

7 1.04 - Laboratoř- Metrologie 750|x svisle 10 x 7 849 717 934 0.844 0.768

1.05a - Válcová zkušebna MAHA - .

8 Institut dopravy 750|x svnsle 21 x 18 882 619 992 0.702 0.624

9 1'05b ' Zkusebna mom” ' '“St'tUt svisle 10 x 8 854 684 963 0.801 0.710
dopravy 750|x

A

Strana 11



VSB-TU - přístavba CPIT TL1

Trilux Česká Republika s.r.o.

Průmyslová 1306/7

10200 Praha 10 - Hostivař

Seznam výpočtových ploch

DIAng

  

1NP I PO lVýpočtové plochy (přehled výsledků)

Č. Označení Typ

1.05c - Velin - Institut dopravy .

10 750lx swsle

11 1.06 - Chodba 100|x svisle

12 1.09 - Zádveří 10le svisle

13 1.10 - WC M 200|x svisle

14 1.11 - WC Ž/I 200|x svisle

15 1.12 - Úklid 100|x svisle

16 1.13 - Šatna 200|x svisle

17 1.13 - Šatna 200|x svisle

Shrnuti výsledků

Typ Pocet Průměr [Ix]

svisle 17 755

Rastr

10x7

22x4

6x4

3x7

5X6

3x6

7x5

3X13

Min [Ix]

109

[l;]

852

118

179

225

216

147

293

273

min

[IX]

686

109

159

201

183

142

281

226

Max [Ix]

1012

max

[IX]

964

133

195

242

231

150

306

309

Emin
/Em

0.14

A

Strana 12



DIALux
13.05.2016

VSB-TU - přístavba CPIT TL1

Trilux Česká Republika s.r.o.

Průmyslová 1306/7

10200 Praha 10 - Hostivař

1NPI POI 1.04 UGR +X I Graf hodnot (UGR)

 

 

 

Měřítko 1 : 35

Poloha plochy v mistnosti:

Označený bod:

(25.201 m, 61.948 m, 1.700 m)

Rastr: 10 x 7 Body

Max

17

A

Strana 21



VSB-TU - přístavba CPIT TL1 _ DIALUX

13.05.2016

Trilux Česká Republika s.r.o.

Průmyslová 1306/7

10200 Praha 10 - Hostivař

1NPI POI 1.04 UGR +Y I Graf hodnot (UGR)

 

 

Měřítko 1 : 35

Poloha plochy v mistnosti:

Označený bod:

(25.201 m, 61.948 m, 1.700 m)

Rastr: 10 x 7 Body

Min Max

/ 16

A

Strana 22





VYPRACOVAL: Ing. Antonin PAVELKA

Ing. Michal SCHREIER

Marek FISCHER

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:

vypínač řaz.1

vypínač řaz.1 IPAA

vypínač řaz.5

vypínač řaz.5 IPAA

vypínač řaz.6

vypínač řaz.6 IPAA

vypínač řazfřx
x
m
<
x
a
q

pohybové čidlo 360°

V

I
>
O
<

A

pohybové čidlo

%
%

trojpólový vypínač

MS tlačítkové skřín
 

du co 0,5m

HYDROIZOLAEE

HYDROIZOLAEE

vé vestavné svítidlo 5 LED technologii, vybaveno

em pro adresnou komunikaci s centrálním nouzovým

iovým systémem INOTEC CLS pro 24V provoz, IP20,

ochrany III,

ové piktogramové nástěnné svítidlo využívající

chnologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

S INDTEC CLS pro 24V provoz, IP65, třída ochrany

é piktogramové (oboustranné) stropní svítidlo

technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

INOTEC CLS pro ZAV provoz, IP65, třída ochrany

ové ex piktogramové svítidlo 5 LED do zón 1, 21,

2, těleso svítidla vyrobeno z tlakově litého hliníku,

veno modulem pro adresnou komunikaci 5 [BS INDTEC

pro ZAV provoz, |P66, třída ochrany |||

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

V B - TU OSTRAVA

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

TECHNICO Opava s.r.o.

TECHNIco 157/51
, _ 746 01 Opava

architects & engineers te|:553760970

info@technico.cz

 

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
 

 

Přístavba CPIT TL 1

so 03 - Přístavba CPIT TL 1

FORMAT 15XA4

DATUM 01/2018

STUPEN DZS

ZAKAZKOVE Cisco TO-518-DZS

 

 

 

 

K.Ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

 

 PÚDORYS 1.NP 1 : 50 03-D.1.4.7.b.02.    
   



 

REVIZE VÝKRESU

 

 

P0

CE

W
.
9

$
Q

V

r
>
O
<
1

0
»
?
m
u
n
q
u
q

vypínač řaz.1

vypínač řaz.1 IP44

vypínač řaz.5

vypínač řaz.5 IP44

vypínač řaz.6

vypínač řaz.6 IP44

vypínač řazfř

pohybové čidlo 360°

A

pohybové čidlo

trojpólový vypínač

ovladač Žaluzií

 

 
MS tlačítkové skřín

  

V

HYDROlZOLACE

POŽÁRNÍ KLAPKA, NAPOJENU NA UPS

vzdálenosti vývodu co 0,5m

HYDROlZOLACE

0'0'0'

82020

0 N5 nouzové vestavné svítidlo 5 LED technologii, vybaveno

ým modulem pro adresnou komunikaci s centrálním nouzovým

bateriovým systémem INOTEC CLS pro 24V provoz, IP20,

třída ochrany III,

. P1 D nouzové piktogramové nástěnné svítidlo využívající

ým s technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

0, s CBS INDTEC CLS pro 24V provoz, IP65, třída ochrany

|||

- P2 nouzové piktogramové (oboustranné) stropní svítidlo

ým s LED technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

, s CBS INOTEC CLS pro 24V provoz, IP65, třída ochrany

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

 

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

05/2019 Ing. Antonin PAVELKA

Š 04/2019 Ě Ing. Antonin PAVELKA

Ě 03/2019 E Ing. Antonin PAVELKA   
 

 

VSB - TU OSTRAVA

VŠB - TU OSTRAVA

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

lei.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

 

PROJEKTANT:
 

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matéj KUDLÍK
 

 

 

 

   
 

VYPRACOVAL: Ing. Antonin PAVELKA TECHN Ico TECm'aiicigjgz/rfi

Ing. MiChal SCHREIER
architects & engineers teťíggýšpšš/Š

Marek FISCHER “mamma

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:
 

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
 

 

 

 

 

 

  

FORMAT 15xA4

Přístavba CPIT TL 1 DATUMV 01/2018

so 03 - Přístavba CPIT TL 1 „, DZS
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘíTKO: ČÍSLO WKRESU:

PÚDORYS 1.NP 1 :50 03-D.1.4.7.b.02_c.    
 

 

 



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 13

Datum předloženíTLZ: 24. 7. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300-01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO 03 Přístavba D.1.4.7. Silnoproud

Název změny: Doplnění kabeláže a jističů pro napájení VZT a chladících jednotek
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Projektová dokumentace pro zadání stavby a výkaz výměr pro zadání stavby neobsahují potřebnou

kabeláž a jištění pro napojeníjednotek vzduchotechniky a chlazení.

Původce změny — zhotovitel.

 

Popis změny:
 

Navýšení výměry kabeláže a doplněníjističů v rozváděči.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Změna oproti původní koncepci. Silnoproud již nenapájíjen rozvaděče MaR, ale přímo koncové prvky

VZT.

 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

* „ ** Operační program Výzkum. vývoi & vzděláváni Mlmsrcnswo sxmsrví.
MLAorZ: A TCLOVÝCHOVY

*
*
*

*

   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

SO O3 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.7. Silnoproud

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. Projektová dokumentace pro zadání 2 03/2018 (seznam příloha; 01. půdorys 1.PP; 02 půdorys

1.NP; O4 půdorys střechy; 07 schémata rozvaděčů)

3. Projektová dokumentace pro zadání revize 2 07/2019 (seznam příloha; 01. půdorys 1.PP; 02

půdorys 1.NP; 04 půdorys střechy; 07 schémata rozvaděčů, výkaz výměr)

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

„ , _ .. , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oprotl puvodmmu reseni:

s dopadem:

Odpočet: Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 45 084,50 Kč

Celkem: 45 084,50 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

    

Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:    

 

 

*
t

»

* * * „ EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

* *
* * „ Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni „,msmwwo ŠKOLSTVÍ.

Hustle A TCLOWCNOW   



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: SO 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část: D.1.4.7. SILNOPROUD - úprava napájení VZT/chlazení

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

0 Množství MMŽSM Výměra Cena Cena celkem . Celkem

P.C. KCN Kód položky MJ celkem DZS celkem , +.- jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ ME'NEPRACEI Cenová soustava

AKTUALNI oprotl DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 6a Gb 7 8 8a 8b 9

PSV Práce a dodávky PSV 301 712,00 346 796,50 45 084,50

741 Elektromontážní práce - Přístroje 26 532,00 30 240,00 3 708,00

34 741 741999213 SPC D+M Kabelový vývod 230 V — Specifikace dle PD kus 52,00 53,00 1,00 360,00 18 720,00 19 080,00 360,00 CS URS/TEO 2017 01

" 1. PP " 4.00 4,00

" 1. NP " 19.00 1900

" 2. NP " 18.00 1800

" Střecha " 11.00 1100

" 1. NP - změna vývodu v místnosti 1.03 " 1,00

" Včetně uchycení a zapojení."

35 741 741999214 SPC D+M Kabelový vývod 400 V - Specifikace dle PD kus 14,00 20,00 6,00 558,00 7 812,00 11 160,00 3 348,00 CS URS/TEO 2017 01

" 1. PP " 1.00 1,00

"1.NP“ 11.00 1100

" Střecha " 2.00 2,00

" 1. PP - doplnění vývodu v místnosti 0.01 " 3,00

" 1. NP - změna vývodu v místnosti 1.03 " -1,00

" 1. NP - doplnění vývodu v místnosti1.01a“ 1,00

" Střecha - doplnění vývodu " 3,00

" Včetně uchycení a zapojení."

741 Elektromontážní práce - Kabely a vodiče 275 180,00 304 486,00 29 306,00

52 741 741999304 SPC D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Speciňkace dle PD m 324000 3269,00 29,00 41,00 132 840,00 134 029,00 1 189,00 CS URS/TEO 2017 01

" Včetně uložení a zapojení " 3240.00 324000

" Navýšení kabeláže k vývodUm VZT " 29,00

54 741 741999306 SPC D+M Kabel CYKY 5x2,5 - Speciňkace dle PD m 243000 2473,00 43,00 40,00 97 200,00 98 920,00 1 720,00 CS URS/TEO 2017 01

" Včetně uložení a zapojení " 2430.00 243000

" Navýšení kabeláže k vývodUm VZT " 43,00

55 741 741999307 SPC D+M Kabel CYKY 5x6 — Specifikace dle PD m 450,00 591,00 141,00 82,00 36 900,00 48 46200 11 562,00 CS URS/TEO 2017 01

" Včetně uložení a zapojení " 450.00 45000

" Navýšení kabeláže k vývodUm VZT " 141 ,00

56 741 741999308 SPC D+M Kabel CYKY 4x10 - Speciňkace dle PD m 80,00 52,00 -28,00 103,00 8 240,00 5 356,00 -2 884,00 CS URS/TEO 2017 01

" Včetně uložení a zapojení " 80.00 8000

" Odpočet kabeláže k rozvaděči RMaR " -28,00

56a 741 7419993081 SPC D+M Kabel CYKY 5x10 - Spěciňkace dle PD m 0.00 94,00 94,00 188.50 0.00 17 71900 17 719,00 CS ÚRS/TEO 2019 01

" Včetně uložení a zapojení " 0.00

" Navýšení kabeláže k vývodUm VZT " 9400

741 Elektromontážní práce - Rozvaděče 0,00 12 070,50 12 070,50
  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               
 

 

77á 741 7419997011 SPC D+M Jistič 16A 3P B 10 kA - Specifikace dle PD kus 0.00 1,00 1,00 1 066.00 0.00 1 066,00 1 066,00 CS ÚRS/TEO 2019 01

" Včetně montáže a zapojení "

" Doplnění rozvaděče RH-P " 0.00 1,00

77b 741 7419997012 SPC D+M Jistič 25A 3P B 10 kA - Specifikace dle PD kus 0.00 3,00 3,00 1 235.00 0.00 3 705,00 3 705,00 CS ÚRS/TEO 2019 01

" Včetně montáže a zapojení "

" Doplnění rozvaděče RH-P " 0.00 3,00

77c 741 7419997013 SPC D+M Jistič 32A 3P B 10 kA - Specifikace dle PD kus 0.00 1,00 1,00 1 339.00 0.00 1 339,00 1 339,00 CS ÚRS/TEO 2019 01

" Včetně montáže a zapojení "

" Doplnění rozvaděče RH-P " 0.00 1,00

77d 741 7419997014 SPC D+M Jistič 50A 3P B 10 kA - Specifikace dle PD kus 0.00 1,00 1,00 1 820.00 0.00 1 820,00 1 820,00 CS ÚRS/TEO 2019 01

" Včetně montáže a zapojení "

" Doplnění rozvaděče RH-P " 0.00 1,00

77e 741 7419997015 SPC D+M Pojistkový spodek SPF1 - Specifikace dle PD kus 0.00 3,00 3,00 715.00 0.00 2 145,00 214500 CS ÚRS/TEO 2019 01

" Včetně montáže a zapojení "

" Doplnění rozvaděče RH-P " 0.00 3,00

77f 741 7419997016 SPC D+M Pojistká nožová160A gG - Specifikace dle PD kus 0.00 3,00 3,00 513.50 0.00 1 540,50 1 540,50 CS ÚRS/TEO 2019 01

" Včetně montáže a zapojení "

" Doplnění rozvaděče RH-P " 0.00 3,00

80a 741 7419997041 SPC D+M Jistič 1OB 1P B 10 kA - Specifikace dle PD kus 0.00 1,00 1,00 455.00 0.00 455,00 455,00 CS ÚRS/TEO 2019 01

" Včetně montáže a zapojení "

" Doplnění rozvaděče R12 " 0.00 1,00

Celkem 301 712,00 346 796,50 45 084,50

CELKEM SO 03 - D.1.4.7. SILNOPROUD - úprava napájení VZT/chlazení 301 712,00 346 796,50 45 084,50
 

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkousky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady

není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlivých stavebních prací a

dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a

organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem.

Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních ňrmách se

nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.

2/2

 



 

SEZNAM PŘÍLOH
 

Zokózko:

InvesTor:

Zakázkové číslo:

Přístavba CPIT TL I

VŠB - TU - OSTRAVA, 17.|is+opodu 15/172, 703 33 OsTrovo - Poruba

TO—518—DZS

 

 

Dokumemoce: PRo ZADÁNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

Objekt SO O3 — Pfisfovbo CPIT TL]

Čóst DJ .4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Obsoh: D.1.4.7.S|LNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

DoTum: 01/2018

Zméno:

O3—D.1 .4.7.c1. TECHNICKÁ ZPRÁVA

03—D.1 .4.7.b.01. PÚDORYS LPP

03—D.1.4.7.b.02. PÚDORYS LNP

O3—D.1.4.7.b.03. PÚDORYS 2.NP

O3—D.1.4.7.b.04. PÚDORYS STRECHY

03-D.1.4.7.b.05. SCHEMA NOUZOVEHO OSVETLENI

O3—D.1.4.7.b.06. SCHEMA SILNOPROUDU

 
 



  
 

Přístavba CPIT TL 1

so 03 - Přístavba CPIT TL 1

 

 

FORMAT 15XA4

DATUM 01/2018

STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-518-DZS

 

 

K.Ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91

 

 PÚDORYS 1.PP  

MĚŘÍTKO:

1:50  

ČÍSLO VÝKRESU:

03-D.1.4.7.b.01.

 

 
  

 
 



 

vypínač řaz.1

vypínač řaz.5

vypínač řaz.6

vypínač řazfřx
x
m
<
x
a
q

V

i
>
0
<

A

,s P[) pohybové čidlo

%
%

 
fig

e vzdálenosti vývodu co 0,5m

150 DILATACE

  

HYDPOIZOLAEE

A „%"——
 

 

tlačítková skřín

vypínač řaz.1 IPAA

vypínač řaz.5 IPAA

vypínač řaz.6 IPAA

pohybové čidlo 360°

trojpólový vypínač

 

 
  

' VRSTVA

DILAIACE

0 /—

Á

% HYDROIZOLAEE

/

“,VRSWA.

eno N5 nouzové vestavné svítidlo 5 LED technologii, vybaveno

vým modulem pro adresnou komunikaci s centrálním nouzovým

5, bateriovým systémem INOTEC CLS pro 24V provoz, IP20,

třída ochrany III,

no P1 D nouzové piktogramové nástěnné svítidlo využívající

vým s technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

40, s CBS INDTEC CLS pro 24V provoz, IP65, třída ochrany

|||

no P2 nouzové piktogramové (oboustranné) stropní svítidlo

vým s LED technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

0, s CBS INOTEC CLS pro ZAV provoz, IP65, třída ochrany

nouzové ex piktogramové svítidlo 5 LED do zón 1, 21,

P3D 2, 22, těleso svítidla vyrobeno z tlakově litého hliníku,

vybaveno modulem pro adresnou komunikaci s CBS INDTEC

CLS pro ZAV provoz, |P66, třída ochrany III

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: B.p.v.

 

 

 

D
A
T
U
M

P
O
D
P
I
S

    

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB - TU OSTRAVA

7. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

lei.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita©vsb.cz

_
\

 

 

 

 

 

 

 

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: Ing. Antonin PAVELKA

Ing. Michal SCHREIER

Marek FISCHER

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ   
TECHNICO Opava s.r.o.

Hradecká 1576/51

746 01 Opava

tel: 553 760 970

info@technico.cz

TECHNICO
architects & engineers

 

ČÁST DOKUMENTACE:

 

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
 

 

FORMAT 15XA4

Přístavba CPIT TL 1 01/2018

so 03 - Přístavba CPIT TL 1 „. DZS
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DZS

 

 

 

 

K.Ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91
  PÚDORYS 1.NP  

MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

1 : 50 03-D.1.4.7.b.02.   
  
 

 

  



 

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

 

 

 

   D
A
T
U
M

P
O
D
P
I
S

 
 

  . u u ' „ VŠB - TU OSTRAVA

VSB _ TU OSTRAVA 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

Ak

Ak
tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

 

 

 

 
 

 

 

    
 

PRO::I:)T:::OJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

ZxSR03 FeZn 4/30 v ZEMI ZxSR03 ZXSRZD 2xSR03 FeZn 4/30 v ZEMI 2xSR03 wm KA TECHNIco Hamax-;;
|ng.Micha|SCHRE|ER architects & engineers „732233333

Marek FISCHER mšótemnim'“

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:

 

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

 

 

 

 

 

FORMAT 15XA4

Přístavba CPIT TL 1 01/2018

so 03 - Přístavba CPIT TL 1 „. DZS
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DZS

 

KÚ. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

PÚDORYS STŘECHY 1 :50 03-D.1.4.7.b.04.

 

   
     
 



 

vvo

SCI—I ÉMATA ROZVÁDECU

 

C

 

b

 

      a

 

INVESTOR:

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB _ TU OSTRAVA 17.|istopadu15/2172,708330strava-Poruba
tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz   
 

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT:

VYPRACOVAL: TECHNICO Opava s.r.o.

TECHNICO „MW
, _ 746 01 Opava

architects & engineers te|:553760970

info@technico.cz

KONTROLOVAL:

CAST DOKUMENTACE:

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

 

 
 

 

FORMAT A4

Přístavba CPIT TL 1 DAM/_ 01/2018

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1 STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: číSLO VÝKRESU:

SCHÉMATA ROZVÁDĚČÚ 03-D.1.4.7.b.07.

 

 

 

 

 

    
   
  









































 

























 

SEZNAM PŘÍLOH
 

Zakazka :

Investor:

Zakazkavé čísla:

Přístavba CPIT TL 1

VŠB — TU — OSTRAVA, 17.|isTOpadu 15/172, 703 33 OsTrava — Poruba

TO—518—DZS

 

 

Dokumentace: PRO ZADÁNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

Objek’r: 80 03 — Přístavba CPIT TL1

ČasT: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Obsah: D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Datum: 01/2018

Změna: 05/2019

03-D.1 .4.7.01_0. TECHNICKÁ ZPRÁVA 07/2018

03-D.1.4.7.b.01_a. PÚDORYS 1.PP 07/2019

O3-D.1.4.7.b.02_d. PÚDORYS 1.NP 07/2019

03-D.1.4.7.b.03. PÚDORYS 2.NP

O3-D.1.4.7.b.04_a. PÚDORYS STRECHY 07/2019

OS—D.1.4.7.b.05. SCHEMA NOUZOVĚHO OSVĚTLENÍ

O3-D.1.4.7.b.06_a. SCHĚMA SILNOPROUDU 07/2019

03-D.1 .4.7.b.o7_01. SCHĚMA ROZVADĚČÚ 07/2019

OS—D.1.4.7.c_a. SEZNAM STROJÚ A ZAŘÍZENÍ A TECHNICKÉ SPECIFIKACE 07/2018

  



 

      

    

 

0 NA UPS

  

baveno

ouzovým

z,IP65,

baveno

ouzovým

Z, IPAO,

|||

baveno

ouzovým

Z,IPAO,

|||

-no

'ovým

IPZO,

REVIZE VÝKRESU

N5 nouzové vestavné svítidlo 5 LED technologii, vybaveno

modulem pro adresnou komunikaci s centrálním nouzovým

bateriovým systémem INOTEC CLS pro ZAV provoz, IPZO,

třída ochrany III,

P1 D nouzové piktogramové nástěnné svítidlo využívající

s technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

s CBS INDTEC CLS pro ZAV provoz, IP65, třída ochrany

P2 nouzové piktogramové (oboustranné) stropní svítidlo

3 LED technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

s CBS INOTEC CLS pro ZAV provoz, IP65, třída ochrany

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

    

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

ž <2

D u.

z 8
a 07/2019 a Ing.Antonín PAVELKA
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

INVESTOR:

„, VSB - TU OSTRAVA

VSB _ TU OSTRAVA 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

lei.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: |ng_ Antonin PAVELKA TECHNICO Opava s.r.o.

. TEcHNIco Hradecká 1576/51

Ing" MIChaI SCHREIER architects & engineers te./ŽŽŽŠŠŠŠŠ

Marek FISCHER info@technico.cz

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:
 

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
 

 

 

 

 

FORMAT 15XA4

Přístavba CPIT TL 1 01/2018

so 03 - Přístavba CPIT TL 1 „. DZS
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DZS

 

K.Ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO:

 

PÚDORYS 1.PP 1:50  

ČÍSLO VÝKRESU:

03-D.1.4.7.b.01_a.    
 

 



 

vypínač řaz.1

vypínač řaz.1 IP44

vypínač řaz.5

vypínač řaz.5 IP44

vypínač řaz.6

vypínač řaz.6 IP44

vypínač Fez}

fi
l
fi
fi
d
a
q

pohybové čidlo 360°

V

r
>
O
<
1

A

pohybové čidlo

M
I

trojpólový vypínač

ovládač žaluzií

 

tlačtko řínMS
   

POŽÁRNÍ KLAPKA, »JOJENO NA UPS

  
  

  

dálenosti vývodu co 0,5m

.ně přípojnicového systému v3300

.ně přípojnicového systému nad vjezdovými vraty v.4500

 
 

TACE

HYDROiZOLACE

/

;.v

900 ,

TACE

V
/ HYDROiZOLACE

* :3:
>090

eno N5 nouzové vestavné svítidlo 5 LED technologii, vybaveno

ovým modulem pro adresnou komunikaci s centrálním nouzovým

65, bateriovým systémem INOTEC CLS pro 24V provoz, IP20,

třída ochrany III,

eno P1 D nouzové piktogramové nástěnné svítidlo využívající

ovým s Iechnologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

P40, 5 CBS INDTEC CLS pro 24V provoz, IP65, třída ochrany

|||

eno P2 nouzové piktogramové (oboustranné) stropní svítidlo

ovým s LED technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

40, s CBS INOTEC CLS pro 24V provoz, IP65, třída ochrany

|||

rn

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

   

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

05/2019 Ing. Antonin PAVELKA

Š 04/2019 Ě Ing. Antonin PAVELKA

„_

: přípojnicového systému Ě 07/2019 8 Ing. Antonin PAVELKA

 

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB - TU OSTRAVA

7. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

_
\

 

 

PROJEKTANT:

 

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matéj KUDLIK
 

VYPRACOVAL: Ing. Antonin PAVELKA TECHNICO Opava s.r.o.

 

Ing. Michal SCHREIER

Hradecká 1576/51

746 01 Opava

tel: 553 760 970

TECHNICO
architects & engineers 

Marek FISCHER
info@technico.cz

 

KONTROLOVAL: Ing. Martin ULIČNÝ   
 

ČÁST DOKUMENTACE:

 

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
 

REVIZE VÝKRESU
 

FORMAT 15XA4

Přístavba CPIT TL 1 01/2018

so 03 - Přístavba CPIT TL 1 „. DZS
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DZS

 

 

 

 

 

K.Ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

  PÚDORYS1NP 1 :50 03-D.1.4.7.b.02_d.     
 

 

 



 

 
0U

   A

RESU

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

    

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

% 3
|— D

É 07/2019 8 Ing. Antonin PAVELKA

 

INVESTOR:

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB - TU OSTRAVA

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

 

 

  ZxSRO3 FeZn 4/30 V ZEMI ZxSRO3 ZxSRZD 2xSR03 FeZn 4/30 V ZEMI 2xSR03

 

 

 

 

   
 

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: |ng_ Antonín PAVELKA TECHNIŽO Ckaava s.;o.

TECHNICO Hra ecá1576 51

.
746 01 O

|ng.M|cha|SCHRE|ER
architects & engineers te|;5537eop:¥;

Marek FISCHER
info@technico.cz

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:

 

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

 

 

 

 

 

 

  

FORMAT 15xA4

Přístavba CPIT TL 1 01/2018

so 03 - Přístavba CPIT TL 1 „, DZS
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MÉŘíTKo: CiSLo WKRESU:

PÚDORYS STŘECHY 1 : 50 03-D.1.4.7.b.04_a.  
 

 

   



 

vvo

SCI—I ÉMATA ROZVÁDECU

 

C

 

b PŘIDÁN SPOJKOVACÍ ROZVÁDĚČ, ÚPRAVA VZT/CHLAZNÍ 07/2019 Ing. Antonin PAVELKA

a ÚPRAVA ROZVADĚČÚ DLE POŽADAVKÚ INVESTORA 05/2019 Ing. Antonin PAVELKA

 

      
 

INVESTOR:

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB _ TU OSTRAVA 17.|istopadu15/2172,708330strava-Poruba
tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz   
 

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT:

VYPRACOVAL: TECHNICO Opava s.r.o.

TECHNICO Matkal-“65“
, _ 746 01 Opava

architects & engineers te|:553760970

info@technico.cz

KONTROLOVAL:

CAST DOKUMENTACE:

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

 

 
 

 

FORMAT A4

Přístavba CPIT TL 1 mun 01/2018

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1 STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: číSLO VÝKRESU:

SCHÉMATA ROZVÁDĚČÚ 03-D.1.4.7.b.07_b.

 

 

 

 

 

    
   
  











 

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
1
0
0
0
A
5
0
H
z
 

  

   

s
t
r
a
n
a

5
 

 



     

 
£
8
5
m

m
 

 
 





 

 
 



 

 

 

 

  





 

 
  



   
„
B
a
m  



 

 

 

  





 

 
 
  





 

 
  



 

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
3
5
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A
 

 
 
 



 

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
3
5
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A
 

  
r
a
n
a  



 

  



  

L
1
L
2
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
2
5
A
5
0
H
z

l
k
<
1
0
k
A

 
a
n
a
 

 





 

 

   



 

 
 



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
6
3
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A

 
  



 

 
 



  
£
8
5
m

 

m

  



 

N
o
  

E
w
a
n

m
 

E
m
n

 
 
 
  

 



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
4
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A

 
  





  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
4
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A
 

 
 



 

    

 
£
8
5
m

m
 
 

 





 

 

 

 

  



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

TLZ č./verze: 14

Datum předloženíTLZ: 24. 7. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300-01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: 50 03 Přístavba D.1.4.7. Silnoproud

Název změny: Dopojení na stávající rozváděč dieselu a napojení vrat V04
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Na základě požadavku objednatele byla provedena změna v napojení prvků na záložní zdroj —je zrušen

UPS vč. bateriové zálohy a objekt přístavby je napojen na dieselagregát stávající budovy CPIT TL1.

 

Popis změny:
 

Navýšení výměry kabeláže, doplněníjističe v rozvaděči, úprava stávajícího rozvaděče pro diesel, zrušení

dodávky a montáže UPS a bateriové zálohy.

 

rvl

Vyjádření projektanta předchon casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

Na základě požadavků objednatele byla upravena dokumentace dle rozsahu popisu změny.

  Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):   
 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

a
„ * „ Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni mmsmnswo ŠKOLSTvl.

MLADEZE A VtLOWCNOVV

*
*
*

»

   



 

SO 03 Přístavba CPlT TL1

D.1.4.7. Silnoproud

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. Projektová dokumentace pro zadání revize 2 07/2019 (seznam příloha; 02 půdorys 1.NP; 06

schéma silnoproudu, výkaz výměr)

 

 

 

 

 

 

     
 

Časový dopad oproti původnímu řešení: , , „ _ , ,

s dopadem: Zahajem do 21dnu od objednam

Odpočet: -75 715,80 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 0,00 Kč

Celkem: -75 715,80 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:   

 

***

1
6
"

»

 
*

***

  

 

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání

W. 20/7
 

 

 

   

Mumsmnsrvo SKOLSTVL

MLADtZC A TCLO'IÝCHOW

  



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část: D.1.4.7. SILNOPROUD - Dopojení na stávající rozvaděč dieselu a napojení vrat

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               
 

 

Množství Mnoistvi Výměra Cena Cena celkem . Celkem

PC. KCN Kód položky MJ celkem DZS celkem , +.- jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MENEPRACEI

AKTUALNI oproti DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 Sa 6b 7 8 Ba 8b

PSV Práce a dodávky PSV 135 000,00 59 284,20 -75 715,80

741 Elektromontážní práce - Kabely a vodiče 0,00 32 144,20 32 144,20

61f 741 74199930172 SPC D+M CHKE7V 5x10 7 Specifikace dle PD m 0,00 70,00 70,00 374.50 0,00 26 215.00 26 215.00

" Včetně uloženi. požárních příchytek a zapojení " 0,00 70,00

61g 741 74199930173 SPC D+M CHKE7V 3x25 7 Specifikace dle PD m 0,00 81,00 81,00 73.20 0,00 5 929.20 5 929.20

" Včetně uloženi. požárních příchytek a zapojení " 0,00

" Dopojeni vrat " 81,00

741 Elektromontážní práce - Rozvaděče 0,00 4 090,00 4 090,00

78a 741 7419997021SPC D+M Jistič 16/1/B 7 Specifikace dle PD kus 0,00 1,00 1,00 715.00 0,00 715.00 715.00

" Včetně montáže a zapojení "

" Doplnění rozvaděče PRO 7 dopojeni vrat " 0,00 1,00

86a 741 7419997101 SPC D+M Úprava stávajícího rozvadece pro diesel 7 Specifikace dle PD sada 000 1,00 1,00 2 400.00 0,00 2 400.00 2 400.00

86b 741 7419997102 SPC D+M Jistič. 32A. 3 fáze 7 Specifikace dle PD kus 0,00 1,00 1,00 975.00 0,00 975.00 975.00

" Včetně montáže a zapojení " 0,00 1,00

741 Elektromontážní práce - Ostatní 135 000,00 23 050,00 -111 950,00

88a 741 7419998021 SPC D+M Pomocný materiál 7 Specifikace dle PD sada 000 1,00 1,00 1 800.00 0,00 1 800.00 1 800.00

" Spojovaci a připevňovací materiál, hmoždinky. vruty, sádra. " 0,00 1,00

89 741 741999803 SPC D+M UPS EPS + baterie 20kVA - doba zálohy 10min. - Speclňkace dle PD sada 1,00 0,00 -1,00 115 000,00 115 000,00 0,00 7115 000.00

" 1. PP " 1,00 0,00

" Spojovací a připevňovací materiál, hmoždinky. vruty, sádra. "

94a 741 HZ82221 Hodinová zúčtovacl sazba elektrikář hod 80,00 85,00 5,00 250,00 20 000,00 21 250,00 1 250.00

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741 80,00

" Zednická výpomoc,doplňkove prácekompletace apod."

" Vytvoření a zapravenl prostupu " 85,00

Celkem 135 000,00 59 284 20 -75 715 80

CELKEM SO 03 - D.1.4.7. SILNOPROUD - Dopojeni na stávající rozvaděč dieselu a napojení vrát 135 000,00 59 284,20 -75 715,80

Poznámka:

Jednotková ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaskolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedenojinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem

pro kalkulaci je volba kalkulačnlho vzorce ajeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura

výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačne určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastnich nákladů kalkulačnlch jednotek (stavebního konstrukčního

prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřime náklady + Zisk

Přlme náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přime náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtovánl a oceňováni stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány graňckým a rozpočtovacím programem.



 

SEZNAM PŘÍLOH
 

Zakazka :

Investor:

Zakazkavé čísla:

Přístavba CPIT TL 1

VŠB — TU — OSTRAVA, 17.|isTOpadu 15/172, 703 33 OsTrava — Poruba

TO—518—DZS

 

 

Dokumentace: PRO ZADÁNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

Objek’r: 80 03 — Přístavba CPIT TL1

ČasT: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Obsah: D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Datum: 01/2018

Změna: 05/2019

03-D.1 .4.7.01_0. TECHNICKÁ ZPRÁVA 07/2018

03-D.1.4.7.b.01_a. PÚDORYS 1.PP 07/2019

O3-D.1.4.7.b.02_d. PÚDORYS 1.NP 07/2019

03-D.1.4.7.b.03. PÚDORYS 2.NP

O3-D.1.4.7.b.04_a. PÚDORYS STRECHY 07/2019

OS—D.1.4.7.b.05. SCHEMA NOUZOVĚHO OSVĚTLENÍ

O3-D.1.4.7.b.06_a. SCHĚMA SILNOPROUDU 07/2019

03-D.1 .4.7.b.o7_01. SCHĚMA ROZVADĚČÚ 07/2019

OS—D.1.4.7.c_a. SEZNAM STROJÚ A ZAŘÍZENÍ A TECHNICKÉ SPECIFIKACE 07/2018

 
 



 

vypínač řaz.1

vypínač řaz.1 IP44

vypínač řaz.5

vypínač řaz.5 IP44

vypínač řaz.6

vypínač řaz.6 IP44

vypínač Fez}

fi
l
fi
fi
d
a
q

pohybové čidlo 360°

V

r
>
O
<
1

A

pohybové čidlo

M
I

trojpólový vypínač

ovládač žaluzií

 

tlačtko řínMS
   

POŽÁRNÍ KLAPKA, »JOJENO NA UPS

  
  

  

dálenosti vývodu co 0,5m

.ně přípojnicového systému v3300

.ně přípojnicového systému nad vjezdovými vraty v.4500

 
 

TACE

HYDROiZOLACE

/

;.v

900 ,

TACE

V
/ HYDROiZOLACE

* :3:
>090

eno N5 nouzové vestavné svítidlo 5 LED technologii, vybaveno

ovým modulem pro adresnou komunikaci s centrálním nouzovým

65, bateriovým systémem INOTEC CLS pro 24V provoz, IP20,

třída ochrany III,

eno P1 D nouzové piktogramové nástěnné svítidlo využívající

ovým s Iechnologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

P40, 5 CBS INDTEC CLS pro 24V provoz, IP65, třída ochrany

|||

eno P2 nouzové piktogramové (oboustranné) stropní svítidlo

ovým s LED technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

40, s CBS INOTEC CLS pro 24V provoz, IP65, třída ochrany

|||

rn

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

   

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

05/2019 Ing. Antonin PAVELKA

Š 04/2019 Ě Ing. Antonin PAVELKA

„_

: přípojnicového systému Ě 07/2019 8 Ing. Antonin PAVELKA

 

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB - TU OSTRAVA

7. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

_
\

 

 

PROJEKTANT:

 

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matéj KUDLIK
 

VYPRACOVAL: Ing. Antonin PAVELKA TECHNICO Opava s.r.o.

 

Ing. Michal SCHREIER

Hradecká 1576/51

746 01 Opava

tel: 553 760 970

TECHNICO
architects & engineers 

Marek FISCHER
info@technico.cz

 

KONTROLOVAL: Ing. Martin ULIČNÝ   
 

ČÁST DOKUMENTACE:

 

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
 

REVIZE VÝKRESU
 

FORMAT 15XA4

Přístavba CPIT TL 1 01/2018

so 03 - Přístavba CPIT TL 1 „. DZS
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DZS

 

 

 

 

 

K.Ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: ČÍSLO VÝKRESU:

  PÚDORYS1NP 1 :50 03-D.1.4.7.b.02_d.     
 

 

 





Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 15

Datum předloženíTLZ: 24. 7. 2019

Smlouva o dílo (500) č.: 5156-18-300—01

Ze dne: 12. 11. 2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL l

Objekt: SO 03 Přístavba D.1.4.7. Silnoproud

Název změny: ] Chybějící elektromateriál
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Při realizaci silnoproudu zhotovitel zjistil a upozornil na nedostatečné množství kabeláže a kabelových

žlabů pro provedení díla dle PD — nesoulad mezi PD a VV.

 

Popis zmény:
 

Navýšení výměry kabeláže, kabelových žlabů a elektromontážních prací (drážky ve zdivu).

 

lvl

Vyjádření projektanta předchozn casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

V projektové dokumentaci pro provádění stavby — v grafické a textové části se technické řešení nachází,

ve výkazu výměr délky kabeláže a žlabů uvedeny nepřesně.

   
 

* * * _ EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*

* * * Operaéni 9709mm Výzkum. VÝVOÍ a VZděláVáni MINISYEHSYVO ŠKOLSTVÍ.
MLAcrzc A YCLOVÝCNOW

t
*
»

»

   



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

SO 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.7. Silnoproud

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

 

 

 

 

 

 

 
   
 

Časový dopad oproti původnímu řešení: , „ , ,

s dopadem: Zahájenl do Zldnu od objednam

Odpočet: 0,00 Kč

Orientačnícenový dopad: Přípočet: ZVZ/[ 6701073 %OS—IGWKČ“ ‘

Celkem: aaa 3'70,” OO 6054161330166

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

   
Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:  

 

 

 

 

 ! sw   

 

***

*
*
,
;

 
***

t
,
.
.
t

EVROPSKÁ UNIE

  

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum. vývoj a vzděláváni
W

MINISTENSYVO ŠKOLSYVÍ,

L'LACIZE A TCLO'IÝCNOVY

D
H
"

:
l

I
x
#
7
“
?

 



VÝKAZ WMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

chybějící výměry požadavek na VCP

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               
 

Část: D.1.4.7.SILNOPROUD

„ Množství Mnoistvi Výměra Cena Cena celkem , Celkem
P.C. KCN Kód položky MJ celkem DZS celkem . +.- jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MENEPRACE I

AKTUALNI oprotl DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 8a 8b

PSV Práce a dodávky PSV 221 330,00 512 840,00 291 510,00

741 Elektromontážní práce - Kabely a vodiče 180 650,00 390 010,00 209 360,00

55 741 741999307 SPC D+M Kabel CYKY 5x6 - Specifikace dle PD m 450,00 582,00 132,00 82,00 36 900,00 47 724,00 10 824,00

" Včetně uložení a zapojení " 450,00 582,00

58 741 7419993010 SPC D+M Kabel AYKY 4x240 - Speciflkace dle PD m 130,00 140,00 10,00 400,00 52 000,00 56 000,00 4 000,00

" Včetně uložení a zapojení " 130,00 140,00

59 741 7419993011 SPC D+M Kabel 1-YY 240 - Specifikace dle PD rn 120,00 351,00 231,00 550,00 66 000,00 193 050,00 127 050,00

" Včetně uložení a zapojení " 120,00 351,00

60 741 7419993012 SPC D+M Kabel CYKY 5x16 - Specifikace dle PD rn 50,00 100,00 50,00 195,00 9 750,00 19 500,00 9 750,00

" Včetně uložení a zapojení " 50,00 100,00

61 741 7419993013 SPC D+M Kabel CYKY 3x185+95 - Specifikace dle PD m 10,00 35,00 25,00 1 600,00 16 000,00 56 000,00 40 000,00

" Včetně uložení a zapojení " 10,00 35,00

nova pol. D+M Kabel CYKY 3x150+75 * Specifikace dle PD 0,00 12,00 12,00 1 478,00 0,00 17 736,00 17 736,00

" Včetně uložení a zapojení " 12,00

741 Elektromontážní práce - Elektroinstalační materiál 40 680,00 112 750,00 72 070,00

72 741 741999601 SPC D+M Kabelový žlab OCEP 500x150 - Specfikace dle PD m 36,00 48,00 12,00 1 130,00 40 680,00 54 240,00 13 560,00

" 1. NP " 36,00 36,00

" Včetně uchycení a zapojení."

Kabelové trasy v hale, suterénu ,stoupací trasy na střechu 12,00

nova pol. D+M Kabelový žlab 100x50 * Spécfikace dle PD m 0,00 100,00 100,00 364,00 0,00 36 400,00 36 400,00

Kabelové trasy v hale, suterénu ,stoupací trasy na střechu 100,00

nova pol. Trubka tuha D20,32 m 0,00 330,00 330,00 67,00 0,00 22 110,00 22 110,00

Kabelové trasy po opláštění,suterén 330,00

741 Elektromontážní práce - Ostatní 0,00 10 080,00 10 080,00

nova pol. MET,AET ks 0,00 6,00 6,00 1 680,00 0,00 10 080,00 10 080,00

Celkem 221 330,00 512 840,00 291 510 00

CELKEM SO 03 - D.1.4.7. SILNOPROUD - VCP 221 330,00 512 840,00 291 510,00
 



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 16

Datum předloženíTLZ: 24. 7. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300—01

Ze dne: ‘ 12. 11. 2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

ObÍEkt: SO 03 Přístavba D.1.4.7. Silnoproud

Název změny: Úprava přípojnicového systému
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Při realizaci silnoproudu zhotovitel zjistil a upozornil na kolizi přípojnicového systému s vraty V04 —

nutná úprava přípojnicového systému.

 

Popis změny:
 

Doplnění položek nutných k úpravě přípojnicového systému.

 

ov,

Vyjádření projektanta předchozn casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

Úprava přípojnicového systému odsouhlasena spolu s investorem.

 
 

 

„* * ** EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a invesliční fondy

* i
„ * „ Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni Mmmmswo ŠKOLSYVÍ.

)JLACKZC A YÉLOVÝCNOVY   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

SO 03 Přístavba CPIT TLl

D.1.4.7. Silnoproud

 

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. PD revize 07/2019

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

Časový dopad oproti původnímu řešení: , „ , ,

s dopadem: Zahajení do 21dnu od objednam

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 104 320,00 Kč

Celkem: 104 320,00 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko   
 

 
Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:   

 

 

 

* * *„ EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a inveslični fondy

, * „* Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni „,Nmmswo sxmswl.

muscle A 'rtLovÝcnovv

:
o
*
:
-

*

   



Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: SO 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1 - přípojnicový systém

Část: D.1.4.7. SILNOPROUD - úprava výšky přípojnicového systému

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
 

 

 

 

v Množství Množství Výměra Cena Cena celkem . Celkem

P.C. KCN Kód položky MJ celkem DZS celkem , +.- jednotkova’ Cena celkem AKTUÁLNÍ MENEPRACE I

AKTUALNI oproti DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 6a Gb 7 8 8a 8b

PSV Práce a dodávky PSV 350 616,00 400 526,00 104 320,00

741 Elektromontážní práce - Ostatní 350 616,00 400 526,00 104 320,00

93 741 741999807 SPC D+M Přípojnicový systém 250 A - Specifikace dle PD m 74,80 77,80 6,00 4 420,00 330 616,00 343 876,00 26 520,00

" 1. NP " 7480 74.80

" 1. NP - doplnění svislé časti kolem vrat " 2*1.5 3.00

" Spojovací a připevňovací material. hmoždinky, vruty, sádra. "

94a 741 7419998081 SPC D+M Přípojnicový systém 250 A rohová část- Specifikace dle PD kus 0,00 4,00 8,00 9 100,00 0.00 36 400.00 72 800,00

" 1. NP - doplnění systému kolem vrat " 0,00 4.00

" Spojovací a připevňovací material. hmoždinky, vruty, sádra. "

94a 741 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 80,00 81,00 20,00 250,00 20 000,00 20 250,00 5 000,00

“Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741 80,00 80.00

" 1. NP - doplnění části kolem vrat " 1.00

" Zednická výpomoc,doplňkové prácekompletace apod.“

Celkem 350 616,00 400 526,00 104 320,00

CELKEM SO 03 - D.1.4.7. SILNOPROUD - úprava výšky přípojnicového systému 350 616,00 400 526,00 104 320,00

Poznámka:

Jednotkove ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním

předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje

stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek

(stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



 

vypínač řaz.1

vypínač řaz.1 IP44

vypínač řaz.5

vypínač řaz.5 IP44

vypínač řaz.6

vypínač řaz.6 IP44

vypínač Fez}

fi
l
fi
fi
d
a
q

pohybové čidlo 360°

V

r
>
O
<
1

A

,s P0 pohybové čidlo

M
I

trojpólový vypínač

ovládač žaluzií

 

MS tlačtko řín

POŽÁRNÍ KLAPKA, »JOJENO NA UPS

   

        

      

    

e vzdálenosti vývodu co 0,5m

hraně přípojnicového systému v3300

hraně přípojnicového systému nad vjezdovými vraty v.4500

 

DILATACE

V

HYDROIZOLAEE

I

>

>

> . Q

DILAIACE

7

HYDROlZOLACE

„00000

baveno N5 nouzové vestavné svítidlo 5 LED technologii, vybaveno

ouzovým modulem pro adresnou komunikaci s centrálním nouzovým

zI,IP65, bateriovým systémem INOTEC CLS pro 24V provoz, IP20,

třída ochrany |||,

baveno P1 D nouzové piktogramové nástěnné svítidlo využívající

ouzovým s technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

Iz, IP40, s CBS INDTEC CLS pro 24V provoz, IP65, třída ochrany

baveno P2 nouzové piktogramové (oboustranné) stropní svítidlo

ouzovým s LED technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

zI,IP40, s CBS INOTEC CLS pro 24V provoz, IP65, třída ochrany

|||

-no

'ovým

IPZO,

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

    

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

05/2019 Ing. Antonin PAVELKA

Š 04/2019 Ě Ing. Antonin PAVELKA

L

'ška přípojnicového systému a 07/2019 8 Ing. Antonin PAVELKA
 

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB _ TU OSTRAVA 17.listopadu15/2172,708330strava-Poruba
tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

 

 

 

 

 

     

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: |ng_ Antonin PAVELKA TECHNICO Opava s.r.o.

TECHNICO Hradec“ 1576/51.
746 01 O

Ing. MlChaISCHREIER
architects & engineers te|;5537eop:¥;

Marek FISCHER
info@technico.cz

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:
 

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
 

REVIZE VÝKRESU
 

FORMAT 15XA4

Přístavba CPIT TL 1 mun 01/2018

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1 STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ Cisco TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: ČÍSLO WKRESU:

PÚDORYS 1.NP 1 : 50 03-D.1.4.7.b.02_d.

 

 

 

 

         
 



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 17

Datum předložení TLZ: 24. 7. 2019

Smlouva o dilo (SoD) č.: 5156—18-300-01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registračn' 'islo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO 03 Přístavba D.1.4.7. Silnoproud

Název změny: Spojkový rozvaděč
 

 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:

Dle GDS nebylo možno propojení instalovat do stávajících rozvadecu RHl a RH2. Bylo přidáno jedno

rozvaděčové pole.

 

Popis změny:
 

Doplnění kabeláže, odpočet rozvaděče kompenzace, dodávka nového spojkového rozvaděče, úprava

stávajícího rozvaděče.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

Byla navržena alternativa s přidáním rozvaděčového pole. Ověřeno výpočtem zkratových proudů.

Pro přístavbu není nutný nový kompenzační rozvaděč. Bude využit stávající.

 
 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*
„ * * Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni mesrmsrvo ŠKOLSTVÍ.

mama: A vtLchuow

*
*
*

*

   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

SO 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.7. Silnoproud

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. PD (03—D.1.4.7.b.06_a.SCHEMA SILNOPROUDU; O3-D.1.4.7.b.07_c. SCHÉIVIATA ROZVADĚČÚ)

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

Časový dopad oproti původnímu řešení: „ , ,

s dopadem: Zahájení do 21dnu od objednam

Odpočet: -64 380,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 0,00 Kč

Celkem: -64 380,00 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

    
Za objednavatele: %),dl. 89/7 \

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:   
 

 

 

* * *, EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

* * ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání „.Nmmswo SKOLSWL

MLÁDEŽE A YCLG'IÝCHOVY

*
*
1

:
>

   



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část: D.1.4.7. SILNOPROUD - spojkový rozvaděč

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
 

 

 

. Množství Množství Výměra Cena Cena celkem , Celkem

P.C. KCN Kód položky MJ celkem DZS celkem , +.' jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MENEPRACE I

AKTUALNI oproti DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 Ba Gb 7 8 Ba 8b

PSV Práce a dodávky PSV 420 000,00 355 620,00 -64 380,00

741 Elektromontážní práce - Kabely a vodiče 0,00 138 420,00 138 420,00

61e 741 74199930171 SPC D+M Kabel 6 X CYKY 3x240+120 7 SpeCIfIkace dle PD m 0 00 10,00 10,00 13 842,00 0,00 138 420,00 138 420.00

" Včetně uložení a zapojení " o 00

" Spojkový rozvaděč " 10,00

741 Elektromontážní práce - Rozvaděče 400 000,00 196 700,00 -203 300,00

82 741 741999706 SPC D+M Rozváděč Kompenzace — Specifikace d|e PD kus 1,00 0,00 -1,00 400 000,00 400 000,00 0,00 —400 000.00

" 1. NP “ 100 0,00

" Včetně montáže a zapojení "

84a 741 7419997081 SPC D+M Spojkový rozvaděč 7 Specifikace dle PD kus 0 00 1,00 1,00 179 900,00 0,00 179 900,00 179 900.00

" Včetně montáže a zapojení " 0 00 1,00

" 7 Skříň 1600x2000x400mm "

" 7 Šíny na 2400A "

" 7 Pojistkový odpínač "

" 7 Ostatní materiál "

84b 741 7419997082 SPC D+M Úprava stávajícího rozvaděče RH jističem 200 A, 50 kA 7 Specifikace dle PD kus O 00 1,00 1,00 16 800,00 0,00 16 800,00 16 800.00

" Včetně montáže a zapojení , demontáže stávajícího jističe “ 0 00 1,00

741 Elektromontážní práce - Ostatní 20 000,00 20 500,00 500,00

94a 741 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 80,00 82,00 2,00 250,00 20 000,00 20 500,00 500.00

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 741 " 80 00 82,00

" Zednická výpomocdopínkově práce kompletace apod."

Celkem 420 000 00 355 620 00 -64 380 00

CELKEM SO 03 - D.1.4.7. SILNOPROUD - spojkový rozvaděč 420 000,00 355 620,00 -64 380,00

Poznamka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní naklady není-Ii uvedenojinak.

Zpusob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci

je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou

tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladu kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních

firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepříme náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtovaní a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychazi Z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.





 

vvo

SCI—I ÉMATA ROZVÁDECU

 

C Změna dle požadavků autozkušebny 07/2019 Ing. Antonin PAVELKA

b PŘIDÁN SPOJKOVACÍ ROZVÁDĚČ, ÚPRAVA VZT/CHLAZNÍ 07/2019 Ing. Antonin PAVELKA

a ÚPRAVA ROZVADĚČÚ DLE POŽADAVKÚ INVESTORA 05/2019 Ing. Antonin PAVELKA

 

 

      
 

INVESTOR:

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB _ TU OSTRAVA 17.|istopadu15/2172,708330strava-Poruba
tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz   
 

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT:

VYPRACOVAL: TECHNICO Opava s.r.o.

TECHNICO „MW
, _ 746 01 Opava

architects & engineers te|:553760970

info@technico.cz

KONTROLOVAL:

CAST DOKUMENTACE:

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

 

 
 

 

FORMAT A4

Přístavba CPIT TL 1 DATUM 01/2018

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1 STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: číSLO VÝKRESU:

SCHÉMATA ROZVÁDĚČÚ 03-D.1.4.7.b.07_c.

 

 

 

 

 

    
   
  



 

 



 

   



  

:
„
r
m
ř
m

-
L
o
o
š
m
o
<

_
:
„
_
o
o
o
>
m
o
I
N
.

 
 



 

:
„
r
m
ř
m

-
L
o
o
š
m
o
<

_
:
„
_
o
o
o
>
m
o
I
N
.
 

  
 

  



 

 
  



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
1
0
0
0
A
5
0
H
z

 
 



   
 



 

 
  



 

 
  



 

 
  



  

:
r
m
r
m

-
k
_
o
o
\
m
„
w
o
<

_
:
m
o
o
>
m
o
I
N

 
 





 

   





 

 

 



 

 



 

   



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
3
5
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A

 



   
£
8
5
m

V
 

 



N
o

 

N
o
  

E
m
»
?

M
 

 
 

E
m
n

   
  



  
£
8
5
m

 

N
 

 



  

  



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
6
3
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A

"U 
n
a  



  
 
 



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
6
3
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A

 
  



 

 

O
č
l

 
 

 



 

 

 

 

 



    

 

N
o
  

E
w
a
n

m
 

E
m
n

 
 
 

  
 



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
4
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A
   

 



 

 
  



  

L
1
L
2
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
4
0
A
5
0
H
z

l
k
<
1
0
k
A

 
 



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
4
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A

R
o 

  



 xoaš .
  



 

 

 

  



 

OEZ

Sichr

Označení

1,2T1

1,2L3

1,2Q4

1,2L6

1F12

1L14

Přehled parametrů a výpočtů ( TN, Un : 230/400 V)

Projekt : Přístavba CPIZ TL 1

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1

Autor : Ing. Antonín Pavelka

Parametry

Transformátory T1, T2

1,2T1

2||SGB DOTZ 800H 22/0.40

Sr = 800 kVA

U2 = 231/400 V

uk = 6 %

In = 1155 A

Parametry VN sítě : Sk = 501 MVA; X/R : 10

Přívodní vedení z TR do RH

1,2L3

9II1—YY 1x240

15 m ve vzduchu (F)

Teplota okolí [st. C] : 25

Způsob uložení : Na vodorovných perforovaných lávkach

Počet seskupených obvodů na lávce, žebříku či roštu : 3

Uspořádání seskupených obvodů : Vjedné vrstvě těsně

Počet lávek, žebříků či roštů : 1

Hlavníjistič RH—1,RH—2

1,2Q4

Icu = 50 kA

In = 1600 A

IR = 1200 A

Sběrnice RH—1, RH—2 a spojkovaciho rozvaděče

Propojení RH—1, RH—2 se spojkovacím rozvaděčem

1,2L6

3||1-CYKY3x240+120

10 m ve vzduchu (E)

Teplota okolí [st. C] : 25

Způsob uložení : Na vodorovných perforovaných lávkach

Počet seskupených obvodů : 3

Uspořádání seskupených obvodů : Vjedné vrstvě volně

Jištění ve vývodovém poli pro přístavbu

1F12

PHN4a 1000A gG

In = 1000 A

|cc : 120 kA

Kabelová trasa z vývodového pole do RH—P

1L14

4II1—AYKY 3x240+120

70 m ve vzduchu (E)

Teplota okolí [st. C] : 25

Způsob uložení : Na vodorovných perforovaných lávkach

Počet seskupených obvodů na lávce, žebříku či roštu : 4

Uspořádání seskupených obvodů : Vjedné vrstvě volně

Počet lávek, žebříků či roštů : 1

RH—P

1,25 Vývod

|= 1000 A XB = 1000 A

cos fi = 0.95

Datum : 8.7.2019

CPIT paralelní chod teansformátoru

Výpočty

|k"= 18.8 kA

ip : 40.0 kA

dU = 1.5 %

lz : 4207 A

tm = 26 " c

|k"= 18.5 kA

dU = 0.0 %

l2t < k2$2

ip : 39,2 kA

ip = 78,4 kA

Zs(0,4s) : 10 mOhm, la : 24.05 kA, R(50V/55) = 3 mOhm

|k"= 37 kA

ip : 78,4 kA

lz : 1340 A

tm = 84 " C

|k"= 37 kA

dU = 0.1 %

l2t < k2$2

ip = 78,4kA

O.K. st < Zs(0,4s) ( 6.80 mOhm < 9.60 mOhm )

io = 64.1 kA

Zs(0,4s) : 19 mOhm, la : 12.00 kA, R(50V/55) = 8 mOhm

lz : 1329 A

tm = 89 " C

|k"= 27.1 kA

dU = 1.2 %

l2t < k2$2

ip = 47.3 kA

O.K. st < Zs(0,4s) ( 13.1 mOhm < 19.2 mOhm )

|k"= 27.1 kA

O.K. st < Zs(0,4s) ( 13.4 mOhm < 19.2 mOhm )

ip = 47.3 kA



|= 1000A U =390V (Un— 2.6%)

B=1

Závěr: Dle výpočtu je zkratový proud ve spojkovacím poli |k"=37kA. S výjimkou jističe FA 50, jenž bude nutno vyměnit, má stávající

rozvaděčová výstroj dostatečnou vypínací schopnost.



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 18

Datum předloženíTLZ: 24. 7. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300-01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

ObÍEkt: SO O3 Přístavba D.1.4.7. Silnoproud

Název změny: Úprava rozvaděčů, změna zkratů
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

GP provedl výpočet zkratové odolnosti a byly doplněny pojistky ke korekci zkratových proudů vjiž

navržené konfiguraci rozvaděče.

 

Popis změny:
 

Doplnění pojistkových odpínačů.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

Do rozvaděče nutno doplnit pojistky k zachování zkratové odolnosti výzbroje rozvaděče.

   
 

* * *, EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*

* * * Operační program Výzkum. VÝVOÍ a vzdělávání Mlmsrmsrvo ŠKOLSTVÍ.
MLAcuc A tao—nenom-

*
*
*

*

   



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

SO 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.7. Silnoproud

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. PD (03-D.1.4.7.b.06_a.SCHÉMA SlLNOPROUDU; 03-D.1.4.7.b.07_c. SCHĚMATA ROZVADĚČÚ)

 

 

 

 

 

 

     
 

„ '

Casový dopad oproti původnímu řešení: Zahájení po dokončení všech prací
s dopadem: el

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 54 623,00 Kč

Celkem: 54 623,00 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:   

 

***

*
*
*

 
***

x
»
;

EVROPSKÁ UNIE

  

 

 

 

   

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

 

 
W

MlNIstcnswo ŠKOLSTVÍ.

mun-ac A TĚLOVÝCHOVY

 



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část: D.1.4.7. SILNOPROUD - úprava rozváděčů dle požadavků investora? Změna zkratů?

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

 

 

M . t . Množství Výměra O C Ik Celkem

P.Č. KCN Kód položky MJ CGIKÉŠSDĚ'S celkem , + - jednšgšvá Cena celkem $$$/ehm“ MENĚPRÁCEI

AKTUALNI oproti DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 6a Sb 7 8 Ba 8b

PSV Práce a dodávky PSV 0,00 54 623,00 54 623,00

741 Elektromontážní práce - Přístroje 0,00 3 438,00 3 438,00

741999213 SPC Pojistkový odpínač FU3 250A kus 0,00 1,00 1,00 3 438,00 0,00 3 438,00 3 438,00

R1.2 1,00

včetně dodatečně upravy rozváděčepropojovacích kabelu,svorek ,připojnic 1,00

741 Elektromontážní práce - Přístroje 0,00 2 542,00 2 542,00

741999213 SPC Pojistkový odpínač FU2 63A kus 0,00 1,00 1,00 2 542,00 0,00 2 542,00 2 542,00

R1.2 1,00

včetně dodatečně upravy rozváděčepropojovacích kabelu,svorek ,připojnic 1,00

741 Elektromontážní práce - Přístroje 0,00 13 752,00 13 752,00

741999213 SPC Pojistkový odpínač FU1,4,5,6 160A kus 0,00 4,00 4,00 3 438,00 0,00 13 752,00 13 752,00

R1.2 3,00

včetně dodatečně upravy rozváděčepropojovacích kabelu,svorek ,připojnic 3,00

741 Elektromontážní práce - Přístroje 0,00 10 314,00 10 314,00

741999213 SPC Pojistkový odpínač FU1,2,3160A kus 0,00 3,00 3,00 3 438,00 0,00 10 314,00 10 314,00

R1.1 3,00

včetně dodatečně upravy rozváděčepropojovacích kabelu,svorek ,připojnic 3,00

741 Elektromontážní práce - Přístroje 0,00 10 314,00 10 314,00

741999213 SPC Pojistkový odpínač FU3,4,5 160A kus 0,00 3,00 3,00 3 438,00 0,00 10 314,00 10 314,00

RHfP 3,00

včetně dodatečně upravy rozváděčepropojovacích kabelu,svorek ,připojnic 3,00

741 Elektromontážní práce - Přístroje 0,00 3 438,00 3 438,00

741999213 SPC Pojistkový odpínač FU2 200A kus 0,00 1,00 1,00 3 438,00 0,00 3 438,00 3 438,00

RHiP 1,00

včetně dodatečně upravy rozváděčepropojovacích kabelu,svorek ,připojnic 1,00

741 Elektromontážní práce - Přístroje 0,00 10 825,00 10 825,00

741999213 SPC Pojistkový odpínač FU1 630A kus 0,00 1,00 1,00 10 825,00 0,00 10 825,00 10 825,00

RHfP 1,00

včetně dodatečně upravy rozváděčepropojovacích kabelu,svorek ,připojnic 1,00

Celkem 0 00 54 623 00 54 623 00

CELKEM SO 03 - D.1.4.7. SILNOPROUD - úprava napájení VZT/chlazení 0,00 54 623,00 54 623,00

Poznámka:

Jednotkove ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkousky, revize, manipulační řády, zaskolení obsluhy, veskere a kompletní náklady neni-Ii uvedenojinak.

Způsob oceněni vlastnich položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro

kalkulaci je volba kálkuláčniho vzorce a jehojednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavebni výroby a organizace firmy. Kalkulačni vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu

ceny), kterou tvoři kálkuláčni složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulačni vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kálkuláčnich jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby

apod.). Ve stavebních ňrmách se nejčastěji používá následujici vzorec.

Kalkulačni vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přimě náklady + Nepřime náklady + Zisk

Přímé náklády = Mzdy + Stroje + Ostatni přime náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulačni vzorec vychází ze stándárdu "Rozpočtováni á oceňováni stavebních prací " URS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány gráňckým á rozpočtovacím programem.



  

 

 

 
 



 

vvo

SCI—I ÉMATA ROZVÁDECU

 

C Změna dle požadavků autozkušebny 07/2019 Ing. Antonin PAVELKA

b PŘIDÁN SPOJKOVACÍ ROZVÁDĚČ, ÚPRAVA VZT/CHLAZNÍ 07/2019 Ing. Antonin PAVELKA

a ÚPRAVA ROZVADĚČÚ DLE POŽADAVKÚ INVESTORA 05/2019 Ing. Antonin PAVELKA

 

 

      
 

INVESTOR:

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB _ TU OSTRAVA 17.|istopadu15/2172,708330strava-Poruba
tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz   
 

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT:

VYPRACOVAL: TECHNICO Opava s.r.o.

TECHNICO „MW
, _ 746 01 Opava

architects & engineers te|:553760970

info@technico.cz

KONTROLOVAL:

CAST DOKUMENTACE:

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

 

 
 

 

FORMAT A4

Přístavba CPIT TL 1 DATUM 01/2018

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1 STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: číSLO VÝKRESU:

SCHÉMATA ROZVÁDĚČÚ 03-D.1.4.7.b.07_c.

 

 

 

 

 

    
   
  





  

 

  





  

:
„
r
m
ř
m

-
L
o
o
š
m
o
<

_
:
„
_
o
o
o
>
m
o
I
N
.
 

 
 



 

:
„
r
m
ř
m

-
L
o
o
š
m
o
<

_
:
„
_
o
o
o
>
m
o
I
N
.
 

  
 

  



  

L
1
L
2
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
1
0
0
0
A
5
0
H
z
 
    

s
t
r
a
n
a

5 
 
 



 

    

 
£
8
5
m

m
 
 

 



 

 

 

 

 

  

   

 
 

N
o

<
%
?

E
w
a
:

m

x
2
:

_
L
m
n

U
m
;

\_
 
  

 
 



 

 

 



 

  :
r
m
r
m

-
k
_
o
o
\
m
„
w
o
<

_
:
m
o
o
>
m
o
I
N

 



 

:
„
r
m
ř
m

-
k
_
o
o
\
m
„
w
o
<

_
:
m
o
o
>
m
o
I
N
 

  
 

  



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
8
0
0
A
5
0
H
z
  

 
R
o
z
v
a
d
ě
č
R
1
.
1

s
t
r
a
n
a

5
 



 

    

  
£
8
5
m

m
 

 



    



 

 

  



 

 

 

 

 



 

 
 
  



  

L
1
L
2
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
3
5
0
A
5
0
H
z

l
k
<
1
0
k
A

  
 



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
3
5
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A
 

 
 



 

 

 

  



   
 

 



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
2
5
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A
 

"U

R
o

   

 
s
t
r
a
n
a

2
 

 



   

 

N
o
  

E
w
a
n

m
 

E
m
n

 
 

 
   

 



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
6
3
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A

 
  



 

 

13

O

 
 

 



 

 

 

 

 



   _N
O
N
É
Q
Q
Q
m
w
;

£
8
5
m

m
 

 



 

 
  



   
 



  

L
1
L
2
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
4
0
A
5
0
H
z

l
k
<
1
0
k
A

 
 



  

L
1
L
2
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
4
0
A
5
0
H
z

l
k
<
1
0
k
A

 
 



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
4
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A

  
 



  

:
    

 III-Ema_
N
O
N
Š
ň
—
m
m
I
N
N

£
8
5
m

m
 

 



 

 

 



  

p
o
l
e

1
 

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

l
n
2
4
Q
O
A

l
k
3
7
,
5
k
A
5
0
H
z
 

 

 

s
t
r
a
n
a

2
 

 

  



OEZ

Sichr

Označení

1,2T1

1,2L3

1,2Q4

1,2L6

1F12

1L14

Přehled parametrů a výpočtů ( TN, Un : 230/400 V)

Projekt : Přístavba CPIZ TL 1

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1

Parametry

Transformátory T1, T2

1,2T1

2||SGB DOTZ 800H 22/0.40

Sr = 800 kVA

U2 = 231/400 V

uk = 6 %

In = 1155 A

Parametry VN sítě : Sk = 501 MVA; X/R : 10

Přívodní vedení z TR do RH

1,2L3

9II1—YY 1x240

15 m ve vzduchu (F)

Teplota okolí [st. C] : 25

Způsob uložení : Na vodorovných perforovaných lávkach

Počet seskupených obvodů na lávce, žebříku či roštu : 3

Uspořádání seskupených obvodů : Vjedné vrstvě těsně

Počet lávek, žebříků či roštů : 1

Hlavníjistič RH—1,RH—2

1,2Q4

Icu = 50 kA

In = 1600 A

IR = 1200 A

Sběrnice RH—1, RH—2 a spojkovaciho rozvaděče

Propojení RH—1, RH—2 se spojkovacím rozvaděčem

1,2L6

3||1-CYKY3x240+120

10 m ve vzduchu (E)

Teplota okolí [st. C] : 25

Způsob uložení : Na vodorovných perforovaných lávkach

Počet seskupených obvodů : 3

Uspořádání seskupených obvodů : Vjedné vrstvě volně

Jištění ve vývodovém poli pro přístavbu

1F12

PHN4a 1000A gG

In = 1000 A

|cc : 120 kA

Kabelová trasa z vývodového pole do RH—P

1L14

4II1—AYKY 3x240+120

70 m ve vzduchu (E)

Teplota okolí [st. C] : 25

Způsob uložení : Na vodorovných perforovaných lávkach

Počet seskupených obvodů na lávce, žebříku či roštu : 4

Uspořádání seskupených obvodů : Vjedné vrstvě volně

Počet lávek, žebříků či roštů : 1

RH—P

1,25 Vývod

|= 1000 A XB = 1000 A

cos fi = 0.95

Datum : 8.7.2019

CPIT paralelní chod teansformátoru

Výpočty

|k"= 18.8 kA

ip : 40.0 kA

dU = 1.5 %

lz : 4207 A

tm = 26 " c

|k"= 18.5 kA

dU = 0.0 %

l2t < k2$2

ip : 39,2 kA

ip = 78,4 kA

Zs(0,4s) : 10 mOhm, la : 24.05 kA, R(50V/55) = 3 mOhm

|k"= 37 kA

ip : 78,4 kA

lz : 1340 A

tm = 84 " C

|k"= 37 kA

dU = 0.1 %

l2t < k2$2

ip = 78,4kA

O.K. st < Zs(0,4s) ( 6.80 mOhm < 9.60 mOhm )

io = 64.1 kA

Zs(0,4s) : 19 mOhm, la : 12.00 kA, R(50V/55) = 8 mOhm

lz : 1329 A

tm = 89 " C

|k"= 27.1 kA

dU = 1.2 %

l2t < k2$2

ip = 47.3 kA

O.K. st < Zs(0,4s) ( 13.1 mOhm < 19.2 mOhm )

|k"= 27.1 kA

O.K. st < Zs(0,4s) ( 13.4 mOhm < 19.2 mOhm )

ip = 47.3 kA



|= 1000A U =390V (Un— 2.6%)

B=1

Závěr: Dle výpočtu je zkratový proud ve spojkovacím poli |k"=37kA. S výjimkou jističe FA 50, jenž bude nutno vyměnit, má stávající

rozvaděčová výstroj dostatečnou vypínací schopnost.



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

TLZ č./verze: 20

Datum předloženíTLZ: 24. 7. 2019

Smlouva o dílo (500) č.: 5156-18-300-01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO 03 Přístavba D.1.4.8. Elektronické komunikace

Název změny: Elektronické komunikace — doplnění žlabů
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Při provádění díla dle PD bylo zhotovitelem zjištěno, že kabelové žlaby určené pro uložení

slaboproudých rozvodů, jsou ve výměře dle PD nedostačující a kabeláž se do nich nevejde. Dále nebylo

v PD řešeno vedení kabeláže v prostorách stávajícího objektu CPlT TL1 v místě vedení pro připojení

přístavby.

 

Popis změny:
 

Navýšenívýměry kabelového žlabu a doplnění nového.

 

lvl

Vyjádření projektanta předchozn casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

GP souhlasí s navýšením velikosti (rozměru) žlabu vedeného v hlavní trase.

  Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

 

* * * * EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

* t ** Operační program VÝZkum- VÝVOÍ a VZděláVáni MINISTERSYVO SKOLsrvI.
)JLÁDEZC A "ÉLOVÝCNOVV

*
*
*

»

   

 



 

SO 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.8. Elektronické komunikace

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. PD revize 07/2019

 

 

 

 

 

 

    
 

 

„, , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodmmu reseni:

s dopadem:

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 110 100,00 Kč

Celkem: 110 100,00 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:  

 

 

 

   

 

* * * „ EVROPSKÁ UNIE

*
*
*

I
»

   

Evropské slmklurálni a invesliční fondy

„ * ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

 

 
MINISTCRSYVO ŠKOLSTVÍ,

MLÁCIZC A TĚLOVÝCHOVY

 



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

D.1.4.8. ELEKTRICKÉ KOMUNIKACEČást:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
 

 

 

, Množství Mnoistvi Výměra Cena Cena celkem , Celkem

P.C. KCN Kód položky MJ celkem DZS celkem . +.- jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MENEPRACEI

AKTUALNI oprotl DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 Ba 8b

PSV Práce a dodávky PSV 22 080,00 132 180,00 110 100,00

741 Elektromontážní práce - Kabelové trasy 22 080,00 132 180,00 110 100,00

74 741 741999603 SPC D+M Kabelový žlab OCEP 250x100 nad podhledem - Specfikace dle PD 48,00 228,00 180,00 460,00 22 080,00 104 880,00 82 800,00

" 1. NP " 48,00 48,00

" Včetně uchycení a zapojení."

Doplněně chybějící výměry 180.00

nová položka D+M Kabelový žlab 500x100 na chodbě pod podhledem 0,00 26,00 26,00 1 050,00 0,00 27 300,00 27 300,00

" Včetně montáže, uchycení a zapojení. “ 0,00 26,00

Celkem 22 080,00 13218000 11010000

CELKEM SO 03 - D.1.4.8. ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE 22 080,00 132 180,00 110 100,00
 





Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 
 

 

   
 

TLZ č./verze: 21

Datum předloženíTLZ: 15. 8. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156—18-300-01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO 03 Přístavba D.1.4.7. Silnoproud

Název změny: Zemnění — navýšení vlivem výsledku antikorozního průzkumu
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Z výsledku antikorozního průzkumu vyplývá nutnost navýšení zemnění silnoproudé části.

 

Popis změny:
 

Navýšení výměry materiálu zemnění.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

Úprava zemnění dle závěru doplňujícího průzkumu bludných proudů zpracovaného v průběhu

realizace.

  
 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*
„ * „ Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání Mthstmswo ŠKOLSYW

MLACtZC A 1CLch><ovv

o
*
:
,

*

   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

 

50 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.7. Silnoproud

 

Přílohy:

 

E
“

Rozpočet zhotovitele

Protokol o kontrolním korozním měření 2 02/2019 vč. příloh

Doporučení zdvojení zemnění

Protokol korozní měření po provedených úpravách 2 07/2019.ř
W
N

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

„ , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodmmu reseni:

s dopadem:

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 30 280,00 Kč

Celkem: 30 280,00 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

 

Za objednavatele: | (Jí—<; '(?

  

Za TDl: | *

  

Za projektanta: | „ —_ ; A / ,

 

 
 

Za zhotovitele: l

i (';- € 20 72;    
 

 

 

*
*

»

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

* a
„ * „ Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni „.Nmmswo ŠKOLSTVÍ.

uncut: A 7CLow‘cnow   

 



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

chybéjici výměry požadavek na VCP

Objekt: SO 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 

Část: D.1.4.7. SILNOPROUD zdvojení zemnění

Na rámec smluvního W

„ Množství Mnoistvi Výměra Cena Cena celkem . Celkem
P.C. KCN Kód položky MJ celkem DZS celkem . +_- jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MPNEPRACE I

AKTUALNI oprotl DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 8a 8b

PSV Práce a dodávky PSV 33 167,00 63 447,00 30 280,00

741 Elektromontážní práce - ZEMNĚNÍ 33 167,00 63 447,00 30 280,00

62 741 741999401 SPC D+M PÁSEK FeZn 30/4 — Specifikace dle PD m 225,00 425,00 200,00 91,00 20 475,00 38 675,00 18 200,00

" Včetně uložení a napojeni " 225,00 425,00

64 741 741999403 SPC D+M Svorky SK, SS, SR — Specifikace dle PD kus 92,00 172,00 80,00 51,00 4 692,00 8 772,00 4 080,00

" Včetně uložení a napojeni " 92,00 172,00

65 741 741999404 SPC D+M Antikorozní ochrana spojů — Specifikace dle PD sada 1,00 2,00 1,00 5 000,00 5 000,00 10 000,00 5 000,00

66 741 741999405 SPC D+M Podružný materiál pro uložení zemnění — Specifikace dle PD sada 1,00 2,00 1,00 3 000,00 3 000,00 6 000,00 3 000,00

Celkem 33 167,00 63 447,00 30 280,00

CELKEM SO 03 - D.1.4.7. SILNOPROUD - VCP 33 167,00 63 447,00 30 280,00
 



PROTOKOL

o kontrolním korozním měření dle ČSN 03 8350, ČSN 03 8372 a ČSN EN

50162 V průběhu stavby

1.1 Název akce: VŠB Ostrava—Poruba, PŘÍSTAVBA CPIT TLl

1.2 Měření: V průběhu stavby

1.3" Kontrolní korozní měření na oc. výztuži pilotů - 1. série měření

1.3 Evidenční číslo protokolu 574

1.4 Zakázkové číslo 1826/19

1.5 Datum vyhotovení protokolu 16.2.2019;

1.6 Zpracovatel protokoluW

1.7 Zpracovatel projektu: pava, s.r.o.

1.8 Projektant_
1.9 Dodavatel stavby: PS BRNO,. s.r.o., Vídeňská 153/119b - Brno

2.1 Úvod: Kontrolní korozní měření bylo prováděno za účelem zjištění dosažené kvality pře-

depsané primární a sekundární protikorozní ochrany proti bludným ss proudům

ocelové výztuže (armokošů) vrtaných pilotů a účinnosti realizovaných opatření pro

omezení koroze neliniových zařízení spodní stavby (min. krytí výztuže — 10 cm).

2.2 Předmětem měření bylo zjištění stavu pasívní PKO pomocí korozních potenciálů (Uz) na

oc. výztuží hlav pilotů po odbourání a měření zemního odporu armování pilot (RZ) meto —

dou vzdálené země.

2.3 Podmínky měření; datum: 2.2.2019 a 15.2.2019.

klimatické podmínky: teplota vzduchu 10 až 15 °C

zeminy 3 až 5 0C

2.4 Stavební připravenost : 1.série měření - po ukončení bet. a odbourání hlav pilotů

2.5 Použité přístroje : MULTIMETR PROTEK 506, v.č. GM 3336125 a 506029239

s registraci a záznamem přes RS232C na PC — min., max. a střední hodnoty Uz -

pomocí ref. el. Cu/CuSO4, SMARTEC METREL MI 3123, v.č.13320306.

2.6 Metoda měření : Měření korozního potenciálu Uz že1.Výzt. na provař. Vývodech

armokošů pilotů a jejích zemních odporů RZ měřených metodou vzdálené země.

Měření bylo prováděno dle ČSN EN 13 509, ČSN 03 8368 a vyhodnoceno dle

ČSN 03 8350.

2.7 Naměřené hodnoty korozních potenciálů Uz a zemních odporů RZ jsou uvedeny

v tabulce č. př. 2 a pohybovaly se V rozsahu od -0,336 V až —0,602 V; 0,9 až 1,5 Q.

Jednotlivé hodnoty jsou uvedeny V tabulce pří1.č.2. Zakreslení jednotlivých měřících

míst (pilotů) je provedeno na Sit. Výkrese příl.č. 3.

2.8 Výsledky měření : Realizovanáprimární i sekundární pasivní ochrana vrtaných

železobetonových pilotů (složení betonu — „Příměsi“, krytí výztuže — min. 10 cm),

vyhověla požadavkům projektui ČSN 03 8350, čl. Dlaž 8.

Vzhledem k tomu, že měření byla prováděna za přítomnosti „milánských stěn“ (štětovnic)

doporučuji, aby o jejich odstranění bylo rozhodnuto až po závěrečných kontr. měření.

Vypracoval: Sonnek Petr, korozní specialista-projektant

Evropský certifikát 3.st. PKG-{0120033

.r!

„f

 



 

 

 

TABULKA POTENCIÁLÚ „ARM. PILOTÚ - PÚDA“ (Cu/Cu so.)~ PŘÍLOHA 2/1
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VŠB 0.Poruba — PŘÍSTAVBA CPIT TL1 Měřící bodyvymčeny

v situaci:

Datum měření 2.2.2019 a 15.2.2019 Příloha č. 3

Počasí 10 0c až 15 °c

Měř Potenciál [V] P , k Měř_ Potenciál [V] P .

bod Min. Max. 0 oznam a bod Min. Max. G oznamka

1A —O,47O -O,470 —O,470 P9 — 900 6D -O,602 —O,602 —O,602 P5 — 900

2A -O,492 -O,492 -O,492 P1 — 900 560E -O,600 -0,600 -0500 p5 _ 900

3A -O,453 -0,453 -O,453 P1 — 900 1E -O,536 -0,536 -O,536 P9 — 900

4A -O,421 —0,421 -0,421 P9 _ 900 125 -O,528 -O,528 -0,528 p1 _ 900

5A -0,496 -0,496 —0,496 P3 — 900 235 -0,521 —0,521 -0,521 P1 — 900

6A -O,578 —O,578 -0,578 P1 — 900 3E -0,434 -0,434 —0,434 P1 — 900

18 -0,524 —0,524 —O,524 P9 — 900 4E —0,336 -O,336 —O,336 P4 - 1200

 

43 -0,387 -O,389 —0,388 P10—1200 5E —O,398 -0,398 —0,398 P4—1200

 

 

 

 

 

53 —o,423 -o,423 -o,423 P2420" 6E -0,481 -0,481 —0,481 P8—900

GB -o,594 —O,596 -o,595 P2—1200 1G -o,434 -o,434 -o,434 P1—900

4513c —o,315 -o,317 -O,316 Pes—900 ze -o,529 -o,529 -o,529 P1—900

5636 -O,600 -0,602 -0,601 P6—900 3G ~0,542 —o,542 -o,542 P1 —900

1c -O,601 —O,601 —O,601 P9—900 4G -0,482 —O,482 -O,482 P5—1200

 

4C —0,387 —0,389 -O,388 P4—1200 5G —O,564 —0,564 -O,564 P5—1200

 

5C -0,433 -O,433 —0,433 P4—1200 6F —O,599 —O,599 —O,599 P7—900

 

6C —O,602 —0,602 —0,602 P5—900

 

1D —0,584 —O,584 —O,584 P9—900

 

4D -0,387 -0,389 -0,388 P4—1200

  5D -O,433 —O,433 —O,433 P11—1200          
 

2/1

 

 



TABULKA ZEMNÍCH ODPORÚ ARM. PILOTÚ - PŘÍLOHA 2/2
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

VŠB O.Poruba - PŘÍSTAVBA CPIT TL1 Měřící bodyvyznačeny
v situaci:

Datum měření“ 2.2.2019 a 15.2.2019 Příloha č. 3

Počasí 10 “C až 15 °C “'

Pg)" . [Ž] » DELI: PIL. a 31.3? Poznámka P|1|._Yo_ ;; DÉLllízlPlL. 03:13? Poznámka

1A 1,28 5 900 P9 6D 0,97 10 900 ' P5

2A . 1,27 5 900 P1 sane 0,98 10 900 P5

3A 1,26 5 900 P1 1E 1,39 5 900 P9

4A 1,23 5 900 P9 121: 1,49 5 900 P1

5A 1,21 5 900 P3 235 1,48 5 900 P1

6A 1,25 5 900 P1 3E 1,46 5 900 P1

15 1,39 5 900 P9 4E 0,96 14 1200 P4

43 1,03 6 1200 P10 5E 0,95 14 1200 P4

53 0,99 6 1200 PZ 6E 1,28 7 900 P8

6B 0,97 6 1200 P2 1G 1,32 5 900 P1

45Bc 1,33 6 900 P6 2G 1,23 5 900 P1

581% 1 ,36 6 900 FG 36 0,97 5 900 P1

1c 1,41 5 900 P9 4G 0,91 10 1200 P5

4c 1,08 14 1200 P4 se 0,90 10 1200 P5

5c 0,98 14 1200 P4 6F 0,93 5 900 P7

sc 1,12 10 900 P5

1D 1,50 5 900 P9

4D 0,97 14 1200 P4

50 0,95 16 1200 P11          
 

2/2

 

 



 

 

  

 



 

 

 



TABULKA POTENCIÁLÚ „ÚLOŽ.ZAŘ.- PÚDA“ (Cu/Cu 504)

VŠB OSTRAVA - CPIT TL1

Datum měření 31.7.2019

_ Počasí _+27 - +29 “c

Měř Potenciál (V) ' ,

bod Min. : Max. _ Q) ' Poznamka

1 -O,628 : -D,641 -O,634 IPKO—č.1

2 ' 0,557 ' 0,574 ' 0,570 IPKO č.2

3 -O,580 I 0,580 _ 0,580 IPKO č.3

4 -O,589 ' -O,589 ' 0,580 PKO č.4

5 . -0,916 —O,924 | —0,920 -UZEM.ZS1

6 I —1,101 -_1,103 _ 4,10; 02501252

7 I —O,568 I 0,575 _ -o,571 iuzmzsa

8 —0,858 —0,860 10,859 UZEMZM

9 4,048 4,050 4,049 UZEMZSS

10 |—0,984 —0,986 —0,985 UZEM.Z,.,6

 

11

12 |

13 |

14

i |

15 |

16

17

18

19

U
š

n
.
,
-
u

Měřící body vyznačeny

v situaci:

Příloha Č. 2

Potenciál (V) ' ,

' ' Í Poznamka
!
I Min. . Max. . Q)

|



PS BRNO, s.r.o.

_-stavbyvedoucí

Vídeňská 153/119b

619 00 BRNO

Věc: VŠB Ostrava-Poruba — Přístavba CPIT TL1 — protikorozní ochrana objektu

Na základě Vašeho sdělení, že Larsenova stěna kolem stavby nemůže být ponechána v zemi

a tim po skončení stavby sloužit jako ochranná bariéra pro pronikání bludných proudů (interferencí

ze stávající KAO - anodových uzemnění MŘSKAO 1 a 2) doporučuji zdvojit okružní uzemňovací vedeni

FeZn 120 mm2 čímž bude nahrazen přehradní účinek Larsenové stěny a nedojde k nedovolenému

pronikání bludných proudů do oc. výztuže spodni stavby.

V Ostravě, 25.4.2019 _korozní specialista—projektant

Evropský certifikat 3.st.č.PKO-O12-003

 



PROTOKOL

o kontrolním korozním měření dle ČSN 03 8350, ČSN 03 8372. a ČSN EN

50162 v průběhu stavby

] ] Název akce: VŠB Ostrava—Poruba, PŘÍSTAVBA CPIT TL!

1.2 Měření : v průběhu stavby

1 .3 Kontrolní korozní měření na vývodech z výztuže & uzemnění ve výst. — 2. série měření

ln Evidenční Číslo protokolu 575

1.4 Zakázkové číslo 1826/19

1.5 Datum vyhotovení protokolu 31.7.2019.

1.6 Zpracovatel protokolu

1.7 Zpracovatel projektu: TECHNIC0 Opava, s.r.o.

1.8 Projektant

1.9 Dodavatel stavby: PS BRNO. s.r.o., Vídeňská 153/1 1% - Brno

2.l Úvod: Kontrolní korozní měření bylo prováděno za účelem zjištění dosažené kvality pře-

depsané primární a .se/(muffinu protikorozní ochrany proti bludnym ss proudům

ocelově výztuže + ('armok.) vrtaných pilotů a účinnosti realizovaných opatření pro

omezení koroze neliniových zařízení spodni stavby (min. krytí výztuže — 10 cm).

Předmětem měření bylo zjištění stavu pasívní PKO pomocí korozníeh potenciálů ( U)) na

vyvodech z výztuže (Č.PKOl až PKO4) a přístupných vyvodech svodičů LPS (ZJ až Z56).

t
o

t
o

2.3 Podmínky měření; datum: 31.7.2010.

klimatické podmínky: teplota vzduchu 27 až 29 "C

zeminy 23 až 25 QC

7.4 Stavební připravenost : 2.seríe měření _ ukončená hrubá stavba. přisypana zemina.

položeno obvodove uzemnění zdvojeným páskem FeZn 120 mm2 pro eliminaci vlivu

interferenčních B.P. z blízkých stanic KAO (ŘSKAO 1 & ŘSKAO 2).

2.5 Použité přístroje : MULTIMET‘R PROTEK 506, V.Č. GM 3336125 a 506029239

5 registraci a záznamem přes R8232C' na PC — min.. max. a střední hodnoty U; —

pomocí ref. cl. Cu,/'CuSOa.

I
J

.o Metoda měření : Měření korozního potenciálu ( Un provařenó oc. výztuže na měřicích

vývodech PKOI až PKO4. ?. vývodů z uzemnění (r7151 až 256) — viz sit. plánek. př.č.3.

Měření bylo prováděno dle ČSN EN 13 509. ČSN 03 8366 a vyhodnoceno dle

ČSN 03 8350.

2.7 Naměřené hodnoty korozních potenciálů U, oc. výztuže a svodičů uzemnění jsou uvedeny

v tabulce př. Č.2 a pohybovaly se v rozsahu od -0.568 V až -1,101 V u uzemnění; & —0,580

až —0.641 V u oe. výztuž-e.

2.8 Výsledky měření : Realizovaná primárm'i sekundární pasivní ochrana vrtaných

železobetonových pilotů (složení betonu -- ..přírněsi'*, krytí výztuže _ min. 10 cm).

vyhověla požadavkům projektu i ČSN 03 8350. Čl. Dlaž 8.

Z naměřených hodnot korozních potenciálů na oc, výztuží (jsou poměrně málo ovlivněny

interferenčními BP. z anodovych uzemnění ŘSKAO l a 2) a na vnějších uzemňovacích

rozvodech (naměřeny vyšší hodnoty) je zřejmě. že žádoucí obtoky BP. byly způsobeny

dobře zvoleným zdvojením uzcmňovacích páskůt zvláště při ponechání casti larsenek.

Vypracoval:_korozní specialista-proje!„t_ezn

Evropský certiti kat 3.st. PKOvOIQ-O- '
  



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 22

Datum předloženíTLZ: 30. 7. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156—18-300—01

Ze dne: 12. 11. 2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: 50 03 Přístavba D.1.4.3. VZT

Název změny: Vzduchotechnika — opláštění odtahu spalin
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Ve VV DZS jsou uvedeny 3ks zpětných klapek navíc oproti PD. NA základě doporučení GP je provedeno

opláštění potrubí odtahu spalin, které ve VV DZS chybí.

Uživatel: generální projektant

 

Popis změny:
 

Bude provedeno opláštění potrubí vč. tepelné izolace odtahu spalin pozinkovaným plechem.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Odtah spalin doporučujeme opláštit pozinkovaným plechem, tepelná izolace potrubíjiž v původní PD

uvažována.

 

 

i
h
r

* * ** EVROPSKÁ UNIE

* Evropské strukturální a investiční fondy

*

* „ * Opefačni Pronam Výzkum, WW] 3 vzdélavéni MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.
MLACIZC A YCLO‘NCHOVY   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

SO 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.3. VZT

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

„ , _ _, , „ , , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodnrmu reseni:

s dopadem: --—

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 28 171,20 Kč

Celkem: 28 171,20 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 
 

Za objednavatele:
m?l/201%

  

Za TDI:

  

Za projektanta:

 

 
 

Za zhotovitele:

 

\ \\t k (* (”6/   
 

 

* * *„ EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

*
* * „ Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání „.lemnswo SKOstL

mu::zc A 1ÉLOVÝCHOVY

:
*
*

l
»

   

 



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
 

 

 

část: D.1.4.3.VZDUCHOTECHNIKA

Množství Množství Výměra Cena celkem Celkem

PC. KCN Kód položky Popis MJ celkem DZS celkem + - Cena jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MÉNĚPRÁCEI

AKTUÁLNÍ oproti Dzs VÍCEPRÁCE

1 2 3 4 5 6 6a Gb 7 8 Ba 8b

PSV Práce a dodávky PSV 5 640,00 33 811,20 28 171,20

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.2 3 700,00 33 811,20 30 111,20

24 751 751998214 SPC D+M Zpětná klapka do 1,28m2 — Specifikace dle PD kus 1,00 0,00 -1,00 3 700,00 3 700,00 0,00 -3 700,00

D+M Oplechování izolace Potrubí pozink kruhové do D 250mm + TI

26a 751 751999216 SPC 50mm - odtah spalin m 000 28,80 28.80 1 174,00 0,00 33 811,20 33 811.20

751 Vzduchotechnika -Zařízení č.3 1 280,00 0,00 -1 280,00

41 751 751999311 SPC D+M Zpětná klapka do 0,25m2 — Specifikace dle PD kus 1,00 0,00 -1,00 1 280,00 1 280,00 0,00 -1 280,00

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.4 660,00 0,00 -660,00

56 751 751998408 SPC D+M Zpětná klapka do 0,1 m2 - Specifikace dle PD kus 1,00 0,00 -1,00 660,00 660,00 0,00 -660,00

Celkem 5 640,00 33 811,20 28171,20

CELKEM SO 03 - D.1.4.3. VZDUCHOTECHNIKA 5 640,00 33 811,20 28171,20

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškérě a kompletní náklady není-li uvedeno

jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek s cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním

předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec

reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů

kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímě náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímě náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 23

Datum předloženíTLZ: 30. 7. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300—01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registračn' 'ísIo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO 03 Přístavba D.1.4.2. Stlačený vzduch D.1.4.7. Silnoproud

Název změny: Válcová brzda — doplnění přípojky tlakového vzduchu a elektra ?
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Při kontrole připravenosti podle podkladů dodavatele brzdy bylo zjištěno, že PD neobsahuje přípravu

tlakového vzduchu a elektropřípojky do místa ovládacího pultu dle zadání objednatele.

Původce změny (upozornění na chybějící přípravujz

342 - Institut dopravy vzastoupení—

 

Popis změny:
 

Doplnění rozvodů stlačeného vzduchu, navýšení kabelových vývodů a navýšení délky kabelů, výměna

jističe v rozvaděči

 

Vyjádření projektanta předchozí částí projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Na základě podkladů dodaných vybraným dodavatelem dotčeného stroje/vybavení, byla doplněna

stavební a instalační připravenost pro zajištěn provozu a funkce vybavení/stroje.

  
 

„* * ** EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální ;) investiční fondy

* *
i- „ * Operační program Wzkum, VÝVOÍ a VZdě|áVáni MINISYCNSTVO SKOLsrvl.

MLADEZC A YCLOVÝCNOVV   



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

 

SO O3 Přístavba CPlT TL1

D.1.4.2. Tlakový vzduch

D.1.4.7. Silnoproud

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. Podklad od dodavatele — Vykres_cz_Maha_MSR500

3. PD (OB—D1.4.2.b.02_C.Půdorys 1NP; O3-D.1.4.7.b.02_e. půdorys lNP; O3-D.1.4.7.b.07_C.Schémata

rozvaděčů)

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

Časový dopad oproti původnímu řešení: _, _ , ,

s dopadem: Zahájení do 21dnu od objednam

Odpočet: Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 21 730,99 Kč

Celkem: 21 730,99 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

Za objednavatele: we. «1.10/77

 
 

Za TDI:

 
 

Za projektanta:

 

 
 

Za zhotovitele:

)( l po fv   

  

 

 

* * * EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání
fir

MlNrsrcnsrvo ŠKOLSTVÍ,

MLADCZC A 1CLovÝc>4ovv

*
*
x
s

»

  
*

***

 

 



VÝKAZ VÝMĚR - ZMĚNOVÝ

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1 - 07/2019

Část: D.1.4.2. STLACENY VZDUCH; D.1.4.7. SILNOPROUD

JKSO: 8013721

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             

Množství Mnoistvi Výměra Cena Cena celkem . Celkem

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ celkem DZS celkem , + - jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MENEPRACEI

AKTUALNI oproti DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 Sa 6b 7 8 Ba 8b

HSV Práce a dodávky HSV 10 111,50 14 677,03 4 565,53

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 10 111,50 14 677,03 4 565,53

111a 013 971035141 RTO Vybourani otvoru ve zdivu cihelnem D do 60 mm na tenkovrstvou maltu tl do 300 mm kus 0,00 1,00 1,00 4 565.00 000 4 565,00 4 555,00

" Vybourani otvoru pro potrubí ve zdivu cihelnem tl. 300 mm " (75,571,5+2,2+6,3)*0.8*0.1 0.00 1,00

" V ceně take případně nutně zapravení otvoru. "

Náklady spojené s odvozem a uložením suti - směsný stavební odpad (ŽB, PB, kámen,

115 978 99799932 SPC ostatní...) t 19,250 19,261 0,001 525,00 1011150 1011203 053

" Včetně naložení. svislého a vodorovného přesunu suti, odvoz stavební suti. likvidace v

souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech dle technologie a místa urcene

zhotovitelem, včetně poplatku za uložení odpadu "

" Odpad z bouracích prací ve stávajícím objektu " 1926 19,26

" Odpad za proražení otvoru ve zdivu pro vedení do místnosti 1.05a " 0,001 0,001

115a " Vodorovné / svisle staveništní přemístěni suti " t 1926 19,26 10000 010

115b " Naložení suti " t 1926 19,26 12500 013

115c " Odvoz suti " t 19.26 19,26 120.00 0.12

115d " Poplatek za uložení suti " t 1926 19,26 180.00 0.18

PSV Práce a dodávky PSV 250 159,50 267 263,76 17 104,26

733 Rozvody stlačeného vzduchu 46 412,50 48 869,48 2 456,98

D+M Potrubí stlačeneho vzduchu,nízkotlake, korozivzdorne hlinikove DN 25 - Speciňkace dle

4 733 733999104 SPC PD m 101,70 106,80 5.10 250,00 25 425,00 26 700,00 1 275,00

" V cené veskere přislušenství, tvarovkykotvici prvky a spojovací materiál, těsnící teflonove

šňury. výměra včetně ztratneho. Soucasti ceny vytvoření a zapravení prostupu. " 101.70 101,70

" Navýšení dělky pro vedení do místnosti 1.05a " 5,10

12 733 733999112 SPC D+M Chránička včetně utěsnění » Speciňkace dle PD m 5,75 6,05 0,30 3 650,00 20 987,50 22 082,50 1 095,00

"1.PP.”0.5+0.5+0.150 1.15 1,15

"1.NP."O,15*2+0,250*4+0,300*5 2,80 2,30

" 2.NP. " O,300*1 0.30 0,30

" Strop. " O,500*3 1,50 1,50

" Navýšení vlivem prostupu do m. 1.05a ”03 0,30

16a 733 998733202 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m % 000 3,57 3,67 23,70 0,00 86,98 86,98

734 Rozvody stlačeného vzduchu - armatury 186 185,00 194 304,29 8 119,29

21 734 734999104 SPC D+M Kulový kohout pro stlačený vzduch DN 25 » Speciňkace dle PD kus 23,00 24,00 1,00 295,00 6 785,00 7 080,00 295,00

"1.NP." 18.00 18,00

" 2.NP. " 5.00 5,00

" Navýšení za KK v místnosti 1.05a " 1,00

25 734 734999108 SPC D+M Regulátor tlaku vysokotlaký- Speciňkace dle PD kus 23,00 24,00 1,00 7 800,00 179 400,00 187 200,00 7 800,00

 

 

 



 

" Regulátor tlaku s předem připojenou 2m hadici pro spojení mezi vzduchovým válcem a

kontrolních organu NT. součásti manometr . "
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               
 

" 25 bar. "

"1.NP." 18.00 18,00

" 2.NP. " 5.00 5,00

" Navýšení v místnosti 1.05a " 1,00

28a 734 998734202 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m % 000 0,30 0,30 80.95 000 24,29 24,29

741 Elektromontážní práce - Přístroje 7 812,00 8 370,00 558,00

35 741 741999214 SPC D+M Kabelový vývod 400 V - Speciňkacé dle PD kus 14,00 15,00 1.00 558,00 7 812,00 8 370,00 558,00

"1. PP” 1.00 1,00

"1.NP" 11.00 11,00

" Střecha " 2_oo 2,00

" Včetně uchycení a zapojení."

" Navýšení kabelových vývodu " 1,00

741 Elektromontážní práce - Kabely a vodiče 9 750,00 14 040,00 4 290,00

60 741 7419993012 SPC D+M Kabel CYKY 5x16 - Spéciňkacé dle PD m 50,00 72,00 22,00 195,00 9 750,00 14 040,00 4 290,00

" Včetně uložení a zapojení " 50.00 50,00

" Navýšení delky kabelu. " 22,00

741 Elektromontážní práce - Ostatní 0,00 1 680,00 1 680,00

87a 741 7419998011 SPC Výmena stávajícího jističe 63A/B za jistič 63A/C v rozvadéči R11 kus 0.00 1,00 1,00 1 680.00 0.00 1 680,00 1 680,00

" V cené demontaž stávajícího jističe, odvod a napojení noveho jističe. V ceně veškere nutne

práce a příslušenství. " 000 1100

M Práce a dodávky M 3 087,60 3 148,80 61,20

23-M Montáže potrubí 3 087,60 3 148,80 61,20

31 230 230170012 Tlákove zkoušky tesnosti potrubí - zkouška DN do 80 m 257,30 262,40 5,10 12,00 3 087,60 3 148,80 51,20

" Tlakove zkoušky hliníkového potrubí. " 257.30 257,30

" Navýšení delky pro vedení do místnosti 1.05a " 510

Celkem 263 358 60 285 089 59 21 730,99

CELKEM D.1.4.2. STLAČENÝ VZDUCH - doplnění vedení do m. 1.05a 263 358,60 285 089,59 21 730,99
 

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškére a kompletní náklady není-li uvedeno jinak.

Způsob oceneni vlastnich položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním předpokladem pro

kalkulaci je volba kalkulácniho vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu

(odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačné určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastnich nákladů kalkulačnich jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu,

stavby apod.). Ve stavebních ňrmách se nejčastěji používá nasledujici vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Mátériál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přimé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatni přímé náklady

Nepřímé náklady = Réžié výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtováni a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektove dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým á rozpočtovacim programem.

POZNÁMKA: V množství nejsou zohledněna množství 2 již vydaných revizí. Tyto byly řešeny samostatně. Zde je řešena samostatně místnost jen 1.05a a vychází se z množství uvedeného v odevzadném rozpočtu.



  luh

OI'I

     Orginalgréne der Zeichnung: A3 Entst. aus.: Ursprung F0521-01

 

  



 

 

   

          

'RO STLAĚENÝ VZDUCH

ER PRD STLAEENY VZDUCH

LÍNA +150 „

N BERLOVYM ZPUSOBEM

A REGULATOREM TLAKU

í NA +i,om ,

N BERLOVYM ZPUSOBEM ,

A VENTN SE SERVOPOHONEM _ ON/OFF DLE SCHEMA

I NA +1,0ri]

N BERLOV,YM ZPÚSOBEM ,

A REGULATOREM TLAKU, DLE SCHEMA

I NA +i,om ,

N BERLOVYM ZPUSOBEM ,

A REGULATOREM TLAKU,DLE SCHEMA

- DÍLENKSÁ DOKUMENTAEE!H

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

   

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

07/2019 Ing. Radim ČERNOCH

Š 04/2019 Ě Ing. Radim ČERNOCH

& 03/2019 8 Ing. Radim ČERNOCH   

  
 

 

 

 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

„ VŠB - TU OSTRAVA

_ 17. listo adu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

VSB TU 0STRAVA te?: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: Ing. Radim ČERNOCH TECHNICO Opava s.r.o.

TECHNICO “0032301532252
architects & engineers te|:553760970

info@technico.cz

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:

D.1.4.2. STLAČENÝ VZDUCH

FORMAT 15XA4

Prlstavba CPIT TL 1 DATUM 01/2018

v! STUPEN DZS

SO 03 - Pristavba CPIT TL 1 , „.
ZAKAZKOVE CISLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MÉŘíTKO: CISLO WKRESU:

° ORYS1NP 1'50 03-D142b020        
 



 

 

SEZNAM PŘÍLOH
 

Zakazka:

|nves1or:

Zakazkové číslo:

Přístavba CPIT TL 1

VŠB - TU - OSTRAVA, 17.11510padu 15/172, 703 33 Os1rovo - Poruba

10-51 8—DZS

 

Dokumemoce: PRO ZADÁNÍ STAVEBNÍCH PRACÍ

Objekt SO O3 - Přístavba CPIT TL1

Čast D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍSTAVEB

Obsah: D.1.4.2. STLAČENÝ VZDUCH

Da1um: 01/2018

Změna: 07/2019

03—D.1.4.2.a. TECHNICKÁ ZPRÁVA

03—D.1 .4.2.b.01. PÚDORYS 1.PP

03-D.1.4.2.b.02_c. PÚDORYS I.NP 07/2019

03—D.1.4.2.b.03. PÚDORYS 2.NP

03—D.1.4.2.b.04_a. SCHÉMA ZAPOJENÍ 03/2019

03—D.1 .4.2.C_c1. SEZNAM STROJÚ A ZAŘÍZENÍ A TECHNICKÉ SPECIFIKACE 07/2018

 
 



 

 

Půnonvs 1NP

vypínač řaz.1

vypínač řaz.1 IP44

vypínač řaz.5

vypínač řaz.5 IP44

vypínač řaz.6

vypínač řaz.6 IP44

vypínač Fez}

fi
l
fi
fi
d
a
q

pohybové čidlo 360°

V

r
>
O
<
1

A

,s P[) pohybové čidlo

M
I

trojpólový vypínač

ovládač žaluzií

 

MS tlačítkové skřín

POŽÁRNÍ KLAPKA, NAPOJENO NA UPS

   

        

      

    

e vzdálenosti vývodu co 0,5m

hraně přípojnicového systému v3300

hraně přípojnicového systému nad vjezdovými vraty v.4500

DILATACE

V

HYDROIZOLAEE

I

DILATACE

7

HYDROlZOLACE

Š'š'š'š'č"

’o‘oo’o‘o’
>

baveno N5 nouzové vestavné svítidlo 5 LED technologii, vybaveno

ouzovým modulem pro adresnou komunikaci s centrálním nouzovým

zI,IP65, bateriovým systémem INOTEC CLS pro 24V provoz, IP20,

třída ochrany |||,

baveno P1 D nouzové piktogramové nástěnné svítidlo využívající

ouzovým s technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

Iz, IP40, s CBS INDTEC CLS pro 24V provoz, IP65, třída ochrany

|||

baveno P2 nouzové piktogramové (oboustranné) stropní svítidlo

ouzovým s LED technologii, vybaveno modulem pro adresnou komunikaci

zI,IP40, s CBS INOTEC CLS pro 24V provoz, IP65, třída ochrany

|||

-no

'ovým

IPZO,

SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM: JTSK

 

 

 

    

vÝšKovÝ SYSTÉM: B.p.v.

05/2019 Ing. Antonin PAVELKA

Š 07/2019 Ě Ing. Antonin PAVELKA

L

'ška přípojnicového systému a 07/2019 8 Ing. Antonin PAVELKA
 

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB _ TU OSTRAVA 17.listopadu15/2172,708330strava-Poruba
tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz

 

 

 

 

 

 

     

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Matěj KUDLÍK

VYPRACOVAL: |ng_ Antonin PAVELKA TECHNICO Opava s.r.o.

TECHNICO Hradec“ 1576/51.
746 01 O

Ing. MlChaISCHREIER
architects & engineers te|;5537eop:¥;

Marek FISCHER
info©technico.cz

KONTROLOVALS Ing. Martin ULIČNÝ

ČÁST DOKUMENTACE:

 

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA
 

REVIZE VÝKRESU
 

FORMAT 15XA4

Přístavba CPIT TL 1 mun 01/2018

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1 STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ Cisco TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: ČÍSLO WKRESU:

PÚDORYS 1.NP 1 : 50 03-D.1.4.7.b.02_e.

 

 

 

 

        
 



 

vvo

SCI—I ÉMATA ROZVÁDECU

 

C Změna dle požadavků autozkušebny 07/2019 Ing. Antonin PAVELKA

b PŘIDÁN SPOJKOVACÍ ROZVÁDĚČ, ÚPRAVA VZT/CHLAZNÍ 07/2019 Ing. Antonin PAVELKA

a ÚPRAVA ROZVADĚČÚ DLE POŽADAVKÚ INVESTORA 05/2019 Ing. Antonin PAVELKA

 

 

      
 

INVESTOR:

 

VŠB - TU OSTRAVA

VŠB _ TU OSTRAVA 17.|istopadu15/2172,708330strava-Poruba
tel.: +420 597 321 111, fax: +420 596 918 507

e-mail: universita@vsb.cz   
 

PROJEKTANT:

ZODP. PROJEKTANT:

VYPRACOVAL: TECHNICO Opava s.r.o.

TECHNICO „MW
, _ 746 01 Opava

architects & engineers te|:553760970

info@technico.cz

KONTROLOVAL:

CAST DOKUMENTACE:

D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

 

 
 

 

FORMAT A4

Přístavba CPIT TL 1 DATUM 01/2018

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1 STUPEN DZS

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO TO-518-DZS

K.ú. Poruba, parc.č. 1738/6, 1738/85, 1738/86, 1738/87, 1738/91 MĚŘÍTKO: číSLO VÝKRESU:

SCHÉMATA ROZVÁDĚČÚ 03-D.1.4.7.b.07_c.

 

 

 

 

 

    
   
  





   

 

 
 

   
  

  



 

 

 

  



 

:
„
r
m
ř
m

-
L
o
o
š
m
o
<

_
:
„
_
o
o
o
>
m
o
I
N
.
 

  
 



 

:
„
r
m
ř
m

-
L
o
o
š
m
o
<

_
:
„
_
o
o
o
>
m
o
I
N
.
 

  
 

  



 

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
1
0
0
0
A
5
0
H
z
 

  

  

s
t
r
a
n
a

5
 

 



 

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
1
0
0
0
A
5
0
H
z
 

  
s
t
r
a
n
a

6
 

 



 

  



  

:
_
r
N
r
m
.

-
k
_
o
o
\
m
„
w
o
<

_
:
m
o
o
>
m
o
I
N
 

 
 



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
8
0
0
A
5
0
H
z
 

 
 



 

:
„
r
m
ř
m

-
k
_
o
o
\
m
„
w
o
<

_
:
m
o
o
>
m
o
I
N
 

  
 



 

:
„
r
m
ř
m

-
k
_
o
o
\
m
„
w
o
<

_
:
m
o
o
>
m
o
I
N
 

  
 

  



  

:
„
r
m
ř
m

-
k
_
o
o
\
m
„
w
o
<

_
:
m
o
o
>
m
o
I
N
 

 
m
z
m
 

 



 

3
_

:
_

A
m

_
a

_
É

_
a

_
a

_
3

_
A
m

_
8

_
N
o
   E

5
3

U
m
E
B

 

 
2
6
1
2
8
”

2
  



 

:
„
r
m
ř
m

-
k
_
o
o
\
m
n
„
„
o
<

_
:
m
m
o
>
m
o
I
N
 

  
  



  

:
„
r
m
ř
m

-
k
_
o
o
\
m
n
„
„
o
<

_
:
m
m
o
>
m
o
I
N
 

  
 



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
3
5
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A
  Ro 

 



  

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
3
5
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A
  Rozvad

ě
č
R
1
2

s
t
r
a
n
a

5
 

 



 

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
3
5
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A
 

  
  



 

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
3
5
0
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A
 

  

   

s
t
r
a
n
a

7
 

 



     

 

    

 
 

 
 

 
 

 



 

L
1
,
L
2
,
L
3

-
4
0
0
/
2
3
0
V

I
n
2
5
A
5
0
H
z
,

l
k
<
1
0
k
A
 

  

   

s
t
r
a
n
a

2
 

 



 

  



 

   



 

   



 

 
  



 

 
  



 

 



  

 

 





 

 
  



 

 
  



 

 

 

  



  



 

 

 

 

 

  



OEZ

Sichr

Označení

1,2T1

1,2L3

1,2Q4

1,2L6

1F12

1L14

Přehled parametrů a výpočtů ( TN, Un : 230/400 V)

Projekt : Přístavba CPIZ TL 1

SO 03 - Přístavba CPIT TL 1

Parametry

Transformátory T1, T2

1,2T1

2||SGB DOTZ 800H 22/0.40

Sr = 800 kVA

U2 = 231/400 V

uk = 6 %

In = 1155 A

Parametry VN sítě : Sk = 501 MVA; X/R : 10

Přívodní vedení z TR do RH

1,2L3

9II1—YY 1x240

15 m ve vzduchu (F)

Teplota okolí [st. C] : 25

Způsob uložení : Na vodorovných perforovaných lávkach

Počet seskupených obvodů na lávce, žebříku či roštu : 3

Uspořádání seskupených obvodů : Vjedné vrstvě těsně

Počet lávek, žebříků či roštů : 1

Hlavníjistič RH—1,RH—2

1,2Q4

Icu = 50 kA

In = 1600 A

IR = 1200 A

Sběrnice RH—1, RH—2 a spojkovaciho rozvaděče

Propojení RH—1, RH—2 se spojkovacím rozvaděčem

1,2L6

3||1-CYKY3x240+120

10 m ve vzduchu (E)

Teplota okolí [st. C] : 25

Způsob uložení : Na vodorovných perforovaných lávkach

Počet seskupených obvodů : 3

Uspořádání seskupených obvodů : Vjedné vrstvě volně

Jištění ve vývodovém poli pro přístavbu

1F12

PHN4a 1000A gG

In = 1000 A

|cc : 120 kA

Kabelová trasa z vývodového pole do RH—P

1L14

4II1—AYKY 3x240+120

70 m ve vzduchu (E)

Teplota okolí [st. C] : 25

Způsob uložení : Na vodorovných perforovaných lávkach

Počet seskupených obvodů na lávce, žebříku či roštu : 4

Uspořádání seskupených obvodů : Vjedné vrstvě volně

Počet lávek, žebříků či roštů : 1

RH—P

1,25 Vývod

|= 1000 A XB = 1000 A

cos fi = 0.95

Datum : 8.7.2019

CPIT paralelní chod teansformátoru

Výpočty

|k"= 18.8 kA

ip : 40.0 kA

dU = 1.5 %

lz : 4207 A

tm = 26 " c

|k"= 18.5 kA

dU = 0.0 %

l2t < k2$2

ip : 39,2 kA

ip = 78,4 kA

Zs(0,4s) : 10 mOhm, la : 24.05 kA, R(50V/55) = 3 mOhm

|k"= 37 kA

ip : 78,4 kA

lz : 1340 A

tm = 84 " C

|k"= 37 kA

dU = 0.1 %

l2t < k2$2

ip = 78,4kA

O.K. st < Zs(0,4s) ( 6.80 mOhm < 9.60 mOhm )

io = 64.1 kA

Zs(0,4s) : 19 mOhm, la : 12.00 kA, R(50V/55) = 8 mOhm

lz : 1329 A

tm = 89 " C

|k"= 27.1 kA

dU = 1.2 %

l2t < k2$2

ip = 47.3 kA

O.K. st < Zs(0,4s) ( 13.1 mOhm < 19.2 mOhm )

|k"= 27.1 kA

O.K. st < Zs(0,4s) ( 13.4 mOhm < 19.2 mOhm )

ip = 47.3 kA



|= 1000A U =390V (Un— 2.6%)

B=1

Závěr: Dle výpočtu je zkratový proud ve spojkovacím poli |k"=37kA. S výjimkou jističe FA 50, jenž bude nutno vyměnit, má stávající

rozvaděčová výstroj dostatečnou vypínací schopnost.



 

SEZNAM PŘÍLOH
 

Zakazka:

Inves’ror:

Zakazkové číslo:

Přístavba CPIT TL 1

VŠB — TU — OSTRAVA, 17.|is'ropadu 15/172, 703 33 Ostrava — Poruba

TO—518—DZS

 

 

Dokumentace: PRO ZADÁNÍ STAVEBNÍCH PPACÍ

Objek’r: SO 03 - PřÍsIavba CPIT TL1

Čas'r: D.1.4. TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Obsah: D.1.4.7. SILNOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

Datum: 01/2018

Změna: 07/2019

03-D.1.4.7.a_a. TECHNICKÁ ZPRÁVA 07/2018

03-D.1.4.7.b.01_c1. PÚDORYS I .PP 07/2019

03-D.1.4.7.b.02_e. PÚDORYS I.NP 07/2019

03-D.1.4.7.b.03. PÚDORYS 2.NP

03-D.1.4.7.b.04_a. PÚDORYS STRECHY 07/2019

03—D.1.4.7.b.05. SCHÉIVIA NOUZOVÉHO OSVĚTLENÍ

03—D.1.4.7.b.Oó_a. SCHÉIVIA SILNOPROUDU 07/2019

03-D.1.4.7.b.07_c. SCHĚMA ROZVADĚČÚ 07/2019

OS—D. 1 .4.7.C_C1. SEZNAM STROJÚ A ZAŘÍZENÍ A TECHNICKÉ SPECIFIKACE 07/2018

  



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 
 

 

    
 

TLZ č./verze: 24

Datum předloženíTLZ: 15. 8. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5155-13-300-01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO 03 Přístavba D.1.4.1. ZTl

Název změny: Potrubí kondenzátu — změna průměru a doplnění výměry
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

V PD a VVjsou vnitřní klimatizačníjednotky napojeny pro odvod kondenzátu potrubím DNZOmm. Je

provedena výměna za DN 32 z důvodu lepších odtokových poměrů a snadnějšího čištění.

Objednatel.

 

Popis změny:
 

Záměna potrubí DN20 za DN32.

 

lvl

Vyjádření projektanta předchoz: casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Původní dimenze byla pro funkčnost dostačující, zvětšení dimenze potrubí z důvodu lepší údržby

akceptujeme.

 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské slruklurálni a investiční fondy

* * ** Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání „.mmmswo 3“,me

).!LADK2C A vtLow‘Icnow

x
*
x
b

*

   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

SO O3 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.1. ZTI

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

 

 

 

 

 

 

     
 

„ , _ _, , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oprotl puvodmmu resem:

s dopadem:

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 11 251,08 Kč

Celkem: 11 251,08 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:   

 

* * *, EVROPSKÁ UNIE

*
*
*

*

   

 

 

Evropské strukturální a invoslični fondy

„ * ** Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

 

 
W

MINISYCHSYVO ŠKOLSTVÍ.

PJLACEZC A *ICLOVÝCNOVY

 



VYKAZ VYMER - ZMENOVY

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1 - 01/2019

Část: D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

JKSO: 801.37.2.1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
 

 

 

Množství Množství Výměra Cena Cena celkem Celkem

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ celkem DZS celkem + - .ednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ MÉNĚPRÁCEI

AKTUÁLNÍ oproti DZS J VÍCEPRÁCE

1 2 3 4 5 6 Ga 6b 7 8 8a 8b

PSV Práce a dodávky PSV 19 560,00 30 811,08 11 251,08

721 Zdravotně technické instalace budov - Vnitřní kanalizace 19 560,00 30 811,08 11 251,08

22 721 721173109 SPC D+M Potrubí pro odvod kondenzátu PPR 20x2mm - Speciňkace dle PD m 88,600 0,000 -88,600 200,00 17 720,00 0,00 -17 720,00

výměra včetně ztratného. Součástí ceny vytvoření a zapravení prostupu. "

3,6+20,2+64,8 88,60 0,00 0,00

23 721 721173110 SPC D+M Potrubí pro čerpání kanalizace PPR DN 40mm - Speciňkace dle PD m 450 0,000 -4,600 400,00 1 840,00 0,00 -1 840,00

" V cené veškeré příslušenství, tvarovky,kotvící prvky a spojovací materiál,

výměra včetně ztratného. Součástí ceny vytvoření a zapravení prostupu. " 4,60 0,00 0,00

721176101R00 Potrubí HT D 32 x 1,8 mm m 000 93,20 93,20 329,00 0,00 30 662,80 30 662,80

998721202R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m % 0,00 74,14 74,14 2,00 0,00 143,23 148,28

Celkem 19 560,00 30 811.08 11 251.08

CELKEM D.1.4.1. ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE - záměna potrubí odvodu kondenzátu 19 560,00 30 811,08 11 251,08
 

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady není-li uvedeno

jinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS URS/TEO se tvoří spojováním položekjednotlivých stavebních prací a dodávek. Základním

předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jehojednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a organizace firmy. Kalkulační vzorec

reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem. Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů

kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních ňrmách se nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací “ URS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.



Technický list změny (TLZ)

 

TLZ č./verze: 25
 

Datum předloženíTLZ: 15. 8. 2019
 

 

Smlouva o dílo (SOD) č.: 5156-18-300-01
 

Ze dne: 12. 11. 2018
 

 

lvl

Projekt registrační Clslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506
 

Stavba: Přístavba CPIT TL 1
 

Objekt:  SO 03 Přístavba D.1.4.7. Silnoproud
 

 

Název změny: 1.05c — napájení rozvaděče zkušebny
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Na základě požadavku dodavatele vybavení 1.05b zkušebny motorů a 1.05c velínu je nutno doplnit

zásuvku 4OOV a příslušnou kabeláž s jištěním.

342 - Institut dopravy

 

Popis změny:
 

Doplnění požadovaného elektrozařízení pro 1.05c velín.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Doplnění kabelů na základě požadavků vybraného dodavatele zařízení.

 

 

***

*
*
*

*
!

*

***

   

EVROPSKÁ UNIE

Evropské struklurální a investiční fondy

Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání Mimmmswo ŠKOLSTVÍ.

mul—cut: A vCLowcuow

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

SO 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.7. Silnoproud

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. PD: O3-D.1.4.7.b.02_f. Půdorys 1NP

 

 

 

 

 

 

 
    
 

„ E E 5 El E E “

Casový dopad oproti původnímu řešení: zahájení montáže do 21 dnů od

s dopadem: . , ,
objednam

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 2 991,00 Kč

Celkem: 2 991,00 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

Za zhotovitele:   

 

 

 

  
 

 

   

J

** * *, EVROPSKÁ UNIE

* * Evropské strukturální a investiční fondy

** * ** Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání

 

 
”fir

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

mu::zc A YCLO'IÝCNQVY

 



VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

             
 

 

 

Část: D.1.4.7. SILNOPROUD - Napájení rozvaděče zkušebny

„ Množství MMŽSM Výměra Cena Cena celkem , Celkem

P.C. KCN Kód položky MJ celkem DZS celkem . +.- jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ ME'NEPRACEI

AKTUALNI oproti DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 Ba Bb

PSV Práce a dodávky PSV 41 544,00 43 196,00 2 991,00

741 Elektromontážní práce - Přístroje 4 644,00 4 902,00 258,00

23 741 741999202 SPC D+M Zásuvka 400 V/32 A — Specifikace dle PD kus 18,00 19,00 1,00 258,00 4 644,00 4 902,00 258,00

" 1. PP " 3,00 3,00

" 1. NP " 13,00 13,00

" 2. NP " 2,00 2,00

" Napájení rozvaděče zkušebny " 1,00

" Včetně instalace, napojení, rámečku, inst. krabice. "

741 Elektromontážní práce - Kabely a vodiče 36 900,00 38 294,00 2 733,00

55 741 741999307 SPC D+M Kabel CYKY 5x6 — Specifikace dle PD m 450,00 467,00 17,00 82,00 36 900,00 38 294,00 1 394,00

" Včetně uložení a zapojení " 450,00 450,00

" Napájení rozvaděče zkušebny " 17,00

77c 741 7419997013 SPC D+M Jistič 32A 3P B 10 kA — Specifikace dle PD kus 0,00 1,00 1,00 1 339,00 0,00 1 339,00 1 339,00

" Včetně montáže a zapojení "

" Doplnění rozvaděče RH-P " 0,00 1,00

Celkem 41 544,00 43196,00 2 991,00

CELKEM SO 03 - D.1.4.7. SILNOPROUD - Napájení rozvaděče zkušebny 41 544,00 43 196,00 2 991,00

Poznámka:

Jednotkové ceny zahrnují náklady na dodávku a montáž, dopravu, předepsané zkoušky, revize, manipulační řády, zaškolení obsluhy, veškeré a kompletní náklady

není-Ii uvedenojinak.

Způsob ocenění vlastních položek: Jednotková cena u položek 5 cenovou soustavou CS ÚRS/TEO se tvoří spojováním položek jednotlivých stavebních prací a

dodávek. Základním předpokladem pro kalkulaci je volba kalkulačního vzorce a jeho jednotlivých složek, jejichž počet závisí na charakteru stavební výroby a

organizace firmy. Kalkulační vzorec reprezentuje stanovená struktura výpočtu (odhadu ceny), kterou tvoří kalkulační složky s jednoznačně určeným obsahem.

Kalkulační vzorec slouží ke stanovení vlastních nákladů kalkulačních jednotek (stavebního konstrukčního prvku, objektu, stavby apod.). Ve stavebních firmách se

nejčastěji používá následující vzorec.

Kalkulační vzorec: Jednotková cena = Materiál + Přímé náklady + Nepřímé náklady + Zisk

Přímé náklady = Mzdy + Stroje + Ostatní přímé náklady

Nepřímé náklady = Režie výrobní + Režie správní

Kalkulační vzorec vychází ze standardu "Rozpočtování a oceňování stavebních prací " ÚRS Praha, a.s.

Výkazy množství u jednotlivých položek vychází z projektové dokumentace a jsou automaticky generovány grafickým a rozpočtovacím programem.





Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 26

Datum předloženíTLZ: 15. 8. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300-01

Ze dne: 12. 11. 2018

Projekt registračn' "ísloz CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO 03 Přístavba D.1.4.8. Elektronické komunikace

Název změny: Elektronické komunikace — doplnění kabeláže

 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:

 

Při provádění díla dle PD bylo zhotovitelem zjištěno, Že kabelové rozvody slaboproudých rozvodů, jsou

ve výměře dle PD nedostačující a je nutno provést navýšení.

Zhotovitel.

 

Popis změny:

 

Navýšení výměry kabelu slaboproudu.

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):

 

 
GDS provedl navýšení kabelových rozvodů slaboproudu.

 

 

* * * „ EVROPSKÁ UNlE

Evropské slruklurální a investiční fondy

*
, * „ Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni „,.„mmswo SKOstI.

MLACEZC A 'ICLOVYCNOVY

*
*
:
-

»

   

 

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):

 

50 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.8. Elektronické komunikace

 

Přílohy:

 

1. Rozpočet zhotovitele

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„ , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodnimu reseni:

s dopadem:

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 31 500,00 Kč

Celkem: 31 500,00 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

Za objednavatele: jf j," “,

Za TDI: i! “ \

Za projektanta: „, ;,

Za zhotovitele: _ „ 4,
479.8. LG, 7/   
 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

:
o
*
t

*

  
*

***

 

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání
W

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.

mnou: A TCLOVÝCHOVY

 



 

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

 

 

 

 

 

            
 

 

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část: D.1.4.8. ELEKTRICKÉ KOMUNIKACE

Množství MHOŽSM Výměra Cena Cena celkem Celkem

PC. KCN Kód položky MJ celkem DZS celkem + - 'ednotkové Cena celkem AKTUÁLNÍ MÉNĚPRÁCEI

AKTUÁLNÍ oproti DZS J VÍCEPRÁCE

1 2 3 4 5 6 6a 6b 7 8 8a 8b

PSV Práce a dodávky PSV 430 500,00 452 000,00 31 500,00

741 Elektromontážní práce - Kabelové trasy 430 500,00 462 000,00 31 500,00

34 741 741999506 SPC D+M Kabel UTP Cat.6a - Specifikace dle PD m 2050000 22000.00 1500,00 21.00 430 500,00 462 000,00 31 500,00

“ Včetně montáže, zapojení. " 2050000 2200000 1500,00

Celkem 430 500,00 462 000,00 31 500,00

CELKEM so 03 - 0.1.4.3. ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE 430 500,00 462 000,00 31 500,00
 

 



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 28

Datum předloženíTLZ: 15. 8. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300—01

Ze dne: 12.11.2018

Projekt registračn' “íslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO 03 Přístavba D.1.4.3. VZT

Název změny: Vzduchotechnika — odtah spalin válcová brzda
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Po jednání se zhotovitelem VZT a na doporučení uživatele je změněna varianta odsávání spalin

v místnosti válcové brzdy.

Uživatel: 342 — Institut dopravy

 

Popis změny:
 

Záměna odsávacího zařízení výfukových plynů: zrušeno odsávací zařízení na kolejnici'a nahrazeno

navíjecím bubnem s hadicí.

 

lvl

Vyjádření projektanta předchou casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Řešení odtahu spalin formou navíjecího bubnu s hadicí s ohledem na charakter provozu v místnosti

válcové brzdyje pro uživatele výhodnější, a tento návrh akceptujeme. Změna nemá vliv na cenu díla.

 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské slruklurálni a investiční fondy

* 4. ** Operační program Výzkum. vývoj a vzdělávání mmmmswo ŠKOLSM

MLÁCSZC A TCLOVÝCNOVV

=
o
*
-
+

»

   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

SO 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.3. VZT

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

2. Technická specifikace

 

 

 

 

 

 

     
 

., , _ „ , „ „ , bez dopadu

Casovy dopad oproti puvodmmu resem:

s dopadem:

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 0,00 Kč

Celkem: 0,00 Kč

Detailní oceněný výkaz výměrje přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko   
 

 

Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:    

 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální & investiční fondy

*
„ * * Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni „.mmmswo ŠKOLSTVÍ.

MLActzc A TCLovvcuow

*
*
*

*

   



VYKAZ VYMER

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část: D.1.4.3.VZDUCHOTECHNIKA

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

Množství MHOŽSM Výměra Cena Cena celkem Celkem

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ celkem DZS celkem + - 'ednotkové Cena celkem AKTUÁLNÍ MÉNĚPRÁCE/

AKTUÁLNÍ oproti DZS J VÍCEPRÁCE

1 2 3 4 5 6 Ga 6b 7 8 8a 8b

PSV Práce a dodávky PSV 55 000,00 55 000,00 0,00

751 Vzduchotechnika - Zařízení č.3 55 000,00 55 000,00 0,00

43 751 751999313 SPC D+M Kompaktní kolejnicový odsávací system s příslušenstvím - Speciňkace dle PD sada 1,00 0,00 -1,00 55 000,00 55 000.00 0.00 -55 000,00

" 1xKolejnice odšavaci.1x vodící kolejnice podelnaupevňovaci prvky,napojení na odsávací jednotku -

ventilátor, natahovací hadice. balancer, bezpečnostní špojka, tlumič nárazutlumič hluku. tlumiče.

brzdy. Motorový spouštěč pro ventilator. " 1,00 0,00

" Včetně prokabelovaní, zprovoznění, regulace, systemu kontroly CO, čidel a veškerého

příslušentsví zajištující funkci celku. “

" Odzkoušení šyšte'mu součástí kompletačni činnosti zhotovitele . "

43 751 751999313 SPC D+M pružinové navíjený hadicovy buben s hadici sada 0,00 1,00 1.00 55 00000 000 55 000.00 55 000,00

"Odsavací hadicový naviják. pružinova zapadka s tlumičem vč. hadice d9) 150 mm NR»CP, délka 10

m se zesílenou pružinou vč. výfukové koncovky + 5 m hadice navíc 0,00 1,00

" Včetně prokabelovaní, zprovoznění, regulace, systemu kontroly CO, čidel a veškerého

příslušentsví zajištující funkci celku. “

" Odzkoušení šyšte'mu součástí kompletačni činnosti zhotovitele . "

Celkem 55 000 00 55 000 00 0 00

 

CELKEM 80 03 - D.1.4.3. VZDUCHOTECHNIKA 55 000,00 55 000,00 0,00
 

 



 



Technický list změny (TLZ)

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

TLZ č./verze: 29

Datum předloženíTLZ: 15. 8. 2019

Smlouva o dílo (SoD) č.: 5156-18-300-01

Ze dne: 12. 11. 2018

Projekt registrační číslo: CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002506

Stavba: Přístavba CPIT TL 1

Objekt: SO 03 Přístavba D.1.4.7. Silnoproud

Název změny: | Silnoproud — doplnění napájení rolovacích vrat
 

 

Důvod změny a identifikace původce změny:
 

Při realizaci díla zhotovitel (elektro) zjistil, že příprava pro napájenívrat V03 a V05 dle PD neodpovídá

požadavkům vrat — přívod jednofázový (DZS), potřebný trojfázový, stím spojená úprava v rozvaděči,

chybějící zásuvka 4OOV.

 

Popis změny:
 

Doplnění požadovaného elektrozařízení pro rolovací vrata V03 3 V05 (kabeláž, zásuvka 400V, jističe).

 

pv:

Vyjádření projektanta předchozu casti projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta):
 

 
Úprava elektroinstalace dle požadavků vybraného dodavatele vrat.

 

 

* * ** EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy

* *

w * * Operační program VÝZkum- vyv01a VZděláVáni MINISYCHSYVO ŠKOLSTVÍ.

).vLACCZC A vCLchuovv

*
:

»

   

 



 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace):
 

SO 03 Přístavba CPIT TL1

D.1.4.7. Silnoproud

 

Přílohy:
 

1. Rozpočet zhotovitele

 

 

 

 

 

 

 
   
 

 

„ '

Casový dopad oproti původnímu řešení: zahájení montáže do 21 dnů od

s dopadem: . , ,
objednam

Odpočet: 0,00 Kč

Orientační cenový dopad: Přípočet: 4 337,00 Kč

Celkem: 4 377,00 Kč

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.: 1.

Jméno a příjmení Datum Podpis Razítko

 

Za objednavatele:

 

Za TDI:

 

Za projektanta:

 

 Za zhotovitele:   

 

 

*
*
:

***

*

***

EVROPSKÁ UNIE

  

 

 

Evropské strukturální a investiční fondy

Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni

 

 
W

MlNlSYERSTVO ŠKOLSTVÍ.

must): A TCLO‘IV'CHOVV

 



 

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: PŘÍSTAVBA CPIT TL 1

Objekt: so 03 - PŘÍSTAVBA CPIT TL1

Část: D.1.4.7. SILNOPROUD - úprava napájení vrat V,V5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             
 

 

 

„ Množství Mnoistvi Výměra Cena Cena celkem , Celkem

P.C. KCN Kód položky MJ celkem DZS celkem . +.- jednotková Cena celkem AKTUÁLNÍ ME'NEPRl-tCEI

AKTUALNI oprotr DZS VICEPRACE

1 2 3 4 5 6 6a Sb 7 8 8a 8b

PSV Práce a dodávky PSV 97 405,00 101 742,00 4 337,00

741 Elektromontážní práce - Přístroje 205,00 410,00 205,00

22 741 741999201 SPC D+M zásuvka 400V/16A2 - Specifikace dle PD kus 1,00 2,00 1,00 205,00 205,00 410,00 205,00

" 1. NP " 1,00 1,00

" Včetně uchycení a zapojení."

741 Elektromontážní práce - Kabely a vodiče 97 200,00 99 200,00 2 000,00

54 741 741999306 SPC D+M Kabel CYKY 5x2,5 - Specifikace dle PD m 2430,00 2480,00 50,00 40,00 97 200,00 99 200,00 2 000,00

" Včetně uložení a zapojení " 2430,00 2430,00

" Navýšení kabeláže k vývodúm vrat 50,00

741 Elektromontážní práce - Rozvaděče 0,00 2 132,00 2 132,00

77a 741 7419997011 SPC D+M Jistič 16A 3P B 10 kA - Specifikace dle PD kus 0,00 2,00 2,00 1 066,00 0,00 2 132,00 2 132,00

" Včetně montáže a zapojení "

" Doplnění rozvaděče RH-P " 0,00 2,00

Celkem 97 405,00 101 742,00 4 337,00

CELKEM SO 03 - D.1.4.7. SILNOPROUD - úprava napájení vrat V,V5 97 405,00 101 742,00 4 337,00
 


